
Strana 1 (celkem 3) 

 

Dodatek č. 2 

 ke  S m l o u v ě   o   d í l o  
uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a následujících 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

číslo smlouvy zhotovitele:    200280-1147-22 

číslo smlouvy objednatele: _____________ 
    

Název díla:  Obec Vyskytná nad Jihlavou, Okres Jihlava, VDJ + ÚV Hlávkov, zapojení vrtů H1, H1-A 

                    Obec Vyskytná nad Jihlavou, Okres Jihlava, VDJ + ÚV Hlávkov, zapojení vrtu HV-1 

Místo plnění díla: k.ú. Hlávkov  

 ZUJ 588172 Vyskytná nad Jihlavou, NUTS CZ0632588172 okres Jihlava 

 

1. Smluvní strany 

 

1.1 Objednatel: Obec Vyskytná nad Jihlavou 

sídlo: 588 41 Vyskytná nad Jihlavou 67 

zastoupený: Mgr. Hana Provázková, starostka 

IČ: 00286893 

DIČ: CZ00286893 

tel.:  +420 567 276 128 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.  4422681/0100 
 

1.2 Zhotovitel:  VHST s.r.o. 

sídlo: Kouřimského 2532 , 393 01  Pelhřimov  
statutární zástupce: Ing. David Štursa  
IČ: 024 64 471  

DIČ: CZ02464471 

tel.: +420 565 323 133 

bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., č.ú.: 288158818/0300 

 Komerční banka a.s., č.ú. : 107-7343790237/0100  

registrace (spis. zn.): C22294 vedená OR u Krajského soudu České Budějovice  

1 / 541 / 117



SoD „Obec Vyskytná nad Jihlavou, Okres Jihlava, VDJ + ÚV Hlávkov, zapojení vrtů H1, H1-A“ a „Obec 
Vyskytná nad Jihlavou, Okres Jihlava, VDJ + ÚV Hlávkov, zapojení vrtu HV-1“ 

Strana 2 (celkem 3) 

1.3. Statutární orgány (příp. další osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v záhlaví smlouvy prohlašují, že 
jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné smluvní strany 
podepsat bez dalšího tuto smlouvu o dílo. 
1.4. Při operativním řízení činnosti na stavbě, při potvrzování dokladů a při potvrzování protokolů o převzetí 
staveniště, o předání a převzetí dokončeného díla, nebo jeho samostatně odevzdávané části zastupují vždy každý 
samostatně: 
Objednatele: 

ve věcech smluvních: Mgr. Hana Provázková, starostka obce, tel. +420 734 616 817 

 e-mail: ou@vyskytnanadjihlavou.cz 

ve věcech technických: technický dozor stavebníka (TDS) – bude stanoven nejpozději ke dni předání 
staveniště 

Zhotovitele: 

ve věcech smluvních: Martin Pavlíček, tel. + 420 565 323 133 

 e-mail info@vhst.cz 

ve věcech technických: Pavel Čečák, tel. +420 565 323 133 

 e-mail info@vhst.cz 

Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání. Změny v zastoupení budou uvedeny v dodatku ke smlouvě, účinné 
jsou však již od okamžiku, kdy byl druhé smluvní straně předložen písemný doklad o jejich provedení. 

Předmětem dodatku č. 2 je bod č. 4.1. :  

4.1.   Změnový list 03  
1. DSO 080.1.1. VDJ Hlávkov I – kopule/akumulace - MNP 
2. DSO 080.1.3. VDJ Hlávkov I – tubus/interiér - MNP 
3. DSO 100.1. Zpevněné plochy- areálová komunikace - změna 
4. Opěrky pro poklop - MNP 
5. DSO 150.2. Přípojka NN – p. Šmergl – část elektro - MNP 
6. DSO 130.1. Vodovodní přípojka – p.Šmergl (vyvolaná investice) - MNP 
7. Asfaltová plocha pro obec – VCP 
8. Kamerový systém – VCP 
9. Brána a branka u VDJ – VCP 
10. Elektroinstalace – VCP 
11. Chodník u VDJ – VCP 
12. Účelová komunikace – doměrkový list 
13. Doměrkový list - délky 

DOPAD DO CENY    450 634,30  bez DPH  

 

 

 

 

 

2 / 542 / 117



SoD „Obec Vyskytná nad Jihlavou, Okres Jihlava, VDJ + ÚV Hlávkov, zapojení vrtů H1, H1-A“ a „Obec 
Vyskytná nad Jihlavou, Okres Jihlava, VDJ + ÚV Hlávkov, zapojení vrtu HV-1“ 

Strana 3 (celkem 3) 

4. Cena díla 
4.1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla včetně vedlejších rozpočtových nákladů takto:  

Název akce: „Obec Vyskytná nad Jihlavou, Okres Jihlava, VDJ + ÚV Hlávkov, zapojení vrtů H1, H1-A“ a 
„Obec Vyskytná nad Jihlavou, Okres Jihlava, VDJ + ÚV Hlávkov, zapojení vrtu HV-1“ 
  

Cena díla dle SOD a Dodatku č. 1 celkem bez DPH 39 518 134,64  Kč 

Dodatek č. 2 – ZL 03 +   450 634,30  Kč 

Cena díla dle SOD a Dodatků č. 1,2  celkem bez DPH 39 968 768,94  Kč 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo a Dodatku č. 1  zůstávají beze změny. 
Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran.  
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Dodatek č. 2  před jeho podpisem  přečetly, s jeho obsahem 
souhlasí, a tento je sepsán podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. 
Nedílnou součástí Dodatku č. 2  jsou tyto přílohy:  

1. Změnový list 03 

2. Rozpočet změny  

3. Zápisy z KD  

4. Fotodokumentace  

 

 
Ve Vyskytné nad Jihlavou dne 

  
V Pelhřimově  

 
Za objednatele: 
  
 
 
 
 
 
 

  
Za zhotovitele: 

 
                       

 
 

Mgr. Hana Provázková 
starostka obce Vyskytná nad Jihlavou 

 Martin Pavlíček 
ředitel VHST s.r.o.   

 

3 / 543 / 117



 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 STRANA 1/6          

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 03 
 
 
 
 

Název akce: 
 

„ Obec Vyskytná nad Jihlavou, okres Jihlava VDJ + ÚV Hlávkov, zapojení vrtů H1, 
H1-A, a obec Vyskytná nad Jihlavou, okr. Jihlava - VODOJEM + ÚPRAVNA VODY 

Hlávkov, zapojení vrtu  HV-1 

 
 

  
 

ZMĚNA 03 
 

SCHVÁLENO: 

 
 
 

1. DSO 080.1.1. VDJ Hlávkov I – kopule/akumulace - MNP 
2. DSO 080.1.3. VDJ Hlávkov I – tubus/interiér - MNP 
3. DSO 100.1. Zpevněné plochy- areálová komunikace - změna 
4. Opěrky pro poklop - MNP 
5. DSO 150.2. Přípojka NN – p. Šmergl – část elektro - MNP 
6. DSO 130.1. Vodovodní přípojka – p.Šmergl (vyvolaná investice) - MNP 
7. Asfaltová plocha pro obec – VCP 
8. Kamerový systém – VCP 
9. Brána a branka u VDJ – VCP 
10. Elektroinstalace – VCP 
11. Chodník u VDJ – VCP 
12. Účelová komunikace – doměrkový list 
13. Doměrkový list - délky 

 
    

 
 

OBJEDNATEL: Obec  Vyskytná nad Jihlavou 
   Se sídlem: Vyskytná nad Jihlavou 67, 588 41 
                         Zastoupení: Mgr. Hana Procházková, starostka 
   IČ:   00286893 
 
ZHOTOVITEL:        VHST a.s. 
   Se sídlem: Kouřimského 2532, Pelhřimov 393 01 
   Zastoupení:  Ing. David Štursa, jednatel 
   IČ:   02464471  
 

4 / 544 / 117



 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 STRANA 2/6          

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 03 
 
  
    
    

                        
 
 

 
STRUČNÝ POPIS:  
 

 
 

 

1. DSO 080.1.1. VDJ Hlávkov I – kopule/akumulace - MNP 
 
 

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:  
 
Na základě požadavku investora nebyly provedeny vnitřní stavební úpravy kopule VDJ. Po prohlídce byl  

interiér kopule vyhodnocen za dostačující a nestrávený. Bylo provedeno již před zahájením stavby. 

 

 

2. DSO 080.1.3. VDJ Hlávkov I – tubus/interiér - MNP 
 
POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:  
 
Na základě požadavku investora nebyl vyroben ani osazen nerezový žebřík do akumulace věžového VDJ. Zůstal 
osazen stávající funkční žebřík, který byl osazen nový před zahájením stavby. 
 
 
 
 

3. DSO 100.1. Zpevněné plochy- areálová komunikace - změna 
 

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:  
 
 
Na základě požadavku investora byla dohodnuta změna provedení plochy areálové komunikace, původně 
plánovaná plocha v provedení živičného nátěru byla změněna na provedení v asfaltové povrchy, pro lepší údržbu 
a udržitelnost. 
 
 
 
 

4. Opěrky pro poklop - MNP 
 
 

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:  
 
Na základě požadavku investora bylo dohodnuto neosazovat opěrky pro poklop 2 ks . Z důvodu osazení poklopu, 
který má zajištění již z výroby. 
 

 
 

5 / 545 / 117



 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 STRANA 3/6          

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 03 
 
 

5. DSO 150.2. Přípojka NN – p. Šmergl – část elektro - MNP 
 

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:  
 
Tato změna zahrnuje neprovedené práce spojené s přípojkou NN pro p. Šmergla , neosazuje se „střecha proti 
dešti 300x245“. Osazená přípojková skříň je již chráněná proti dešti. 
 
 
 

6. DSO 130.1. Vodovodní přípojka – p.Šmergl (vyvolaná investice) - MNP 
 

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY 
 

Tato změna zahrnuje neprovedené práce spojené s vodovodní přípojkou pro p. Šmergla , neosazuje se „výtokový 
stojan – dodávka + montáž, z důvodu , že ji majitel nepožaduje. 

 
 
7. Asfaltová plocha pro obec – VCP 

 
 
POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY 
 
Na základě požadavku investora bylo rozšířena plocha asfaltového povrchu v areálu , která nebyla doposud 
opravena po vybudování vodovodu ke stávajícímu věžovému VDJ. 
 
 
 
 
8. Kamerový systém – VCP 

 
POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY 
 

 
Na základě požadavku investora byla osazena venkovní kamera včetně záznamového zařízení, z důvodu 
zajištění bezpečnosti areálu VDJ. 
 
 
9. Brána a branka u VDJ – VCP 
 
POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY 
 

 
Na základě požadavku investora byla osazena branka navíc do areálu věžového vysílače O2, pro lepší 
obslužnost a zamezení pohybu cizích osob v areálu. 
Změna specifikace brány oproti PD – změna síly nosného rámu a výplně, pohon brány. 

 

 

 

 

 

   
 
 

6 / 546 / 117



 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 STRANA 4/6          

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 03 
10. Elektroinstalace – VCP 
 
POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY 
 

 
Tato změna zahrnuje provedené práce spojené s přípojkou NN pro p. Šmergla , na základě požadavku investora. 

 
 
 

11. Chodník u VDJ – VCP 
 
POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY 
 

 
Tato změna zahrnuje provedené práce spojené s chodníkem v areálu vodojemu. Pro lepší přístup a obslužnost 
vodojemu bylo vybudováno nové rameno chodníku k areálové komunikaci. 
 

 
12. Účelová komunikace – doměrkový list 

 
POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY 

 
Tato změna zahrnuje provedené práce spojené s účelovou komunikací. Účelová komunikace byla rozšířena o 37 
m2 pro lepší přístup velké techniky a obslužnost vodojemu . 
 

13. Délky – doměrkový list 
 

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY 
 

Změna délek výtlačných řádu, odběrného potrubí , odpadu pracích vod, odpadu z VDJ a elektroinstalačních kabelů 
NN v areálu. 
 

        GZ SOD 
Rozd
íl 

Objekt Dimenze a materiál 
Délka 

(m) 
    

VÝTLAČNÝ ŘÁD č.1 (VDJ Hlávkov II - vrt H-1(ČS1)) 
HDPE PE 100 d 63/5,8mm, SDR 11 RCn, PAS 

1075 
295,47 290,50 4,97 

VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 -(VDJ Hlávkov - vrt H1(ČS1) – H1-A(ČS2)) 
HDPE PE 100 d 63/5,8mm, SDR 11 RCn, PAS 

1075 
418,75 413,50 5,25 

VÝTLAČNÝ ŘÁD č.5 - výhledový vrt HDPE PE 100, DN 65 (d75/6,8mm), SDR 11 306,57 304,50 2,07 

ODBĚRNÉ POTRUBÍ (VDJ HLÁVKOV II - BÍLÝ KÁMEN)  - 
VÝHLED 

HDPE PE 100, DN 125 (d125/11,4mm), SDR 11 304,44 299,00 5,44 

Objekt VDJ Dimenze a materiál Délka (m)     

ODPAD PRACÍCH VOD PVC d125 25,14 15,00 10,14 

ODPAD Z VDJ PP/PVC, DN250 (d250/7,3 mm) SN 8 170,42 167,00 3,42 

KABELY NN V AREÁLU VDJ   137,48   137,48 

 
 
 
 
K těmto rozdílům došlo z důvodu nutných úprav tras . Hlavním důvodem jsou místní podmínky a průběhy ostatních 
inženýrských sítí. 

 

 

7 / 547 / 117



 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 STRANA 5/6          

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 03 
 

 

 

 
 
 
 
Dle odstavce 4) §222 zákona 134/2016 sb. o veřejných zakázkách nejde o podstatnou změnu závazku ze 
smlouvy. 
     

DOPAD DO CENY450 634,30  bez DPH  
 
 
SEZNAM PŘÍLOH:  
 

 Příloha č. 1 – Rozpočet změny 
 Zápisy z KD 
 Fotofokumentace  

  
 
  Změna nebude mít dopad do celkového konečného termínu dokončení dle řídícího harmonogramu akce. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

8 / 548 / 117



 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 STRANA 6/6          

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 03 
  VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: 

Datum:      Jméno:  

 
 
Podpis: 

 

 
 
 
VYJÁDŘENÍ AD PROJEKTANTA: 

 
 
  
 
PO KONTROLE SE ZMĚNOU SOUHLASÍM 
 
 

Datum:  Jméno:  

 
 
Podpis: 
 
 

SOUHLAS INVESTORA: 
          
   PO KONTROLE SE ZMĚNOU SOUHLASÍM 
 

Datum:  Jméno:  

 
 
Podpis: 
 
 

 
KONTROLA TDI:                                                   ZMĚNU SCHVALUJI 
Po důkladném projednání změnového listu na kontrolních dnech TDI schvaluje tento ZL 
 

Datum:  Jméno:  

 
 
Podpis: 
 
   

 

9 / 549 / 117



REKAPITULACE ZL 03

OBEC VYSKYTNÁ NAD JIHLAVOU, č.p. 67, 588 41 

Méněpráce 

1. Kopule/akumulace -226 207,60

2. Tubus/interiér -56 250,00

3. Zpevněné polochy - areálové komunikace -175 885,40

(penetrace)

4. ČS 1,2,3 -1 200,00

5. Přípojka NN p. Šmergl -1 863,00

6. Vodovodní přípojka p. Šmergl -23 125,00

celkem -484 531,00

Vícepráce
1. Zpevněné polochy - areálové komunikace 396 000,00

(asfalty)

2. Asfaltová plocha pro obec 28 071,12

3. Kamerový systém 103 983,00

4. Brána a branka 56 125,00

5. Elektro 11 163,40

7. Chodník 23 354,40

8. Doměrkový - účelová komunikace 56 058,48

9. Doměrkový list - délek

DSO 030.1. Výtlačný řád č.1 18 786,20 5,0m

DSO 040.1. Výtlačný řád č.2 18 886,00 5,0m

DSO 030.1. Výtlačný řád č.5 7 651,80 2,0m

DSO 040.1. Odběrné potrubí (VDJ Hlávkov - Bílý Kámen) 20 448,40 5,0m

DSO 050.1. Objekt VDJ-odpad z VDJ 17 087,70 3,4m

DSO 060.1 Objekt VDJ-odpad pracích vod 21 634,00 10,1m

DSO 120.1 Areál VDJ - elektro stav. Část 114 953,80

DSO 120.2 Rozvod elektroinstalace 40 962,00

celkem 935 165,30

Rozdíl celkem 450 634,30

Stavba :

OBEC VYSKYTNÁ NAD JIHLAVOU, okr. JIHLAVA - VDJ + ÚV 
HLÁVKOV, ZAPOJENÍ VRTU H1, H1-A

Objednavatel :

10 / 5410 / 117



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

62    0,00 62 900,00 62 900,00 0,27
1 622904121R00 m2 70,00 150,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
2 622471319R00 m2 209,60 200,00 0,00 41 920,00 41 920,00 0,00 0,21 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
3 622471321RW3 m2 52,40 200,00 0,00 10 480,00 10 480,00 0,00 0,05 RTS I / 2021

Varianta:
Poznámka:

Dokumentace:
783    554,41 5 995,59 6 550,00 0,02

4 783900090RAB m2 262,00 25,00 554,41 5 995,59 6 550,00 0,00 0,02 RTS I / 2021
Varianta:

Poznámka:

Dokumentace:
   104 757,60 0,00 104 757,60 0,01

5 21671050VD kg 7,00 488,00 3 416,00 0,00 3 416,00 0,00 0,01 RTS I / 2021

Ing.Vladimír Klička, Boršov 57, 588 05

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb - neoceněný výkaz výměr

Název stavby:
OBEC VYSKYTNÁ NAD JIHLAVOU, okr. JIHLAVA - VDJ + ÚV HLÁVKOV, 
ZAPOJENÍ VRTŮ H1, H1-A

Doba výstavby: - Objednatel: OBEC VYSKYTNÁ NAD JIHLAVOU, č.p. 67, 588 41

Druh stavby: DSO 080.1.1. VDJ HLÁVKOV I - KOPULE / AKUMULACE Začátek výstavby: - Projektant:

Ing. Vladimír KLIČKA

Lokalita: k.ú. Hlávkov, stáv. areál VDJ Konec výstavby: - Zhotovitel: výběrové řízení

JKSO: 8132476 Zpracováno dne: 21.06.2021 Zpracoval:

Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 7 - VDJ Hlávkov I - KOPULE, INTERIÉR

Zkrácený popis / Varianta Náklady (Kč) Hmotnost (t)
Rozměry
Úprava povrchů vnější
Ruční čištění ocelovým kartáčem - VDJ Hlávkov I - KOPULE, INTERIÉR

 VDJ HLÁVKOV I - KOPULE INTERIÉR
 Ruční přebroušení korodovaných míst, plynulý přechod mezi funkčním NS (nátěrovým systémem) a čištěnou plochou.

Práce v uzavřeném prostoru s ochrannými pomůckami, práce z pomocného lešení, práce v respirátoru, příp. s dýchacím přístrojem. Elektrická vrtačka, OC kartáč, smirkový papír. V položce jsou zakalkulovány i náklady na 
 dodání všech hmot.

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.8. VDJ HLÁVKOV I - STAVEBNÍ ÚPRAVY, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 5 - VDJ Hlávkov I - KOPULE, INTERIÉR

 VDJ HLÁVKOV I - KOPULE INTERIÉR
 Položka obsahuje 1x penetraci podkladu a 3x nátěr.  = 1 x základ, 2 x vrchní

 Položka nátěru platí pro jakoukoliv barvu v provedení a spotřebě hmot podle předpisu výrobce.
 - 1 x základní nátěr (spotřeba 0,45 kg/m2/1 nátěr)

 - 2 x vnější nátěr (1. nátěr štětkou, 2. nátěr štětkou nebo válečkem), (spotřeba 0,65 kg/m2/na 2 nátěry)
 Zkouška tlouštky natěru, cca 5 míst. Požadovaná tlouštka materiálu - viz.: dokumentace.

 - složitost 5 - natírání konstrukcí - cca 80 % výměry
 =235+27=262m2 * 0,80=209,60 m2

- práce, bez nátěrové hmoty
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.8. VDJ HLÁVKOV I - STAVEBNÍ ÚPRAVY, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

barva silikonová Stomix GamaDEKOR®SIL
 VDJ HLÁVKOV I - KOPULE INTERIÉR

 Položka obsahuje 1x penetraci podkladu a 3x nátěr.  = 1 x základ, 2 x vrchní
 Položka nátěru platí pro jakoukoliv barvu v provedení a spotřebě hmot podle předpisu výrobce.

 - 1 x základní nátěr (spotřeba 0,45 kg/m2/1 nátěr)
 - 2 x vnější nátěr (1. nátěr štětkou, 2. nátěr štětkou nebo válečkem), (spotřeba 0,65 kg/m2/na 2 nátěry)

 Zkouška tlouštky natěru, cca 5 míst. Požadovaná tlouštka materiálu - viz.: dokumentace.
 - složitost 5 - natírání konstrukcí - cca 20 % výměry

 =235+27=262m2 * 0,20=52,40 m2
- bez nátěrové hmoty
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.8. VDJ HLÁVKOV I - STAVEBNÍ ÚPRAVY, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Nátěry
Ostatní práce pro nátěry - odmaštění konstr. a výrobků - KOPULE, INTERIÉR
odmaštění konstrukcí a výrobků

 VDJ HLÁVKOV I - KOPULE INTERIÉR
 odmaštění konstrukcí a výrobků, 252 m2, viz. TZ DSO 080.1,

včetně dodávky odmaśťovadel.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.8. VDJ HLÁVKOV I - STAVEBNÍ ÚPRAVY, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Ostatní materiál
Penetrační přípravek polyuretanový speciální

11 / 5411 / 117



Poznámka:

Dokumentace:
6 21671051VD kg 117,90 263,00 31 007,70 0,00 31 007,70 0,00 0,00

Poznámka:

Dokumentace:
7 21671052VD kg 170,30 413,00 70 333,90 0,00 70 333,90 0,00 0,00

Poznámka:

Dokumentace:
   5 500,00 46 500,00 52 000,00 0,00

01VRN    0,00 5 000,00 5 000,00 0,00
8 011002VRN Soubor 1,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

Poznámka:
Dokumentace:

03VRN    5 500,00 4 500,00 10 000,00 0,00
9 032002VRN Soubor 1,00 5 000,00 2 500,00 2 500,00 5 000,00 0,00 0,00

Poznámka:
Dokumentace:

10 033002VRN Soubor 1,00 5 000,00 3 000,00 2 000,00 5 000,00 0,00 0,00
Poznámka:

Dokumentace:
06VRN    0,00 37 000,00 37 000,00 0,00

11 063002VRN Soubor 1,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
Poznámka:

Dokumentace:
12 064002VRN hod. 128,00 250,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

Poznámka:

Dokumentace:
226 207,60

29 91100095VD ks 1,00 56 250,00 56 250,00 0,00 56 250,00 0,00 0,00
Poznámka:

Dokumentace:

56 250,00

57    151 694,47 12 180,53 163 875,00 18,92

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.8. VDJ HLÁVKOV I - STAVEBNÍ ÚPRAVY, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

 VDJ HLÁVKOV I - KOPULE INTERIÉR
 Speciální jednosložkový polyuretanový stabilizační penetrační přípravek na ocelové povrchy se zbytkovou rzí a zůstatky starých barev, které nelze z podkladu odstranit.

 Použití pro ompregnaci podkladu pro mechanickém ošetření. 
 Vhodný jako sjednocující penetrační nátěr s dobrou přilnavostí na nerez, pozinkovaný povrch i žárově pozinkovaný a hliníkový podklad.

 Zhotovitel doloží obchodní název a složení investorovi k odsouhlasení pro zajištění vhodnosti nátěrové hmoty a požadované životnosti ošetřeného povrchu.
Spotřeba 0,10 kg/m2//1xnátěr, t.j. 70m2x0,1kg/m2=7 kg. Materiál k položkám č. 622471319R00 a č. 622471321RW3

Zařízení staveniště

Barva antikorozní základní na OC kontrukce
 VDJ HLÁVKOV I - KOPULE INTERIÉR

Základní antikorozní barva, šedá, je vhodná na ochranu předmětů a konstrukcí s vysokými nároky na ochrannou funkci i finální estetickou úroveň povlaku ( zámečnické prvky budov, ocelové nosné konstrukce, zemědělská 
 technika...).

Barva vhodná jako základ pod vrchní barvy silikonakrylátové barvy, příp. syntertické barvy. Pro svůj významný bariérový účinek vytvrzeného filmu je barva v méně náročných podmínkách vhodná i samostatně pro konečnou 
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.8. VDJ HLÁVKOV I - STAVEBNÍ ÚPRAVY, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Jednosložková silikon-akrylátová barva

 VDJ HLÁVKOV I - KOPULE INTERIÉR, vrchní nátěr, RAL 1015, případně 1013, světlá, cca slonová kost
Speciální jednosložková silikon akrylátovou barva s určením pro konečnou úpravu ocelových, litinových povrchů, dále na beton, cementových kompozitů a dřeva vystavených agresivním vlivům povětrnosti, trvalé vlhkosti i 

 expozici pod vodou, 
 určená rovněž pro styk s pitnou vodou, atest, výluhová zkouška.

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.8. VDJ HLÁVKOV I - STAVEBNÍ ÚPRAVY, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Průzkumy, geodetické a projektové práce
Průzkumy
Zjištění a dokumentování stavu NS v kopuli, dopřesnění plochy nutné k očištění od koroze pro objednávku a nákup sanačního přípravku a barev.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.8. VDJ HLÁVKOV I - STAVEBNÍ ÚPRAVY, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

 Příplatek za škodlivé prostředí.
 2 pracovnící, 8 dnů, 8 hod. á příplatek Kč /hod za škodlivé prostředí.

 =2*8*8
K dispozici ochranné pomůcky a 2 ks lehký dýchací kyslíkový přístroj.

Vybavení staveniště
Zřízení lehkého lešení pro nátěr konstrukce příp. podpěr pro žebřík.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.8. VDJ HLÁVKOV I - STAVEBNÍ ÚPRAVY, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Připojení na energie a jejich spotřeba
Zřízení místa připojení pro odběr NN. Spotřeba NN.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.8. VDJ HLÁVKOV I - STAVEBNÍ ÚPRAVY, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Územní vlivy
Méně dostupné území
Výnos potřebného materiálu na staveniště. H = cca 35 m. Výnos nátěrových hmot a ostatních hmot na staveniště, snos materiálu ze staveniště.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.8. VDJ HLÁVKOV I - STAVEBNÍ ÚPRAVY, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Škodlivé prostředí

Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.8. VDJ HLÁVKOV I - STAVEBNÍ ÚPRAVY, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

DSO 100.1. ZPEVNĚNÉ PLOCHY - AREÁLOVÁ KOMUNIKACE

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.8. VDJ HLÁVKOV I - STAVEBNÍ ÚPRAVY, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Celkem:

Nerezový žebřík do akumulace věžového VDJ - dodávka
 Žebřík z nerezové oceli, včetně ochranných obručí, H = cca 4,50 m, montáž ke stávajícím návarkům

 - nerezové šrouby, podložky a matky
 - provedení pevné, neodnimatelné

 - zaměření na místě, dílenský výkres, výroba, montáž na staveništi pro možnost výnosu do akumulace 
 - přesná výška pro hladinu vody nezjištěna, dopřesněno bude po vypuštění VDJ

- ztísněné prostředí pro dopravu a montáž

DSO 080.1.3. VDJ HLÁVKOV I - TUBUS / INTERIÉR

12 / 5412 / 117



13 573312511R00 m2 375,00 270,00 100 162,04 1 087,96 101 250,00 0,01 2,27 RTS I / 2021
Dokumentace:

14 571902111R00 m2 375,00 13,00 2 423,44 2 451,56 4 875,00 0,01 3,98 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
15 573431113R00 m2 375,00 88,00 27 388,19 5 611,81 33 000,00 0,02 7,56 RTS I / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

16 573511114R00 m2 375,00 66,00 21 720,80 3 029,20 24 750,00 0,01 5,11 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
59    869,64 1 840,76 2 710,40 0,52

17 596745021R00 m2 4,40 616,00 869,64 1 840,76 2 710,40 0,12 0,52 RTS I / 2021
Poznámka:

91    9 300,00 0,00 9 300,00 2,20
   9 300,00 0,00 9 300,00 2,20

21 59218562 kus 100,00 93,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,02 2,20 RTS I / 2021
Dokumentace:

175 885,40
Opěrky pro poklop 

63 0,00 1 875,00 0,00
39 768000010VD ks 2,00 600,00 1 200,00

1 200,00
DSO 150.2. PŘÍPOJKA NN - p. ŠMERGL - ČÁST ELEKTRO

2 Střecha proti dešti 300x245 ks 1,00 1 863,00 1 863,00

DSO 130.1. VODOVODNÍ PŘÍPOJKA - p. ŠMERGL (vyvolaná investice)

39 900 Kl 000990VD Výtokový stojan - dodávka + montáž (D+M) soubor 1 23 125,00 23 125,00

Celkem 461 406,00

Prolití podkladu z kameniva asfaltem, 6,0 kg/m2
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.10. ZPEVNĚNÉ PLOCHY, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Posyp krytu kamenivem drceným do 10 kg/m2

900 Kl 900200VD Atypický výrobek plast. PE/PPR - opěrka pro poklop
Montáž atypických plastových/ OC konstrukcí do 20 kg

Nátěr živičný zdrs. s posypem, asfalt 1,25 kg/m2

f = 16-32 mm, zahutnění. D+M
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.10. ZPEVNĚNÉ PLOCHY, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Nátěr živičný s posypem, emulze siliční,1,60 kg/m2
Nástřik živičný, emulze silniční, 1,60 kg/m2, s posypem, f = 8 - 16 mm - zahutnění
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.10. ZPEVNĚNÉ PLOCHY, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

Ostatní materiál
Krajník silniční CBS - K  50x25x8 cm
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.10. ZPEVNĚNÉ PLOCHY, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

Nástřik živičný, emulze silniční, 1,20 kg/m2, s posypem, f = 4 - 8 mm - zaježdění, příp. násl. zametení.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.10. ZPEVNĚNÉ PLOCHY, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)
Kladení silničních krajníků tl.5 cm, MC tl.4 cm

 Kladení silničních krajníků tl.5 cm, MC tl.4 cm, položka obsahuje zhotovení lože z MC a kladení silničních krajníků bez dodávky.
 Výpočet - výměra, rozměr:

88,0*0,05 => délka [m] * šířka krajníku [m]
Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách

13 / 5413 / 117



S: PV_2022_006

O: SO 100

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

De

m. Ceník

Cen. 

soustava / 

Změna zpevněných ploch( penetrace) za asfaltové povrchy
15 572121   OA0 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 m2 375,00000 36,00 13 500,00 0,00 RTS 21/ II

16 572214   OA0 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 375,00000 24,00 9 000,00 0,00 RTS 21/ II

17 574A34OA0 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 375,00000 408,00 153 000,00 0,00 RTS 21/ II

18 574E66OA0 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2 375,00000 588,00 220 500,00 0,00 RTS 21/ II

396 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

ÚČELOVÁ KOMUNIKACE K VODOJEMU V OBCI VYSKYTNÁ NAD JIHLAVOU A K. Ú. HLÁVKOV

Komunikace

STAVEBNÍ

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

- dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- dodání směsi v požadované kvalitě

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

14 / 5414 / 117



Plocha pro obec 
18 574E66OA0 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2 47,74000 588,00 28 071,12 0,00 RTS 21/ II

30x3,5

28 071,12

Kamerový systém

MJ Počet Cena/MJ Cena celkem
kpl 1 32 660,00 Kč 32 660,00 Kč

ks 2 10 925,00 Kč 21 850,00 Kč

ks 2 9 062,00 Kč 18 124,00 Kč

ks 2 2 599,00 Kč 5 198,00 Kč

kpl 1 21 666,00 Kč 21 666,00 Kč

kpl 1 4 485,00 Kč 4 485,00 Kč

103 983 Kč

Brána + branka

kpl 1 40 000,00 40 000,00

Vstupní branka, atypický zámečnický výrobek kpl 1 16 125,00 16 125,00 0,00 RTS 21/ II

56 125,00

Elektro 

Přípojka Šmergl

CYKY 5x10 m 5 213,60 1 068,00

Svorkovnice 7 zelená ks 1 69,60 69,60

Trubka kopoflex 63 09063/LD m 5 57,60 288,00

HR. FEZN 10 m 5 90,00 450,00

HR.Svorka SR03 ks 3 117,60 352,80

Dutinka CU 10 ks 5 50,40 252,00

Smršťovací spojka  10-35mm ks 1 1 050,00 1 050,00

Rozvodnice PER 1 v pilíři ks 1 7 633,00 7 633,00

11 163,40

Změna specifikace brány oproti PD- změna síly nosného rámu a 

výplně, pohon brány

Celková cena bez DPH

Souhrnné položky nabídky

Stožár pozinkovaný

Montáž a instalace (kabeláž a dobný spojovací materilál)

Doprava

Konzolena sloupová

Záznamové zařízení

Kamera venkovní

15 / 5415 / 117



Chodník 1,6m*6m

451571221R00 m2 9,60 132,00 1 267,20 0,00 RTS 21/ II

564231111R00 m2 9,60 110,00 1 056,00 0,00 RTS 21/ II

564761111R00 m2 9,60 264,00 2 534,40 0,00 RTS 21/ II

564831111R00 m2 9,60 132,00 1 267,20 0,00 RTS 21/ II

596215040R00 m2 9,60 396,00 3 801,60 0,00 RTS 21/ II

596291113R00 m 2,00 132,00 264,00 0,00 RTS 21/ II

918101111R00 m3 0,54 3 200,00 1 728,00 0,00 RTS 21/ II

916531111R00 m 12,00 490,00 5 880,00 0,00 RTS 21/ II

59245030 m2 10,00 450,00 4 500,00 0,00 RTS 21/ II

592173328 kus 12,00 88,00 1 056,00 0,00 RTS 21/ II

23 354,40

Plocha účelové komunikace  859,29 m2 ( původní 821,31 m2)

Rozdíl 37,98 m2
13 56333    OA0 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM m2 37,98000 210,00 7 975,80 0,00 RTS 21/ II

14 56333    OA0 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM m2 37,98000 210,00 7 975,80 0,00 RTS 21/ II

15 572121   OA0 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 m2 37,98000 36,00 1 367,28 0,00 RTS 21/ II

16 572214   OA0 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 37,98000 24,00 911,52 0,00 RTS 21/ II

17 574A34OA0 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 37,98000 408,00 15 495,84 0,00 RTS 21/ II

18 574E66OA0 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2 37,98000 588,00 22 332,24 0,00 RTS 21/ II

56 058,48

Osazení záhon.obrubníků do lože z C12/15 bez opěry

Dlažba zámková 20x16,5x8 cm přírodní

Obrubník zahradní ABO 9-20 1000/50/200 mm šedý

Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm

Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm

Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm

Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15

Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tl. do 10 cm

Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm

16 / 5416 / 117



GZ SOD Rozdíl

Dimenze a materiál Délka (m)

HDPE PE 100 d 63/5,8mm, SDR 11 RCn, PAS 1075 295,47 290,50 4,97

HDPE PE 100 d 63/5,8mm, SDR 11 RCn, PAS 1075 418,75 413,50 5,25

HDPE PE 100, DN 65 (d75/6,8mm), SDR 11 306,57 304,50 2,07

HDPE PE 100, DN 125 (d125/11,4mm), SDR 11 304,44 299,00 5,44

Dimenze a materiál Délka (m)

PVC d125 25,14 15,00 10,14

PP/PVC, DN250 (d250/7,3 mm) SN 8 170,42 167,00 3,42

137,48 137,48KABELY NN V AREÁLU VDJ

Objekt VDJ

ODPAD PRACÍCH VOD

ODPAD Z VDJ

VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 -(VDJ Hlávkov - vrt H1(ČS1) – H1-A(ČS2))

VÝTLAČNÝ ŘÁD č.5 - výhledový vrt

ODBĚRNÉ POTRUBÍ (VDJ HLÁVKOV II - BÍLÝ KÁMEN)  - VÝHLED

VÝTLAČNÝ ŘÁD č.1 (VDJ Hlávkov II - vrt H-1(ČS1))

OBEC VYSKYTNÁ NAD JIHLAVOU, okres JIHLAVA

 VDJ + ÚV HLÁVKOV

ZAPOJENÍ VRTU HV-1

Objekt

17 / 5417 / 117



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

11    0,00 0,00 0,00 2,09
1 119000002RA0 m 1,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,04 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
2 119000001RA0 m 1,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
3 115101201R00 h 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
4 115101301R00 den 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
5 112100001RA0VP m2 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,04 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
12    0,00 0,00 0,00 0,00

6 121101101R00 m3 93,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
7 120001101R00 m3 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

13    0,00 5 658,30 5 658,30 0,00
8 132201213R00 m3 5,96 560,00 0,00 3 337,60 3 337,60 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
9 132201219R00 m3 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
10 132201213R00 m3 3,97 560,00 0,00 2 223,20 2 223,20 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
11 132301219R00 m3 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
12 132401211R00 m3 0,08 900,00 0,00 72,00 72,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
13 132501211R00 m3 0,02 1 500,00 0,00 25,50 25,50 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

14 138501201R00 m3 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
15    0,58 9,62 10,20 0,00

15 151101101R00 m2 1,70 4,00 0,58 6,22 6,80 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
16 151101111R00 m2 1,70 2,00 0,00 3,40 3,40 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
16    0,00 2 004,08 2 004,08 0,00

17 161101101R00 m3 0,30 120,00 0,00 36,00 36,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
18 161101151R00 m3 0,00 220,00 0,00 0,88 0,88 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
19 162701105R00 m3 2,75 260,00 0,00 715,00 715,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
20 162701109R00 m3 16,54 3,00 0,00 49,62 49,62 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
21 162701155R00 m3 0,15 260,00 0,00 38,48 38,48 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
22 162701159R00 m3 52,50 3,00 0,00 157,50 157,50 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
23 167101102R00 m3 7,19 50,00 0,00 359,50 359,50 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
24 162301102RT3 m3 7,19 90,00 0,00 647,10 647,10 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
17    0,00 3 994,00 3 994,00 1,93

25 175101101R00 m3 1,97 750,00 0,00 1 477,50 1 477,50 0,00 0,00 RTS I / 2021

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb - neoceněný výkaz výměr

Název stavby: OBEC VYSKYTNÁ NAD JIHLAVOU, okr. JIHLAVA - VDJ + ÚV HLÁVKOV, ZAPOJENÍ VRTŮ H1, H1-A Doba výstavby: - Objednatel: OBEC VYSKYTNÁ NAD JIHLAVOU, č.p. 67, 588 41

Lokalita: k.ú. Hlávkov, okr. JIHLAVA Konec výstavby: - Zhotovitel: výběrové řízení

Druh stavby: DSO 030.1. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (ČS1 - VDJ+ÚV HLÁVKOV) Začátek výstavby: - Projektant: Ing.Vladimír Klička, Boršov 57, 588 05

Zkrácený popis Náklady (Kč) Hmotnost (t)
Rozměry
Přípravné a přidružené práce
Dočasné zajištění kabelů ve výkopu (křížení)

JKSO: Doměrkový list - ZL 03 Zpracováno dne: 04.06.2021 Zpracoval:
Ing. Vladimír KLIČKA, 
Bc. Marek PETSCHENKA

 Množství m.j. je uvedeno dle předpokladu, celková cena této práce se stanoví podle skutečnosti při provádění stavebních prací. Den = 8 hodin.
 Výpočet:

předpoklad čerpání ve dnech * počet hodin (14*8) => stanoveno odhadem
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l

 Pohotovost čerpací soupravy. Oceňují se všechny dny od ukončení montáže po započetí demontáže čerpací soustavy.
 Výpočet:

předpokad čerpání ve dnech => stanoveno odhadem
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Kácení stromů do 500 mm a odstranění pařezů

 Dočasné zajištění kabelů ve výkopu vzniklé křížením, např.: podepřením.
 Výpočet - výměra, rozměr:

2*1,55*0,50 => počet křížení [ks] * prům. šířka rýhy [m] - 50% z toho
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Dočasné zajištění potrubí ve výkopu (křížení)

 Dočasné zajištění potrubí ve výkopu vzniklé křížením (příp. souběhy), např.: podepřením.
 Výpočet - výměra, rozměr:

2*1,55*0,5 => počet křížení [ks] * prům. šířka rýhy [m] - 50% z toho
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení, stanoveno odhadem.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Hloubené vykopávky
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ

 Položka obsahuje hloubení rýh, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území).
 viz. TABULKA TĚŽITELNOSTI HORNIN

 Výpočet - výměra, rozměr:
287,50*1,94*0,6*1,05 => délka trasy stoky / úseku [m] * prům.plocha [m2] * 60% (III. tř. horniny) + 5% rezerva

 Kácení stromů 50 mm až 500 mm včetně odstranění pařezů pro provedení výkopu a uložení IS. D+M
 Výpočet - výměra, rozměr:

670 => planimetrace plochy lesa [m2]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Odkopávky a prokopávky
Sejmutí ornice/hrabanky s přemístěním do 50 m

 Sejmutí ornice, příp. hrabanky s přemístěním do 50 m, uložením na dočasnou skládku. M+D
 Výpočet - výměra, rozměr: 

287,5*1,55*0,20*1,05 => délka úseku nezpevněné plochy [m] * prům. šíře rýhy [m] * tl. vrstvy [m] + 5% rezerva
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4

 Příplatek za lepivost, 25% celkového objemu výkopu.
 Výpočet - výměra, rozměr:

234,26 [m3] * 0,25 [%] => převzaté č. pol. 132301213R00 (Hloubení rýh v hor.4 do 10 000m3,STROJNĚ) * 50% z výkopku
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Hloubení rýh v hor.5, STROJNĚ

 Položka obsahuje hloubení jámy, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území).
 viz. TABULKA TĚŽITELNOSTI HORNIN

 Výpočet - výměra, rozměr:
5 [m3] => rezerva pro výskyt hornin tř. V [m3]

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3

 Příplatek za lepivost, 50% celkového objemu výkopu. Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje.
 Výpočet - výměra, rozměr:

351,38 [m3] * 0,50 [%] => převzaté č. pol. 132201213R00 (Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10 000m3,STROJNĚ) * 50% z výkopku
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ

 Položka obsahuje hloubení rýh, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území).
 viz. TABULKA TĚŽITELNOSTI HORNIN

 Výpočet - výměra, rozměr:
287,50*1,94*0,4*1,05 => délka trasy stoky / úseku [m] * prům.plocha [m2] * 40% (III. tř. horniny) + 5% rezerva

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Roubení
Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m

 Pažení a rozepření stěny rýhy - příložné - hl. do 2 m. D+M
 Výpočet - výměra, rozměr:

287,5*1,75*2*0,10 => délka trasy / úseku / řadu [m] * průměrná výška [m] * počet stěn [ks] - 10% z toho
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Hloubení rýh v hor.6, STROJNĚ
Rezerva pro výskyt horniny třídy VI. Stanoveno odhadem.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6

 Rezerva pro případné uložení drenážního potrubí DN 80. 
 Výpočet - výměra, rozměr:

10*0,25*1,10 => délka výkopku pro příp. drenážní potrubí [m] * plocha rýhy [m2] + rezerva 10%

Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m
 bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na doopravní prostředek

 hloubení rýh objemu do 10 000 m3 (globální stavba): 3 %
 viz. TABULKA TĚŽITELNOSTI HORNIN

 Výpočet - výměra, rozměr:
(5+1+2,75)*0,03 => součet výkopů V. až VII. tř.  *  3 % (stanoveno z tabulky pro určení podílu svislého přemístění)
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m

 Po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
 Část výkopku hornin tř. I-IV. může být použit na dorovnání nezpevněných ploch, zbylé množství bude odveženo na skládku.

 Výpočet - výměra, rozměr:
 (351,38+234,26) => celkový výkop hor. tř. I.-IV. [m3]

-423,42 => - zásyp [m3]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

 Odstranění pažení a rozepření stěny rýhy - příložné - hl. do 2 m. D+M
 Výpočet - výměra, rozměr:

287,5*1,75*2*0,10 => délka trasy / úseku / stoky [m] * průměrná výška [m] * počet stěn [ks] - 10% z toho
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Přemístění výkopku
Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m

 bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na doopravní prostředek
 hloubení rýh objemu do 10 000 m3 (globální stavba): 3 %

 viz. TABULKA TĚŽITELNOSTI HORNIN
 Výpočet - výměra, rozměr:

(351,38+234,26)*0,03 => součet výkopů I. až IV. tř.  *  3 % (stanoveno z tabulky pro určení podílu svislého přemístění)
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km
 1 km nad rozpočtovou položku s odvozem nad 10 km, příplatek za 1 km, včetně zpáteční cesty.

 Předpoklad uložení skládka Malý Beranov.
 Výpočet - výměra, rozměr:

8,75*6 => kubatura k přemístění [m3] * počet km nad 10 km [ks]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 (včetně poplatku za skládku)

 Naložení a složení výkopku tř. 1. až 4. z mezideponie pro zásyp rýhy.
 Výpočet - výměra, rozměr:

423,42 => kubatura horniny tř. I. - IV. potřebná pro zásyp [m3]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km
 1 km nad rozpočtovou položku s odvozem nad 10 km, příplatek za 1 km, včetně zpáteční cesty.

 Předpoklad uložení skládka Malý Beranov.
 Výpočet - výměra, rozměr:

162,22*6 => kubatura k přemístění [m3] * počet km nad 10 km [ks]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m

 Po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
 Předpoklad uložení - skládka Malý Beranov

 Výpočet - výměra, rozměr:
5+1+2,75 => součet výkopků tř. V. až VII. [m3]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m - odvoz na mezideponii
 Položka obsahuje naložení, odvoz výkopku na mezideponii, složení výkopku a zpáteční cestu.

 Výpočet - výměra, rozměr:
423,42 => kubatura horniny tř. I. - IV. potřebná pro zásyp [m3]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Konstrukce ze zemin
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny

18 / 5418 / 117



Poznámka:

Dokumentace:
26 174101101R00 m3 7,19 350,00 0,00 2 516,50 2 516,50 0,27 1,93 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
18    0,00 0,00 0,00 0,00

27 181300012RAA m2 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
19    0,00 288,00 288,00 0,00

28 199000002R00 m3 2,75 100,00 0,00 275,00 275,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
29 199000003R00 m3 0,13 100,00 0,00 13,00 13,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

21    0,00 80,55 80,55 0,00
30 215901101R00 m2 5,37 15,00 0,00 80,55 80,55 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
31 212810010RAB m 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,44 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
42    0,00 0,00 0,00 0,00

32 421373121R00 kus 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
33 421373121R00 kus 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

45    574,51 521,09 1 095,60 1,57
34 451573111R00 m3 0,83 1 320,00 574,51 521,09 1 095,60 1,89 1,57 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
733    0,00 0,00 0,00 0,00

35 733175129R00 kus 0,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
767    0,00 0,00 0,00 0,00

36 767883222RT9 ks 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
37 767883222RT9 ks 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
85    0,00 0,00 0,00 0,00

38 857244121R00 kus 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
39 857242121R00 kus 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
40 857242121R00 kus 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
87    0,00 596,40 596,40 0,00

41 871211121R00 m 4,97 120,00 0,00 596,40 596,40 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
42 877212121R00 kus 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
89    17,61 255,74 273,35 0,00

43 892241111R00 m 4,97 25,00 2,99 121,26 124,25 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
44 892233111R00 m 4,97 20,00 0,56 98,84 99,40 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

45 899721112R00 m 4,97 10,00 14,06 35,64 49,70 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
46 899712111R00 kus 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
47 899713111R00 kus 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
48 891241111R00 kus 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

49 891211111R00 kus 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
50 899401112R00 kus 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,11 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

51 899401113R00 kus 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,33 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
52 891247111R00 kus 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

53 891213321R00 kus 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
54 891186331R00 kus 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

55 894421112R00 kus 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
56 891319111R00 kus 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

H22    0,00 1 274,00 1 274,00 0,00
57 998222012R00 t 6,37 200,00 0,00 1 274,00 1 274,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Dokumentace:
M21    0,00 49,70 49,70 0,00

58 210292021R00 m 4,97 10,00 0,00 49,70 49,70 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
M23    292,92 757,09 1 050,00 0,04

59 230032027R00 kus 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním

 z jakékoliv horniny (tř. I - IV.) s uložením výkopku po vrtstvách,zemina použita na staveništi k zásypům:
 viz. PODÉLNÉ PROFILY

 Výpočet - výměra, rozměr:
1,37*287,50*1,075 => ZÁSYP POTRUBÍ: plocha obsypu [m2] * délka úseku / stoky [m] + 7,5% max. míra zhutnění
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Povrchové úpravy terénu
Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm

 Obsyp hutnitelným nesoudržným materiálem (f = 0-4 mm pro PE) , pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění bez dodávky obsypového materiálu.
 viz. PODÉLNÉ PROFILY

 Výpočet - výměra, rozměr:
 0,41*287,50 => OBSYP POTRUBÍ: plocha obsypu [m2] * délka úseku / stoky [m]

-(3,14*0,0315^2*287,50) => odečet kubatury vytlačené potrubím [m3]

Poplatek za skládku horniny 5 - 7
1 m3 => cca 2 t
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Úprava podloží a základové spáry
Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS

 Zhutnění podloží pod potrubím válcem, příp. vibrační deskou. 
 Výpočet - výměra, rozměr:

287,50*1,05*1,05 => délka trasy vod. potrubí [m] * šířka lože [m] + 5% rezerva

 Rozprostření sejmuté ornice v rovině nebo ve svahu  do 1 : 5 s urovnáním, vyhrabáním větších kamenů, dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m, osetí trávou včetně dodání osiva.
 Výpočet - výměra, rozměr:

287,50*1,55 => délka řadu / úseku [m] * šířka rýhy [m]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní
Poplatek za skládku horniny 1- 4
1 m3 => cca 2 t
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

Celkový počet desek, převzato z pol. kódu 59341745
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Osaz. podkl. a opěr. desek bet. zajišť. bloků, hmotn. do 50kg/ks
Osazení podkladových desek pod šoupátka a hydranty.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek

 Drenážní (odvodňovací) potrubí DN 80, lože ze štěrkopísku (f = 4 - 16 mm), obalení potrubí geotextilií, uložení do rýhy, obsyp štěrkem (f = 32 - 64 mm). D+M
Rezerva pro případ odvodnění.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Vodorovné nosné konstrukce (pro inženýrské stavby)
Osaz. podkl. a opěr. desek bet. zajišť. bloků, hmotn. do 50kg/ks

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
Objímka kluzná pro PE d 63 / D 160

 Vystrojení chráničky - kluzná objímka (typ A), výška nopu min. 50,0 mm. Dodávka včetně montáže.
12 ks
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Objímka kluzná pro PE d 63 / D 110

Lože pod potrubí ze štěrkopísku f = 0-4 mm
 Zhotovení podkladního lože pod odpadní potrubí z lom. prosívky f = 0 až 4 mm, včetně dodávky prosívky. D+M

 viz. PODÉLNÉ PROFILY / ULOŽENÍ TRUB
 Výpočet - výměra, rozměr:

 287,50*1,05*0,15*1,10 => délka trasy stoky / úseku [m] * planimetrie podsypu [m2] + 10% rezerva
m3 prosívky = cca 2,34 T
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Rozvod potrubí
Montáž tvarovek plast polyf.svař. dva spoje d 90 mm

 Položka oceňuje montáž všech jednoosých plastových (PE) tvarovek daného průměru, elektrosvařováním. Měrnou jednotkou se rozumí 1 kus tvarovky.
Počet určen z celkového součtu příslušných plastových tvarovek.

Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 50
 Výpis trub, tvarovek a armatur:

Položka zahrnuje montáž všech litinových jednossých přírubových tvarovek (FF-kus, FFR-kus, LT-Spojka, přírubové koleno, ...) v otevřeném výkopu (štole / šachtě), včetně mezipřír. těsnění, korozivzdorných šroubů, matic a podložek dle TNV 755402 - 
Výstavba vodovodního potrubí. Počet určen z celkového součtu příslušných litinových armatur.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80

 Výpis trub, tvarovek a armatur:
Položka zahrnuje montáž všech litinových jednossých přírubových tvarovek (FF-kus, FFR-kus, LT-Spojka, přírubové koleno, ...) v otevřeném výkopu (štole / šachtě), včetně mezipřír. těsnění, korozivzdorných šroubů, matic a podložek dle TNV 755402 - 
Výstavba vodovodního potrubí. Počet určen z celkového součtu příslušných litinových armatur.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

 Vystrojení chráničky - kluzná objímka, výška nopu min. 20,0 mm. Dodávka včetně montáže.
2 ks
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Potrubí z trub litinových
Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 50

 Výpis trub, tvarovek a armatur:
Položka zahrnuje montáž všech litinových odbočných přírubových tvarovek (T-Kus, LT Kříž, ...) v otevřeném výkopu (kanálu/ šachtě), včetně mezipřír. těsnění, korozivzdorných šroubů, matic a podložek dle TNV 755402 - Výstavba vodovodního potrubí. 
 

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení
Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50
V položce jsou započteny náklady na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Desinfekce vodovodního potrubí DN 50

Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových
Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm

 Montáž PE potrubí v otevřeném výkopu d 63 bez dodání materiálu.
 viz. PODÉLNÝ PROFIL A KLADEČSKÉ SCHÉMA SO

290,5 m => délka montáže potrubí [m]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 63 mm

 Cena vyjadřuje náklady na jeden spoj elektrospojkou v otevřeném výkopu, jak v běžné trase, tak i při montáži elektrospojek, oceňuje se příslušným počtem spojů = napojení.
Počet stanoven z položky č.: 753-911-613VD - Elektrospojka daného průměru, viz. Výpis trub, tvarovek a armatur.

 Výpis trub, tvarovek a armatur:
Tabulka výstražná 105x150 mm, na zdivu, příp. na oplocení. D+M
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém

 Výpis trub, tvarovek a armatur:
Tabulka výstražná 105x150 mm, na sloupku včetně jamky, zabetonování patky. D+M
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80

Položka obsahuje napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody. Investor dopřesní, zda bude provedeno.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm

 Dodávka a uložení výstražné fólie, bílé (modré) barvy s nápisem "VODA" / "VODOVOD" / "POZOR VODA", cca 30 cm nad povrchem potrubí. D+M
 Výpočet - výměra, rozměr:

 287,5*1,10 => délka potrubí /úseku/ [m] + rezerva 10%
3,0*1,10 => délka potrubí /úseku/ [m] + rezerva 10%
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Orientační tabulky na zdivu / oplocení

V položkách osazení poklopů jsou zakalkulovány i náklady na jejich podezdění.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Osazení poklopů litinových hydrantových
V položkách osazení poklopů jsou zakalkulovány i náklady na jejich podezdění.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Montáž hydrantů podzemních DN 80

Položka je určena pro montáž vodovodních šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní teleskopické soupravy (bez poklopů). Počet určen z celkového součtu příslušných litinových armatur
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 50
Položka je určena pro montáž vodovodních šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní teleskopické soupravy (bez poklopů). Počet určen z celkového součtu příslušných litinových armatur
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Osazení poklopů litinových šoupátkových

Montáž soupr. zemní teleskop. k šoupátku ve výkopu DN 50-250.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Osazení betonových dílců šachet do 1,4 t
Položka je určena pro osazení betonových dílců šachet, skruže rovné na kroužek, včetně zákrytových půlených desek, hmotnost do 1,4 t.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Montáž navrtávacích pasů DN 150

Položka je určena pro montáž hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) na potrubí.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Montáž ventilů odvzdušňovacích přírub. DN 50
Položka je určena pro montáž ventilů odvzdušňovacích nebo zavzdušňovacích mechanických a plovákových přírubových na venkovních řadech.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Montáž soupr. zemní teleskop. k šoupátku ve výkopu DN 50-250

Uložení vyhledávacího vodiče CY 6mm2, přípolož k potrubí
 Přípevnění vytyčovacího vodiče CY 6 mm2 k řadu. Montáž bez materiálu. 

L = 287,50 [m]  (viz. položka 34141303 - Vodič signalizační CYY 6,0 mm2)
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Montáže potrubí
Montáž přírubových spojů do PN 16, DN 50

 Položka zahrnuje montáž lemových nákružků a otočných přírub v přírubovém spoji ve výkopu.
Počet určen z celkového součtu příslušných armatur / tvarovek.

Položka je určena pro montáž navrtávacích pasů dané světlosti.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Komunikace pozemní a letiště
Přesun hmot, zpevněné plochy, lože, podsypy, obsypy
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Elektromontáže

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

19 / 5419 / 117



60 230193005R00 m 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
61 230194005R00 kus 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Dokumentace:
62 230191017R00 m 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
63 230193003R00 m 1,50 700,00 292,92 757,09 1 050,00 0,03 0,04 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
64 230194003R00 kus 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Dokumentace:
   2 411,98 0,00 2 411,98 4,70

65 58341001.A t 4,69 313,00 1 467,97 0,00 1 467,97 1,00 4,69 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
66 286134704 m 5,20 150,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,01 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
67 34141303 m 4,97 33,00 164,01 0,00 164,01 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
68 34572301 100 ks 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
69 81000001VD ks 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokumentace:
70 81100004VD ks 0,00 2 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokumentace:
71 81300021VD ks 0,00 2 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokumentace:
72 81300021VD ks 0,00 2 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokumentace:
73 81400002VD ks 0,00 3 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokumentace:
74 81400001VD ks 0,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokumentace:
75 900 KI 000120VD soubor 0,00 3 438,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

76 753-911-611VD ks 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Poznámka:

Dokumentace:
77 753-911-611VD ks 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poznámka:
Dokumentace:

78 753-800-011VD ks 0,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dokumentace:

79 727-700-211VD ks 0,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dokumentace:

80 753-101-611VD ks 0,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dokumentace:

81 753-141-011VD ks 0,00 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dokumentace:

82 753-120-911VD ks 0,00 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dokumentace:

83 83000003VD ks 0,00 9 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dokumentace:

84 83000001VD ks 0,00 7 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dokumentace:

85 83000020VD ks 0,00 2 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dokumentace:

86 83000024VD ks 0,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dokumentace:

87 83000023VD ks 0,00 1 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dokumentace:

88 830VD ks 0,00 41 395,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00
Dokumentace:

89 83000028VD ks 0,00 24 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dokumentace:

90 83000032VD ks 0,00 2 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dokumentace:

91 83000033VD ks 0,00 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dokumentace:

92 59224362.A kus 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
93 59221170 kus 0,00 1 031,00 0,00 0,00 0,00 0,11 0,00 RTS I / 2021

Dokumentace:
94 899000000VD ks 0,00 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokumentace:
95 59341745 kus 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,05 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
96 60596002 m3 0,00 9 375,00 0,00 0,00 0,00 0,55 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
97 273443880 kus 0,00 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
98 83500015VD ks 0,00 1 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poznámka:
Dokumentace:

99 83500067VD ks 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Poznámka:

Dokumentace:
100 286134723 m 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
101 27344387 kus 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Dokumentace:
18 786,20

Poznámka:

Uložení chráničky ve výkopu PE 110x6,3mm
 Uložení chráničky ve výkopu PE 110x6,6mm.

 Výpočet - výměra, rozměr:
1,50 => délka chráničky pod opěrnou zídkou z palisády [m]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 100

 Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 100.
 Výpočet - výměra, rozměr:

1,50 => délka chráničky pod opěrnou zídkou z palisády [m]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 150
 Nasunutí potrubní sekce DN 50 do v předstihu uložené chráničky DN 150. D+M

 Výpočet - výměra, rozměr:
12,0 => celková délka chráničky [m]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Utěsnění chráničky manžetou DN 150
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

Trubka vodovodní PE 100, SDR 11, d 63x5,8 mm, RCn, PAS 1075
 Trubka vodovodní PE 100, SDR 11, d 63x5,8 mm, RCn, PAS 1075, návin, příp. tyče 12 m  (případně 6m s nutným dopočtem elektrospojek) viz. PODÉLNÝ PROFIL A KLADEČSKÉ SCHÉMA SO.

 Dodávka materiálu bez montáže.
celková délka: (287,5+3,00) [m] + ztratné 5%
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Vodič signalizační CYY 6,0 mm2

 Signalizační vodič k vytyčení vodovodní sítě.
 Výpočet:

(287,5+3,00) [m] => délka potrubí, 5% ztratné
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

Utěsnění chráničky manžetou DN 100
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Ostatní materiál
Prosívka - hraněná drť Z  fr.0 - 4 tř.B

 Prosívka pro obsyp vodovodního potrubí z PE, f = 0 - 4 mm. Dodávka materiálu.
 Výpočet - výměra, rozměr:

116,98 [m3] => viz. hodnota (výměra) pol. obsypu [m3] * 2,34 [m3/t] + ztratné 1%
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
FF_kus, Dvoupřírubový kus, DN 80_L=200mm, č.8500
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
FF_kus, Dvoupřírubový kus, DN 80_L=200mm, č.8500
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
N_koleno, přír. s patkou, dlouhé DN 80

Pásky stahovací SP 100 x 2,5
 Stahovací pásky k uchycení vytyčovacího vodiče CY 6 mm2. (D+M)

1 ks á 1,0 m
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
T DN 50/50, T kus přírubový, č. 8510
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
FFR DN 80/50, č.8550

Elektrospojka d 63, SDR 11
elektrospojky pro montáž tvarovek
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Elektrospojka d 63, SDR 11
elektrospojky pro spoj potrubí v běžné trase
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
N_koleno, přír. s patkou, krátké DN 50
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Prostupové řetězové těsnění (typ č. 475)
Dodávka + montáž prostupových řetězových těsnění.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

Koleno 15° d 63, SDR 11
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
'Koleno 30° d 63, SDR 11
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Šoupátko přírubové, měkcetěsnící, DN 80
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

Lemový nákružek /SDR 11/ d 63
0
Otočná příruba d 63 PP/ocel
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Elektrokoleno 90° d 63, SDR 11
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

Poklop uliční šoupátkový, 1750
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
ZA/ODVZDUŠŇOVACÍ SOUPRAVA PN0,1-6, 9823
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Hydrant duo podzemní, 80/1,25 m, K 240
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

Šoupátko přírubové, měkcetěsnící, DN 50
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Zemní teleskop. souprava, 9500E2, DN 50/100 (1,3-1,8m)
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Podkladová deska pro šoupátko, 3481
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Deska zákrytová půlená, DN 1000
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
DRENÁŽNÍ PODMOK POD HYDRANT (D+M)
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Deska strop. plná PZD 74/29/9  P5 - prefabr. pro zajišť. bloky vod. potr.

Poklop litinový hydrantový, 1950
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Podkladová deska hydrantová, 3482
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12
Šachetní skruž, h = 1000 mm, pro uložení ovládacích armatur v nezpevněné ploše.

K uzavření konců chráničky slouží manžety na chráničky. Manžety brání vnikání spodní vody a různých živočichů nebo nečistot do chráničky. Nasazují se na trubku v průběhu montáže a upevňují se utažením nerezových pásků, které jsou k manžetě 
přiloženy při dodání.  Manžeta je vyrobena ze syntetického kaučuku EPDM, který je odolný proti vlhkosti a jehož trvanlivost je pro dané účely vyhovující. Manžety jsou odlévány do forem a jsou tudíž celistvé bez jakýchkoliv spojů, což zvyšuje těsnost po 
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Pas navrt. pro PE a PVC potrubí, d 160-1"
Navrtávací pas na chráničku PE d 160 mm, pro umožnění detekce poruchy, napojením a volným vyvedením PE d 32 mm pod šoupátkový poklop.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Poklop šoupátkový domovní, 1650

 Deska stropní plná PZD 74/29/9  P5, opěra pro příslušnou tvarovku vod. potrubí pro přenos vodorovné síly vyvolané tokem vody v potrubím do bloku, příp. svislé síly vyvolané nadložím či dopravou.
 Počet prefabrikátů pro jednotlivé případy :

 PZD 74/29/9 - 5 ks/ 1 ks bloku pro odbočku - celkem 3 odbočky 
 PZD 74/29/9 - 3 ks/ 1 ks bloku pro hydrant (pateční koleno) - celkem 3 hydranty

 PZD 74/29/9 - 2 ks/ 1 ks bloku pro směrový lom větší než 10 st. - celkem 11 lomů
PZD 74/29/9 - 0 ks/ 1 ks bloku pro směrový lom menší než 10 st. - celkem 0 lomů (vytočeno potrubím)
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Řezivo - fošny, hranoly - bloky na vodovodním potrubí

 Dřevěné hranoly, podpěry a opěry fixačního bloku vodovodního potrubí.
 viz.: výkres Betonové zajišťovací bloky, celková kubatura řeziva pro stavbu

 blok na odbočce : V = 0,1*0,2*0,1*počet bloků
 blok na pod hydrantovou sestavu (pateční koleno) : V = 0,1*0,2*0,1*počet bloků

 blok směrový, úhel větší něž 10 st., V = 0,1*0,2*0,1*počet bloků
 blok vertikální : V=0,15*0,15*0,8*4*počet vertik. bloků

D+M, včetně montáže ve výkopu
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Manžeta na chráničky EPDM 63 x 160 mm

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Celkem:

Předmětná stavba je běžné technické náročnosti s běžnými nároky na její koordinaci.

Litionový poklop pro detekci poruchy v chráničce.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Trubka vodovodní PE 100, SDR 17, d 110x6,6 mm

 Trubka vodovodní PE 100, SDR 17, d 110x6,6 mm, dodávka materiálu.
 Výpočet - výměra, rozměr:

1,50 => délka chráničky pod opěrnou zídkou z palisády [m]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.1 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Manžeta na chráničky EPDM 63 x 110 mm

20 / 5420 / 117



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

11    0,00 0,00 0,00 0,00
1 119000002RA0 m 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
2 119000001RA0 m 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
3 115101201R00 h 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
4 115101301R00 den 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
12    0,00 0,00 0,00 0,00

5 121101101R00 m3 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
6 120001101R00 m3 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

13    0,00 5 743,95 5 743,95 0,00
7 132201213R00 m3 6,01 560,00 0,00 3 365,60 3 365,60 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
8 132201219R00 m3 3,00 20,00 0,00 60,00 60,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
9 132201213R00 m3 4,01 560,00 0,00 2 245,60 2 245,60 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
10 132301219R00 m3 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
11 132401211R00 m3 0,06 900,00 0,00 54,00 54,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
12 132501211R00 m3 0,01 1 500,00 0,00 18,75 18,75 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

13 138501201R00 m3 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
15    0,65 10,75 11,40 0,00

14 151101101R00 m2 1,90 4,00 0,65 6,95 7,60 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
15 151101111R00 m2 1,90 2,00 0,00 3,80 3,80 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
16    0,00 1 870,55 1 870,55 0,00

16 161101101R00 m3 0,30 120,00 0,00 36,00 36,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
17 161101151R00 m3 0,00 220,00 0,00 0,66 0,66 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
18 162701105R00 m3 2,92 260,00 0,00 759,20 759,20 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
19 162701109R00 m3 17,58 3,00 0,00 52,74 52,74 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
20 162701155R00 m3 0,10 260,00 0,00 26,00 26,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
21 162701159R00 m3 0,65 3,00 0,00 1,95 1,95 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
22 167101102R00 m3 7,10 50,00 0,00 355,00 355,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
23 162301102RT3 m3 7,10 90,00 0,00 639,00 639,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
17    0,00 4 860,00 4 860,00 2,57

24 175101101R00 m3 2,00 750,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb - neoceněný výkaz výměr

Název stavby: OBEC VYSKYTNÁ NAD JIHLAVOU, okr. JIHLAVA - VDJ + ÚV HLÁVKOV, ZAPOJENÍ VRTŮ H1, H1-A Doba výstavby: - Objednatel: OBEC VYSKYTNÁ NAD JIHLAVOU, č.p. 67, 588 41

Lokalita: k.ú. Hlávkov, okr. JIHLAVA Konec výstavby: - Zhotovitel: výběrové řízení

Druh stavby: DSO 040.1. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (ČS2 - VDJ+ÚV HLÁVKOV) Začátek výstavby: - Projektant: Ing.Vladimír Klička, Boršov 57, 588 05

Zkrácený popis Náklady (Kč) Hmotnost (t)
Rozměry
Přípravné a přidružené práce
Dočasné zajištění kabelů ve výkopu (křížení)

JKSO: 8271111 Zpracováno dne: 04.06.2021 Zpracoval:
Ing. Vladimír KLIČKA, 
Bc. Marek PETSCHENKA

 Množství m.j. je uvedeno dle předpokladu, celková cena této práce se stanoví podle skutečnosti při provádění stavebních prací. Den = 8 hodin.
 Výpočet:

předpoklad čerpání ve dnech * počet hodin (14*8) => stanoveno odhadem
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l

 Pohotovost čerpací soupravy. Oceňují se všechny dny od ukončení montáže po započetí demontáže čerpací soustavy.
 Výpočet:

předpokad čerpání ve dnech => stanoveno odhadem
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Odkopávky a prokopávky

 Dočasné zajištění kabelů ve výkopu vzniklé křížením, např.: podepřením.
 Výpočet - výměra, rozměr:

5*1,40*0,50 => počet křížení [ks] * prům. šířka rýhy [m] - 50% z toho
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Dočasné zajištění potrubí ve výkopu (křížení)

 Dočasné zajištění potrubí ve výkopu vzniklé křížením (příp. souběhy), např.: podepřením.
 Výpočet - výměra, rozměr:

1*1,40*0,5 => počet křížení [ks] * prům. šířka rýhy [m] - 50% z toho
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min

Hloubené vykopávky
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ

 Položka obsahuje hloubení rýh, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území).
 viz. TABULKA TĚŽITELNOSTI HORNIN

 Výpočet - výměra, rozměr:
437,0*1,75*0,6*1,05 => délka trasy stoky / úseku [m] * prům.plocha [m2] * 60% (III. tř. horniny) + 5% rezerva
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3

 Příplatek za lepivost, 50% celkového objemu výkopu. Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje.
 Výpočet - výměra, rozměr:

481,79 [m3] * 0,50 [%] => převzaté č. pol. 132201213R00 (Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10 000m3,STROJNĚ) * 50% z výkopku

Sejmutí ornice/hrabanky s přemístěním do 50 m
 Sejmutí ornice, příp. hrabanky s přemístěním do 50 m, uložením na dočasnou skládku. M+D

 Výpočet - výměra, rozměr: 
437,0*1,40*0,20*1,05 => délka úseku nezpevněné plochy [m] * prům. šíře rýhy [m] * tl. vrstvy [m] + 5% rezerva
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení, stanoveno odhadem.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Hloubení rýh v hor.5, STROJNĚ

 Položka obsahuje hloubení jámy, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území).
 viz. TABULKA TĚŽITELNOSTI HORNIN

 Výpočet - výměra, rozměr:
5 [m3] => rezerva pro výskyt hornin tř. V [m3]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Hloubení rýh v hor.6, STROJNĚ
Rezerva pro výskyt horniny třídy VI. Stanoveno odhadem.

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ

 Položka obsahuje hloubení rýh, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území).
 viz. TABULKA TĚŽITELNOSTI HORNIN

 Výpočet - výměra, rozměr:
437,0*1,75*0,4*1,05 => délka trasy stoky / úseku [m] * prům.plocha [m2] * 40% (III. tř. horniny) + 5% rezerva
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4

 Příplatek za lepivost, 25% celkového objemu výkopu.
 Výpočet - výměra, rozměr:

437,0 [m3] * 0,25 [%] => převzaté č. pol. 132301213R00 (Hloubení rýh v hor.4 do 10 000m3,STROJNĚ) * 25% z výkopku

 Pažení a rozepření stěny rýhy - příložné - hl. do 2 m. D+M
 Výpočet - výměra, rozměr:

437,0*1,75*2*0,10 => délka trasy / úseku / řadu [m] * průměrná výška [m] * počet stěn [ks] - 10% z toho
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m

 Odstranění pažení a rozepření stěny rýhy - příložné - hl. do 2 m. D+M
 Výpočet - výměra, rozměr:

437,0*1,75*2*0,10 => délka trasy / úseku / stoky [m] * průměrná výška [m] * počet stěn [ks] - 10% z toho
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Přemístění výkopku

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6

 Rezerva pro případné uložení drenážního potrubí DN 80. 
 Výpočet - výměra, rozměr:

10*0,25*1,10 => délka výkopku pro příp. drenážní potrubí [m] * plocha rýhy [m2] + rezerva 10%
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Roubení
Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m
 Po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

 Část výkopku hornin tř. I-IV. může být použit na dorovnání nezpevněných ploch, zbylé množství bude odveženo na skládku.
 Výpočet - výměra, rozměr:

 (481,79+321,20) => celkový výkop hor. tř. I.-IV. [m3]
-568,43 => - zásyp [m3]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km

 1 km nad rozpočtovou položku s odvozem nad 10 km, příplatek za 1 km, včetně zpáteční cesty.
 Předpoklad uložení skládka Malý Beranov.

 Výpočet - výměra, rozměr:
234,56*6 => kubatura k přemístění [m3] * počet km nad 10 km [ks]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m
 bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na doopravní prostředek

 hloubení rýh objemu do 10 000 m3 (globální stavba): 3 %
 viz. TABULKA TĚŽITELNOSTI HORNIN

 Výpočet - výměra, rozměr:
(481,79+321,20)*0,03 => součet výkopů I. až IV. tř.  *  3 % (stanoveno z tabulky pro určení podílu svislého přemístění)
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m

 bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na doopravní prostředek
 hloubení rýh objemu do 10 000 m3 (globální stavba): 3 %

 viz. TABULKA TĚŽITELNOSTI HORNIN
 Výpočet - výměra, rozměr:

(5+1+2,75)*0,03 => součet výkopů V. až VII. tř.  *  3 % (stanoveno z tabulky pro určení podílu svislého přemístění)
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 (včetně poplatku za skládku)
 Naložení a složení výkopku tř. 1. až 4. z mezideponie pro zásyp rýhy.

 Výpočet - výměra, rozměr:
568,43 => kubatura horniny tř. I. - IV. potřebná pro zásyp [m3]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m - odvoz na mezideponii

 Položka obsahuje naložení, odvoz výkopku na mezideponii, složení výkopku a zpáteční cestu.
 Výpočet - výměra, rozměr:

568,43 => kubatura horniny tř. I. - IV. potřebná pro zásyp [m3]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m
 Po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

 Předpoklad uložení - skládka Malý Beranov
 Výpočet - výměra, rozměr:

5+1+2,75 => součet výkopků tř. V. až VII. [m3]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km

 1 km nad rozpočtovou položku s odvozem nad 10 km, příplatek za 1 km, včetně zpáteční cesty.
 Předpoklad uložení skládka Malý Beranov.

 Výpočet - výměra, rozměr:
8,75*6 => kubatura k přemístění [m3] * počet km nad 10 km [ks]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

Konstrukce ze zemin
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny

 Obsyp hutnitelným nesoudržným materiálem (f = 0-4 mm pro PE) , pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění bez dodávky obsypového materiálu.
 viz. PODÉLNÉ PROFILY

 Výpočet - výměra, rozměr:
 0,37*437,0 => OBSYP POTRUBÍ: plocha obsypu [m2] * délka úseku / stoky [m]

-((3,14*0,0315^2*413,50)+(3,14*0,045^2*23,50)) => odečet kubatury vytlačené potrubím [m3]

21 / 5421 / 117



Dokumentace:
25 174101101R00 m3 9,60 350,00 0,00 3 360,00 3 360,00 0,27 2,57 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
18    0,00 0,00 0,00 0,00

26 181300012RAA m2 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
19    0,00 302,00 302,00 0,00

27 199000002R00 m3 2,92 100,00 0,00 292,00 292,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
28 199000003R00 m3 0,10 100,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

21    0,00 77,25 77,25 0,00
29 215901101R00 m2 5,15 15,00 0,00 77,25 77,25 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
30 212810010RAB m 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,44 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
42    1,83 158,17 160,00 0,02

31 421373121R00 kus 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
32 421373121R00 kus 8,00 20,00 1,83 158,17 160,00 0,00 0,02 RTS I / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

45    574,51 521,09 1 095,60 1,57
33 451573111R00 m3 0,83 1 320,00 574,51 521,09 1 095,60 1,89 1,57 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
733    0,00 0,00 0,00 0,00

34 733175129R00 kus 0,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
35 733175127R00 kus 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
767    0,00 0,00 0,00 0,00

36 767883222RT9 ks 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
85    0,00 0,00 0,00 0,00

37 857244121R00 kus 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
38 857242121R00 kus 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
39 857242121R00 kus 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
87    0,00 630,00 630,00 0,00

40 871211121R00 m 5,25 120,00 0,00 630,00 630,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
41 877212121R00 kus 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
42 871241121R00 m 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
43 877242121R00 kus 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
89    18,60 270,15 288,75 0,00

44 892241111R00 m 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
45 892233111R00 m 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

46 892241111R00 m 5,25 25,00 3,16 128,09 131,25 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
47 892233111R00 m 5,25 20,00 0,59 104,41 105,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

48 899721112R00 m 5,25 10,00 14,85 37,65 52,50 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
49 899712111R00 kus 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
50 899713111R00 kus 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
51 891241111R00 kus 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

52 891211111R00 kus 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
53 899401112R00 kus 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,11 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

54 899401113R00 kus 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,33 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
55 891247111R00 kus 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

56 891247111R00 kus 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
57 891213321R00 kus 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

58 891186331R00 kus 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
59 891319111R00 kus 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

H22    0,00 1 274,00 1 274,00 0,00
60 998222012R00 t 6,37 200,00 0,00 1 274,00 1 274,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Dokumentace:
H27    0,00 10,00 10,00 0,00

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Povrchové úpravy terénu
Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm

 Rozprostření sejmuté ornice v rovině nebo ve svahu  do 1 : 5 s urovnáním, vyhrabáním větších kamenů, dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m, osetí trávou včetně dodání osiva.
 Výpočet - výměra, rozměr:

437,0*1,40 => délka řadu / úseku [m] * šířka rýhy [m]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním

 z jakékoliv horniny (tř. I - IV.) s uložením výkopku po vrtstvách,zemina použita na staveništi k zásypům:
 viz. PODÉLNÉ PROFILY

 Výpočet - výměra, rozměr:
1,21*437,0*1,075 => ZÁSYP POTRUBÍ: plocha obsypu [m2] * délka úseku / stoky [m] + 7,5% max. míra zhutnění

Úprava podloží a základové spáry
Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS

 Zhutnění podloží pod potrubím válcem, příp. vibrační deskou. 
 Výpočet - výměra, rozměr:

437,0*0,90*1,05 => délka trasy vod. potrubí [m] * šířka lože [m] + 5% rezerva
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek

 Drenážní (odvodňovací) potrubí DN 80, lože ze štěrkopísku (f = 4 - 16 mm), obalení potrubí geotextilií, uložení do rýhy, obsyp štěrkem (f = 32 - 64 mm). D+M
Rezerva pro případ odvodnění.

Poplatek za skládku horniny 1- 4
1 m3 => cca 2 t
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Poplatek za skládku horniny 5 - 7
1 m3 => cca 2 t
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

0
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)
Lože pod potrubí ze štěrkopísku f = 0-4 mm

 Zhotovení podkladního lože pod odpadní potrubí z lom. prosívky f = 0 až 4 mm, včetně dodávky prosívky. D+M
 viz. PODÉLNÉ PROFILY / ULOŽENÍ TRUB

 Výpočet - výměra, rozměr:
 437,0*0,14*1,10 => délka trasy stoky / úseku [m] * planimetrie podsypu [m2] + 10% rezerva

m3 prosívky = cca 2,34 T
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Vodorovné nosné konstrukce (pro inženýrské stavby)
Osaz. podkl. a opěr. desek bet. zajišť. bloků, hmotn. do 50kg/ks
Celkový počet desek, převzato z pol. kódu 59341745
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Osaz. podkl. a opěr. desek bet. zajišť. bloků, hmotn. do 50kg/ks

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
Objímka kluzná pro PE d 63 / D 160

 Vystrojení chráničky - kluzná objímka (typ A), výška nopu min. 50,0 mm. Dodávka včetně montáže.
12 ks
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Potrubí z trub litinových

Rozvod potrubí
Montáž tvarovek plast polyf.svař. dva spoje d 90 mm

 Položka oceňuje montáž všech jednoosých plastových (PE) tvarovek daného průměru, elektrosvařováním. Měrnou jednotkou se rozumí 1 kus tvarovky.
Počet určen z celkového součtu příslušných plastových tvarovek.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Montáž tvarovek plast polyf.svař. dva spoje D 63mm

 Položka oceňuje montáž všech jednoosých plastových (PE) tvarovek daného průměru, elektrosvařováním. Měrnou jednotkou se rozumí 1 kus tvarovky.
Počet určen z celkového součtu příslušných plastových tvarovek.

Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 50
 Výpis trub, tvarovek a armatur:

Položka zahrnuje montáž všech litinových jednossých přírubových tvarovek (FF-kus, FFR-kus, LT-Spojka, přírubové koleno, ...) v otevřeném výkopu (štole / šachtě), včetně mezipřír. těsnění, korozivzdorných šroubů, matic a podložek dle TNV 755402 - 
Výstavba vodovodního potrubí. Počet určen z celkového součtu příslušných litinových armatur.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových
Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm

 Montáž PE potrubí v otevřeném výkopu d 63 bez dodání materiálu.
 viz. PODÉLNÝ PROFIL A KLADEČSKÉ SCHÉMA SO

413,50 m => délka montáže potrubí [m]

Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 50
 Výpis trub, tvarovek a armatur:

Položka zahrnuje montáž všech litinových odbočných přírubových tvarovek (T-Kus, LT Kříž, ...) v otevřeném výkopu (kanálu/ šachtě), včetně mezipřír. těsnění, korozivzdorných šroubů, matic a podložek dle TNV 755402 - Výstavba vodovodního potrubí. 
 

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80

 Výpis trub, tvarovek a armatur:
Položka zahrnuje montáž všech litinových jednossých přírubových tvarovek (FF-kus, FFR-kus, LT-Spojka, přírubové koleno, ...) v otevřeném výkopu (štole / šachtě), včetně mezipřír. těsnění, korozivzdorných šroubů, matic a podložek dle TNV 755402 - 
Výstavba vodovodního potrubí. Počet určen z celkového součtu příslušných litinových armatur.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm

 Cena vyjadřuje náklady na jeden spoj elektrospojkou v otevřeném výkopu, jak v běžné trase, tak i při montáži elektrospojek, oceňuje se příslušným počtem spojů = napojení.
Počet stanoven z položky č.: 753-911-613VD - Elektrospojka daného průměru, viz. Výpis trub, tvarovek a armatur.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení
Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 63 mm

 Cena vyjadřuje náklady na jeden spoj elektrospojkou v otevřeném výkopu, jak v běžné trase, tak i při montáži elektrospojek, oceňuje se příslušným počtem spojů = napojení.
Počet stanoven z položky č.: 753-911-613VD - Elektrospojka daného průměru, viz. Výpis trub, tvarovek a armatur.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm

 Montáž PE potrubí v otevřeném výkopu d 90 bez dodání materiálu.
 viz. PODÉLNÝ PROFIL A KLADEČSKÉ SCHÉMA SO

23,50 m => délka montáže potrubí [m]

V položce jsou započteny náklady na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Desinfekce vodovodního potrubí DN 80
Položka obsahuje napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody. Investor dopřesní, zda bude provedeno.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm

V položce jsou započteny náklady na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Desinfekce vodovodního potrubí DN 50
Položka obsahuje napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody. Investor dopřesní, zda bude provedeno.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80

 Výpis trub, tvarovek a armatur:
Tabulka výstražná 105x150 mm, na sloupku včetně jamky, zabetonování patky. D+M
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80
Položka je určena pro montáž vodovodních šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní teleskopické soupravy (bez poklopů). Počet určen z celkového součtu příslušných litinových armatur
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 50

 Dodávka a uložení výstražné fólie, bílé (modré) barvy s nápisem "VODA" / "VODOVOD" / "POZOR VODA", cca 30 cm nad povrchem potrubí. D+M
 Výpočet - výměra, rozměr:

437,0*1,10 => délka potrubí /úseku/ [m] + rezerva 10%
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Orientační tabulky na zdivu / oplocení

 Výpis trub, tvarovek a armatur:
Tabulka výstražná 105x150 mm, na zdivu, příp. na oplocení. D+M
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém

V položkách osazení poklopů jsou zakalkulovány i náklady na jejich podezdění.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Montáž hydrantů podzemních DN 80
Položka je určena pro montáž hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) na potrubí.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Montáž hydrantů nadzemních DN 80

Položka je určena pro montáž vodovodních šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní teleskopické soupravy (bez poklopů). Počet určen z celkového součtu příslušných litinových armatur
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Osazení poklopů litinových šoupátkových
V položkách osazení poklopů jsou zakalkulovány i náklady na jejich podezdění.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Osazení poklopů litinových hydrantových

Montáž soupr. zemní teleskop. k šoupátku ve výkopu DN 50-250.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Montáž navrtávacích pasů DN 150
Položka je určena pro montáž navrtávacích pasů dané světlosti.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Komunikace pozemní a letiště

Položka je určena pro montáž hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) na potrubí.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Montáž ventilů odvzdušňovacích přírub. DN 50
Položka je určena pro montáž ventilů odvzdušňovacích nebo zavzdušňovacích mechanických a plovákových přírubových na venkovních řadech.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Montáž soupr. zemní teleskop. k šoupátku ve výkopu DN 50-250

Přesun hmot, zpevněné plochy, lože, podsypy, obsypy
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Vedení trubní dálková a přípojná

22 / 5422 / 117



61 998276101R00 t 0,05 200,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
M21    0,00 52,50 52,50 0,00

62 210292021R00 m 5,25 10,00 0,00 52,50 52,50 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
M23    0,00 0,00 0,00 0,00

63 230032027R00 kus 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
64 230032029R00 kus 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
65 230193005R00 m 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
   2 510,04 0,00 2 510,04 4,84

66 58341001.A t 4,83 313,00 1 511,79 0,00 1 511,79 1,00 4,83 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
67 286134704 m 5,50 150,00 825,00 0,00 825,00 0,00 0,01 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
68 286134706 m 0,00 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
69 34141303 m 5,25 33,00 173,25 0,00 173,25 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
70 34572301 100 ks 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
71 81000001VD ks 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokumentace:
72 81100004VD ks 0,00 2 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokumentace:
73 81300021VD ks 0,00 2 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokumentace:
74 81300003VD ks 0,00 2 241,00 0,00 0,00 0,00 0,07 0,00 RTS I / 2021

Dokumentace:
75 81400002VD ks 0,00 3 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokumentace:
76 81400001VD ks 0,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokumentace:
77 900 KI 000120VD soubor 0,00 3 438,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
78 753-911-613VD ks 0,00 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poznámka:
Dokumentace:

79 753-911-613VD ks 0,00 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Poznámka:

Dokumentace:
80 753-911-611VD ks 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poznámka:
Dokumentace:

81 753-911-611VD ks 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Poznámka:

Dokumentace:
82 753-800-013VD ks 0,00 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokumentace:
83 753-800-011VD ks 0,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokumentace:
84 727-700-313VD ks 0,00 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokumentace:
85 727-700-211VD ks 0,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokumentace:
86 753-101-813VD ks 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokumentace:
87 753-101-611VD ks 0,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokumentace:
88 753-151-611VD ks 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokumentace:
89 753-141-011VD ks 0,00 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokumentace:
90 753-120-911VD ks 0,00 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokumentace:
91 83000003VD ks 0,00 9 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokumentace:
92 83000001VD ks 0,00 7 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokumentace:
93 83000020VD ks 0,00 2 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokumentace:
94 83000023VD ks 0,00 1 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokumentace:
95 83000024VD ks 0,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokumentace:
96 83000029VD ks 0,00 25 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokumentace:
97 83000030VD ks 0,00 55 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokumentace:
98 830VD ks 0,00 41 395,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00

Dokumentace:
99 83000032VD ks 0,00 2 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokumentace:
100 83000033VD ks 0,00 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokumentace:
101 899000000VD ks 0,00 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokumentace:
102 59341745 kus 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,05 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
103 60596002 m3 0,00 9 375,00 0,00 0,00 0,00 0,55 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
104 273443880 kus 0,00 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
105 83500015VD ks 0,00 1 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poznámka:
Dokumentace:

106 83500067VD ks 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Poznámka:

Dokumentace:
18 886,00

Poznámka:

Elektromontáže
Uložení vyhledávacího vodiče CY 6mm2, přípolož k potrubí

 Přípevnění vytyčovacího vodiče CY 6 mm2 k řadu. Montáž bez materiálu. 
L = 437,0 [m]  (viz. položka 34141303 - Vodič signalizační CYY 6,0 mm2)
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Montáže potrubí
Montáž přírubových spojů do PN 16, DN 50

Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop
Celkové přesuny trubních částí a součástí. (položky pro přesun, bez prosívky).
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

 Nasunutí potrubní sekce DN 50 do v předstihu uložené chráničky DN 150. D+M
 Výpočet - výměra, rozměr:

12,1 => celková délka chráničky [m]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Ostatní materiál
Prosívka - hraněná drť Z  fr.0 - 4 tř.B

 Prosívka pro obsyp vodovodního potrubí z PE, f = 0 - 4 mm. Dodávka materiálu.
 Výpočet - výměra, rozměr:

160,25 [m3] => viz. hodnota (výměra) pol. obsypu [m3] * 2,34 [m3/t] + ztratné 1%
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

 Položka zahrnuje montáž lemových nákružků a otočných přírub v přírubovém spoji ve výkopu.
Počet určen z celkového součtu příslušných armatur / tvarovek.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Montáž přírubových spojů do PN 16, DN 80

 Položka zahrnuje montáž lemových nákružků a otočných přírub v přírubovém spoji ve výkopu.
Počet určen z celkového součtu příslušných armatur / tvarovek.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 150

Vodič signalizační CYY 6,0 mm2
 Signalizační vodič k vytyčení vodovodní sítě.

 Výpočet:
437,0 [m] => délka potrubí, 5% ztratné
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Pásky stahovací SP 100 x 2,5

 Stahovací pásky k uchycení vytyčovacího vodiče CY 6 mm2. (D+M)
1 ks á 1,0 m
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

Trubka vodovodní PE 100, SDR 11, d 63x5,8 mm, RCn, PAS 1075
 Trubka vodovodní PE 100, SDR 11, d 63x5,8 mm, RCn, PAS 1075, návin, příp. tyče 12 m  (případně 6m s nutným dopočtem elektrospojek) viz. PODÉLNÝ PROFIL A KLADEČSKÉ SCHÉMA SO.

 Dodávka materiálu bez montáže.
celková délka: 413,50 [m] + ztratné 5%
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Trubka vodovodní PE 100, SDR 11, d 90x8,2 mm

 Trubka vodovodní PE 100, SDR 11, d 90x8,2 mm, RCn, PAS 1075, návin, příp. tyče 12 m  (případně 6m s nutným dopočtem elektrospojek) viz. PODÉLNÝ PROFIL A KLADEČSKÉ SCHÉMA SO.
 Dodávka materiálu bez montáže.

celková délka: 23,50 [m] + ztratné 5%
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

FF_kus, Dvoupřírubový kus, DN 50_L=200mm, č.8500
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
N_koleno, přír. s patkou, dlouhé DN 80
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
N_koleno, přír. s patkou, krátké DN 50
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

T DN 50/50, T kus přírubový, č. 8510
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
FFR DN 80/50, č.8550
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
FF_kus, Dvoupřírubový kus, DN 80_L=200mm, č.8500
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

Elektrospojka d 90, SDR 11
elektrospojky pro spoj potrubí v běžné trase
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Elektrospojka d 63, SDR 11
elektrospojky pro montáž tvarovek
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

Prostupové řetězové těsnění (typ č. 475)
 Dodávka + montáž prostupových řetězových těsnění.

2x D160/d63, 1x D175/d90
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Elektrospojka d 90, SDR 11
elektrospojky pro montáž tvarovek
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Otočná příruba d 90 PP/ocel
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Otočná příruba d 63 PP/ocel
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Elektrokoleno 90° d 90, SDR 11

Elektrospojka d 63, SDR 11
elektrospojky pro spoj potrubí v běžné trase
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Lemový nákružek /SDR 11/ d 90
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Lemový nákružek /SDR 11/ d 63

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Koleno 30° d 63, SDR 11
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Šoupátko přírubové, měkcetěsnící, DN 80
0
Šoupátko přírubové, měkcetěsnící, DN 50

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Elektrokoleno 90° d 63, SDR 11
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Elektrokoleno 45° d 63, SDR 11
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Koleno 15° d 63, SDR 11

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Hydrant duo podzemní, 80/1,5 m, K 240
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Hydrant duo nadzemní objezdový, 2B, 80/1,0 m, K 230
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
ZA/ODVZDUŠŇOVACÍ SOUPRAVA PN 0,1-6, DN50

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Zemní teleskop. souprava, 9500E2, DN 50/100 (1,3-1,8m)
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Poklop uliční šoupátkový, 1750
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Podkladová deska pro šoupátko, 3481

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Deska strop. plná PZD 74/29/9  P5 - prefabr. pro zajišť. bloky vod. potr.

 Deska stropní plná PZD 74/29/9  P5, opěra pro příslušnou tvarovku vod. potrubí pro přenos vodorovné síly vyvolané tokem vody v potrubím do bloku, příp. svislé síly vyvolané nadložím či dopravou.
 Počet prefabrikátů pro jednotlivé případy :

 PZD 74/29/9 - 5 ks/ 1 ks bloku pro odbočku - celkem 3 odbočky 
 PZD 74/29/9 - 3 ks/ 1 ks bloku pro hydrant (pateční koleno) - celkem 4 hydranty

 PZD 74/29/9 - 2 ks/ 1 ks bloku pro směrový lom větší než 10 st. - celkem 21 lomů
PZD 74/29/9 - 0 ks/ 1 ks bloku pro směrový lom menší než 10 st. - celkem 0 lomů (vytočeno potrubím)
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Řezivo - fošny, hranoly - bloky na vodovodním potrubí

 Dřevěné hranoly, podpěry a opěry fixačního bloku vodovodního potrubí.
 viz.: výkres Betonové zajišťovací bloky, celková kubatura řeziva pro stavbu

 blok na odbočce : V = 0,1*0,2*0,1*počet bloků
 blok na pod hydrantovou sestavu (pateční koleno) : V = 0,1*0,2*0,1*počet bloků

 blok směrový, úhel větší něž 10 st., V = 0,1*0,2*0,1*počet bloků
 blok vertikální : V=0,15*0,15*0,8*4*počet vertik. bloků

D+M, včetně montáže ve výkopu

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Poklop litinový hydrantový, 1950
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Podkladová deska hydrantová, 3482
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
DRENÁŽNÍ PODMOK POD HYDRANT (D+M)

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Poklop šoupátkový domovní, 1650
Litionový poklop pro detekci poruchy v chráničce.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

Celkem:

Předmětná stavba je běžné technické náročnosti s běžnými nároky na její koordinaci.

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Manžeta na chráničky EPDM 63 x 160 mm
K uzavření konců chráničky slouží manžety na chráničky. Manžety brání vnikání spodní vody a různých živočichů nebo nečistot do chráničky. Nasazují se na trubku v průběhu montáže a upevňují se utažením nerezových pásků, které jsou k manžetě 
přiloženy při dodání.  Manžeta je vyrobena ze syntetického kaučuku EPDM, který je odolný proti vlhkosti a jehož trvanlivost je pro dané účely vyhovující. Manžety jsou odlévány do forem a jsou tudíž celistvé bez jakýchkoliv spojů, což zvyšuje těsnost po 
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. VÝTLAČNÝ ŘAD č.2 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Pas navrt. pro PE a PVC potrubí, d 160-1"
Navrtávací pas na chráničku PE d 160 mm, pro umožnění detekce poruchy, napojením a volným vyvedením PE d 32 mm pod šoupátkový poklop.

23 / 5423 / 117



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

11    0,00 0,00 0,00 0,00
1 119000002RA0 m 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
2 119000001RA0 m 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
3 115101201R00 h 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
4 115101301R00 den 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
5 112201112R00 kus 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
6 113108442R00 m2 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
12    0,00 780,00 780,00 0,00

7 121101101R00 m3 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
8 120001101R00 m3 1,00 780,00 0,00 780,00 780,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

9 122901119R00 m3 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
13    0,00 2 164,40 2 164,40 0,00

10 132201213R00 m3 2,28 560,00 0,00 1 276,80 1 276,80 0,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
11 132201219R00 m3 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
12 132201213R00 m3 1,51 560,00 0,00 845,60 845,60 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
13 132301219R00 m3 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
14 132401211R00 m3 0,03 900,00 0,00 27,00 27,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
15 132501211R00 m3 0,01 1 500,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

16 138501201R00 m3 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
15    0,30 4,50 4,80 0,00

17 151101101R00 m2 0,80 4,00 0,30 2,90 3,20 0,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
18 151101111R00 m2 0,80 2,00 0,00 1,60 1,60 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
16    0,00 700,15 700,15 0,00

19 161101101R00 m3 0,11 120,00 0,00 13,20 13,20 0,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
20 161101151R00 m3 0,00 220,00 0,00 0,44 0,44 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
21 162701105R00 m3 1,03 260,00 0,00 266,76 266,76 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
22 162701109R00 m3 5,15 3,00 0,00 15,45 15,45 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
23 162701155R00 m3 0,06 260,00 0,00 15,60 15,60 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
24 162701159R00 m3 0,30 3,00 0,00 0,90 0,90 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
25 167101102R00 m3 2,77 50,00 0,00 138,50 138,50 0,00 0,00 RTS II / 2021

Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km
 1 km nad rozpočtovou položku s odvozem nad 10 km, příplatek za 1 km, včetně zpáteční cesty.

 Předpoklad uložení skládka Malý Beranov.
 Výpočet - výměra, rozměr:

8,75*5 => kubatura k přemístění [m3] * počet km nad 10 km [ks]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 (včetně poplatku za skládku)

Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km
 1 km nad rozpočtovou položku s odvozem nad 10 km, příplatek za 1 km, včetně zpáteční cesty.

 Předpoklad uložení skládka Malý Beranov.
 Výpočet - výměra, rozměr:

147,45*5 => kubatura k přemístění [m3] * počet km nad 10 km [ks]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m

 Po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
 Předpoklad uložení - skládka Malý Beranov

 Výpočet - výměra, rozměr:
5+1+2,75 => součet výkopků tř. V. až VII. [m3]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST

Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m
 bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na doopravní prostředek

 hloubení rýh objemu do 10 000 m3 (globální stavba): 3 %
 viz. TABULKA TĚŽITELNOSTI HORNIN

 Výpočet - výměra, rozměr:
(5+1+2,75)*0,03 => součet výkopů V. až VII. tř.  *  3 % (stanoveno z tabulky pro určení podílu svislého přemístění)
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m

 Po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
 Část výkopku hornin tř. I-IV. může být použit na dorovnání nezpevněných ploch, zbylé množství bude odveženo na skládku.

 Výpočet - výměra, rozměr:
 (326,12+217,41) => celkový výkop hor. tř. I.-IV. [m3]

-396,08 => - zásyp [m3]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST

 Odstranění pažení a rozepření stěny rýhy - příložné - hl. do 2 m. D+M
 Výpočet - výměra, rozměr:

304,50*1,75*2*0,10 => délka trasy / úseku / stoky [m] * průměrná výška [m] * počet stěn [ks] - 10% z toho
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Přemístění výkopku
Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m

 bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na doopravní prostředek
 hloubení rýh objemu do 10 000 m3 (globální stavba): 3 %

 viz. TABULKA TĚŽITELNOSTI HORNIN
 Výpočet - výměra, rozměr:

(326,12+217,41)*0,03 => součet výkopů I. až IV. tř.  *  3 % (stanoveno z tabulky pro určení podílu svislého přemístění)
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Roubení
Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m

 Pažení a rozepření stěny rýhy - příložné - hl. do 2 m. D+M
 Výpočet - výměra, rozměr:

304,50*1,75*2*0,10 => délka trasy / úseku / řadu [m] * průměrná výška [m] * počet stěn [ks] - 10% z toho
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Hloubení rýh v hor.6, STROJNĚ
Rezerva pro výskyt horniny třídy VI. Stanoveno odhadem.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6

 Rezerva pro případné uložení drenážního potrubí DN 80. 
 Výpočet - výměra, rozměr:

10*0,25*1,10 => délka výkopku pro příp. drenážní potrubí [m] * plocha rýhy [m2] + rezerva 10%

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4

 Příplatek za lepivost, 25% celkového objemu výkopu.
 Výpočet - výměra, rozměr:

217,41 [m3] * 0,25 [%] => převzaté č. pol. 132301213R00 (Hloubení rýh v hor.4 do 10 000m3,STROJNĚ) * 50% z výkopku
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Hloubení rýh v hor.5, STROJNĚ

 Položka obsahuje hloubení jámy, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území).
 viz. TABULKA TĚŽITELNOSTI HORNIN

 Výpočet - výměra, rozměr:
5 [m3] => rezerva pro výskyt hornin tř. V [m3]

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3

 Příplatek za lepivost, 50% celkového objemu výkopu. Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje.
 Výpočet - výměra, rozměr:

326,12 [m3] * 0,50 [%] => převzaté č. pol. 132201213R00 (Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10 000m3,STROJNĚ) * 50% z výkopku
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ

 Položka obsahuje hloubení rýh, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území).
 viz. TABULKA TĚŽITELNOSTI HORNIN

 Výpočet - výměra, rozměr:
304,50*1,70*0,4*1,05 => délka trasy stoky / úseku [m] * prům.plocha [m2] * 40% (III. tř. horniny) + 5% rezerva

Příplatek za výkopové práce ve sklonu
 Příplatek za ztížené výkopové práce ve sklonu.

 Výpočet - výměra, rozměr:
(326,12+217,41+5+3,75)*0,50 => kubatura výkopu [m3] => 50% z toho
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Hloubené vykopávky
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ

 Položka obsahuje hloubení rýh, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území).
 viz. TABULKA TĚŽITELNOSTI HORNIN

 Výpočet - výměra, rozměr:
304,50*1,70*0,6*1,05 => délka trasy stoky / úseku [m] * prům.plocha [m2] * 60% (III. tř. horniny) + 5% rezerva

Sejmutí ornice/hrabanky s přemístěním do 50 m
 Sejmutí ornice, příp. hrabanky s přemístěním do 50 m, uložením na dočasnou skládku. M+D

 Výpočet - výměra, rozměr: 
257,70*1,40*0,20*1,05 => délka úseku nezpevněné plochy [m] * prům. šíře rýhy [m] * tl. vrstvy [m] + 5% rezerva
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení, stanoveno odhadem.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST

 Odstranění stávajících pařezů po těžbe v trase navrhovaného výtlaku o průměru do 30 cm, svah 1:5, včetně likvidace.
 Výpočet - výměra, rozměr:

10 => odhad: počet [ks]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Rozrytí krytu,kamenivo bez zhut.,se živič. pojivem

 Rozrytí krytu,kamenivo bez zhut.,se živič. pojivem.
 Výpočet - výměra, rozměr:

46,80*1,40*1,05 => délka zepevň. pl. [m] * šířka [m] + 5% rezerva
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Odkopávky a prokopávky

 Množství m.j. je uvedeno dle předpokladu, celková cena této práce se stanoví podle skutečnosti při provádění stavebních prací. Den = 8 hodin.
 Výpočet:

předpoklad čerpání ve dnech * počet hodin (7*8) => stanoveno odhadem
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l

 Pohotovost čerpací soupravy. Oceňují se všechny dny od ukončení montáže po započetí demontáže čerpací soustavy.
 Výpočet:

předpokad čerpání ve dnech => stanoveno odhadem
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Odstranění pařezů o průměru do 30 cm, svah 1:5

 Dočasné zajištění kabelů ve výkopu vzniklé křížením, např.: podepřením.
 Výpočet - výměra, rozměr:

2*1,55*0,50 => počet křížení [ks] * prům. šířka rýhy [m] - 50% z toho
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Dočasné zajištění potrubí ve výkopu (křížení)

 Dočasné zajištění potrubí ve výkopu vzniklé křížením (příp. souběhy), např.: podepřením.
 Výpočet - výměra, rozměr:

2*1,55*0,5 => počet křížení [ks] * prům. šířka rýhy [m] - 50% z toho
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min

Zkrácený popis Náklady (Kč) Hmotnost (t)
Rozměry
Přípravné a přidružené práce
Dočasné zajištění kabelů ve výkopu (křížení)

JKSO: 8271111 Zpracováno dne: 01/2022 Zpracoval:
Ing. Vladimír Klička,
Bc. Marek Petschenka

Lokalita: k.ú. Hlávkov, k.ú. Vyskytná nad Jihlavou, okr. JIHLAVA Konec výstavby: - Zhotovitel: výběrové řízení

Druh stavby: DSO 030.1. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (REZERVA) Začátek výstavby: - Projektant: Ing.Vladimír Klička, Boršov 57, 588 05

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb - neoceněný výkaz výměr

Název stavby: OBEC VYSKYTNÁ NAD JIHLAVOU, okr. JIHLAVA - VDJ + ÚV HLÁVKOV, ZAPOJENÍ VRTU HV-1 Doba výstavby: - Objednatel: OBEC VYSKYTNÁ NAD JIHLAVOU, č.p. 67, 588 41

24 / 5424 / 117



Poznámka:

Dokumentace:
26 162301102RT3 m3 2,77 90,00 0,00 249,30 249,30 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
17    0,00 1 532,00 1 532,00 0,74

27 175101101R00 m3 0,75 750,00 0,00 562,50 562,50 0,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
28 174101101R00 m3 2,77 350,00 0,00 969,50 969,50 0,27 0,74 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
18    0,00 0,00 0,00 0,00

29 181300012RAA m2 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
19    0,00 108,00 108,00 0,00

30 199000002R00 m3 1,02 100,00 0,00 102,00 102,00 0,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
31 199000003R00 m3 0,06 100,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

21    0,00 30,00 30,00 0,00
32 215901101R00 m2 2,00 15,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
33 212810010RAB m 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,44 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
42    0,00 0,00 0,00 0,00

34 421373121R00 kus 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
35 421373121R00 kus 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

45    214,08 195,12 409,20 0,59
36 451573111R00 m3 0,31 1 320,00 214,08 195,12 409,20 1,89 0,59 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
733    0,00 0,00 0,00 0,00

37 733175128R00 kus 0,00 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
767    0,00 0,00 0,00 0,00

38 767883222RU2 ks 0,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
39 767883222RU2 ks 0,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
85    0,00 0,00 0,00 0,00

40 857244121R00 kus 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
41 857242121R00 kus 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
87    0,00 310,50 310,50 0,00

42 871231121R00 m 2,07 150,00 0,00 310,50 310,50 0,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
43 877232121R00 kus 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
89    7,59 106,26 113,85 0,00

44 892241111R00 m 2,07 25,00 1,26 50,49 51,75 0,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
45 892233111R00 m 2,07 20,00 0,23 41,17 41,40 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

46 899721112R00 m 2,07 10,00 6,10 14,60 20,70 0,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
47 899712111R00 kus 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
48 899713111R00 kus 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
49 891231111R00 kus 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

50 891211111R00 kus 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
51 891186331R00 kus 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

52 899401112R00 kus 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,11 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
53 891213321R00 kus 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

54 899401113R00 kus 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,33 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
55 894421112R00 kus 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

H22    0,00 482,00 482,00 0,00
56 998222012R00 t 2,41 200,00 0,00 482,00 482,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
H27    0,00 0,00 0,00 0,00

57 998276101R00 t 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
M23    0,00 0,00 0,00 0,00

58 230032028R00 kus 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
59 230193004R00 m 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 RTS II / 2021

Montáže potrubí
Montáž přírubových spojů do PN 16, DN 65

 Položka zahrnuje montáž lemových nákružků a otočných přírub v přírubovém spoji ve výkopu.
Počet určen z celkového součtu příslušných armatur / tvarovek.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 125

Přesun hmot, zpevněné plochy, lože, podsypy, obsypy
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Vedení trubní dálková a přípojná
Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop
Celkové přesuny trubních částí a součástí. (položky pro přesun, bez prosívky)
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST

V položkách osazení poklopů jsou zakalkulovány i náklady na jejich podezdění.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Osazení betonových dílců šachet do 1,4 t
Položka je určena pro osazení betonových dílců šachet, skruže rovné na kroužek, včetně zákrytových půlených desek, hmotnost do 1,4 t.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Komunikace pozemní a letiště

V položkách osazení poklopů jsou zakalkulovány i náklady na jejich podezdění.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Montáž ventilů odvzdušňovacích přírub. DN 50
Položka je určena pro montáž ventilů odvzdušňovacích nebo zavzdušňovacích mechanických a plovákových přírubových na venkovních řadech.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Osazení poklopů litinových hydrantových

Položka je určena pro montáž vodovodních šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní teleskopické soupravy (bez poklopů). Počet určen z celkového součtu příslušných litinových armatur
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Montáž soupr. zemní teleskop. k šoupátku ve výkopu DN 50-250
Montáž soupr. zemní teleskop. k šoupátku ve výkopu DN 50-250.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Osazení poklopů litinových šoupátkových

 Výpis trub, tvarovek a armatur:
Tabulka výstražná 105x150 mm, na sloupku včetně jamky, zabetonování patky. D+M
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Montáž vodovodních  šoupátek ve výkopu DN 65
Položka je určena pro montáž vodovodních šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní teleskopické soupravy (bez poklopů). Počet určen z celkového součtu příslušných litinových armatur
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 50

 Dodávka a uložení výstražné fólie, bílé (modré) barvy s nápisem "VODA" / "VODOVOD" / "POZOR VODA", cca 30 cm nad povrchem potrubí. D+M
 Výpočet - výměra, rozměr:

304,50*1,10 => délka potrubí /úseku/ [m] + rezerva 10%
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Orientační tabulky na zdivu / oplocení

 Výpis trub, tvarovek a armatur:
Tabulka výstražná 105x150 mm, na zdivu, příp. na oplocení. D+M
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém

V položce jsou započteny náklady na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Desinfekce vodovodního potrubí DN 65
Položka obsahuje napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody. Investor dopřesní, zda bude provedeno.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 75 mm

 Cena vyjadřuje náklady na jeden spoj elektrospojkou v otevřeném výkopu, jak v běžné trase, tak i při montáži elektrospojek, oceňuje se příslušným počtem spojů = napojení.
Počet stanoven z položky č.: 753-911-xxxVD - Elektrospojka daného průměru, viz. Výpis trub, tvarovek a armatur.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení
Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65

Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 50
 Výpis trub, tvarovek a armatur:

Položka zahrnuje montáž všech litinových jednossých přírubových tvarovek (FF-kus, FFR-kus, LT-Spojka, přírubové koleno, ...) v otevřeném výkopu (štole / šachtě), včetně mezipřír. těsnění, korozivzdorných šroubů, matic a podložek dle TNV 755402 - 
Výstavba vodovodního potrubí. Počet určen z celkového součtu příslušných litinových armatur.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových
Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 75 mm

 Montáž PE potrubí v otevřeném výkopu d 75 mm bez dodání materiálu.
 viz. PODÉLNÝ PROFIL A KLADEČSKÉ SCHÉMA SO

304,50 m => délka montáže potrubí [m]

 Objímka dvoušroubová kluzná, upínací sestava, pro PE d 75 mm - fixace potrubí. Dodávka včetně montáže na potrubí (montáž do fixačního bloku oceněna samostatnou položkou).
 Výpočet - výměra, rozměr:

celkem 11 [ks]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.2. VÝTLAČNÝ ŘAD č.4 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Potrubí z trub litinových
Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 65

 Výpis trub, tvarovek a armatur:
Položka zahrnuje montáž všech litinových odbočných přírubových tvarovek (T-Kus, LT Kříž, ...) v otevřeném výkopu (kanálu/ šachtě), včetně mezipřír. těsnění, korozivzdorných šroubů, matic a podložek dle TNV 755402 - Výstavba vodovodního potrubí. 
 

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
Objímka kluzná pro PE d 75 / D 125

 Vystrojení chráničky - kluzná objímka (typ A), výška nopu min. 19,0 mm. Dodávka včetně montáže.
3 [ks]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Objímka dvoušroubová kluzná, upínací sestava, pro PE d 75 mm - fixace potrubí

Lože pod potrubí ze štěrkopísku f = 0-4 mm
 Zhotovení podkladního lože pod odpadní potrubí z lom. prosívky f = 0 až 4 mm, včetně dodávky prosívky. D+M

 viz. PODÉLNÉ PROFILY / ULOŽENÍ TRUB
 Výpočet - výměra, rozměr:

 304,50*0,90*0,15*1,10 => délka trasy stoky / úseku [m] * planimetrie podsypu [m2] + 10% rezerva
m3 prosívky = cca 2,34 T
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Rozvod potrubí
Montáž tvarovek plast polyf.svař. dva spoje D 75mm

 Položka oceňuje montáž všech jednoosých plastových (PE) tvarovek daného průměru, elektrosvařováním. Měrnou jednotkou se rozumí 1 kus tvarovky.
Počet určen z celkového součtu příslušných plastových tvarovek.

Celkový počet desek, převzato z pol. kódu 59341745
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Osaz. podkl. a opěr. desek bet. zajišť. bloků, hmotn. do 50kg/ks
Osazení podkladových desek pod šoupátka a hydranty.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek

 Drenážní (odvodňovací) potrubí DN 80, lože ze štěrkopísku (f = 4 - 16 mm), obalení potrubí geotextilií, uložení do rýhy, obsyp štěrkem (f = 32 - 64 mm). D+M
Rezerva pro případ odvodnění.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Vodorovné nosné konstrukce (pro inženýrské stavby)
Osaz. podkl. a opěr. desek bet. zajišť. bloků, hmotn. do 50kg/ks

Poplatek za skládku horniny 5 - 7
1 m3 => cca 2 t
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Úprava podloží a základové spáry
Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS

 Zhutnění podloží pod potrubím válcem, příp. vibrační deskou. 
 Výpočet - výměra, rozměr:

304,50*0,90*1,05 => délka trasy vod. potrubí [m] * šířka lože [m] + 5% rezerva

 Rozprostření sejmuté ornice v rovině nebo ve svahu  do 1 : 5 s urovnáním, vyhrabáním větších kamenů, dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m, osetí trávou včetně dodání osiva.
 Výpočet - výměra, rozměr:

257,70*1,40 => délka řadu / úseku [m] * šířka rýhy [m]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní
Poplatek za skládku horniny 1- 4
1 m3 => cca 2 t
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním

 z jakékoliv horniny (tř. I - IV.) s uložením výkopku po vrtstvách,zemina použita na staveništi k zásypům:
 viz. PODÉLNÉ PROFILY

 Výpočet - výměra, rozměr:
1,21*304,50*1,075 => ZÁSYP POTRUBÍ: plocha obsypu [m2] * délka úseku / stoky [m] + 7,5% max. míra zhutnění
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Povrchové úpravy terénu
Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m - odvoz na mezideponii
 Položka obsahuje naložení, odvoz výkopku na mezideponii, složení výkopku a zpáteční cestu.

 Výpočet - výměra, rozměr:
396,08 => kubatura horniny tř. I. - IV. potřebná pro zásyp [m3]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Konstrukce ze zemin
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny

 Obsyp hutnitelným nesoudržným materiálem (f = 0-4 mm pro PE) , pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění bez dodávky obsypového materiálu.
 viz. PODÉLNÉ PROFILY

 Výpočet - výměra, rozměr:
 0,36*304,50 => OBSYP POTRUBÍ: plocha obsypu [m2] * délka úseku / stoky [m]

-(3,14*0,0375^2*304,50) => odečet kubatury vytlačené potrubím [m3]

 Naložení a složení výkopku tř. 1. až 4. z mezideponie pro zásyp rýhy.
 Výpočet - výměra, rozměr:

396,08 => kubatura horniny tř. I. - IV. potřebná pro zásyp [m3]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST

25 / 5425 / 117



Poznámka:

Dokumentace:
60 230194004R00 kus 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
61 230191021R00 m 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
   1 016,94 0,00 1 016,94 1,78

62 58341001.A t 1,78 313,00 557,14 0,00 557,14 1,00 1,78 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
63 286134705 m 2,20 209,00 459,80 0,00 459,80 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
64 81000002VD ks 0,00 4 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
65 81300003VD ks 0,00 2 241,00 0,00 0,00 0,00 0,07 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
66 81400001VD ks 0,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
67 753-911-612VD ks 0,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

68 753-911-612VD ks 0,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
69 753-800-012VD ks 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
70 727-700-212VD ks 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
71 753-961-712VD ks 0,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021
72 753-101-612VD ks 0,00 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
73 753-151-612VD ks 0,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
74 753-141-012VD ks 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
75 753-120-912VD ks 0,00 1 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
76 83000002VD ks 0,00 9 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
77 83000001VD ks 0,00 7 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
78 83000020VD ks 0,00 2 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
79 83000023VD ks 0,00 1 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
80 83000024VD ks 0,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
81 830VD ks 0,00 41 395,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
82 83000032VD ks 0,00 10 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
83 83000033VD ks 0,00 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
84 900 KI 000120VD soubor 0,00 3 438,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

85 59224362.A kus 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
86 59221170 kus 0,00 1 031,00 0,00 0,00 0,00 0,11 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
87 899000000VD ks 0,00 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
88 59341745 kus 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,05 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
89 60596002 m3 0,00 9 375,00 0,00 0,00 0,00 0,55 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
90 286134724 m 0,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
91 273443883 kus 0,00 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
92 900 KL 900800VD soubor 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
7 651,80

Poznámka:

Celkem:

Předmětná stavba je běžné technické náročnosti s běžnými nároky na její koordinaci.

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Manžeta na chráničky EPDM 75 x 125 mm
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Fixační blok pro potrubí (DN 50 - DN 250)

 Fixační blok pro potrubí (DN 50 - DN 250) pro zafixování polohy (lomu) potrubí. D+M
 V položce je započteno:

 - zřízení a odstranění bednění (materiál bednící prkna),
 - montáž objímky PP dané světlosti pro ukotvení do betonu - dodávka oceněna samostatnou položkou 

 - betonová výplň, beton prostý tř. C 12/15 => max. kubatura pro 1 [ks] fix. bloku => 0,25 m3,
=> 1 [soubor] = 1x fixační blok
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Řezivo - fošny, hranoly - bloky na vodovodním potrubí

 Dřevěné hranoly, podpěry a opěry fixačního bloku vodovodního potrubí.
 viz.: výkres Betonové zajišťovací bloky, celková kubatura řeziva pro stavbu

 blok na odbočce : V = 0,1*0,2*0,1*počet bloků
 blok na pod hydrantovou sestavu (pateční koleno) : V = 0,1*0,2*0,1*počet bloků

 blok směrový, úhel větší něž 10 st., V = 0,1*0,2*0,1*počet bloků
 blok vertikální : V=0,15*0,15*0,8*4*počet vertik. bloků

D+M, včetně montáže ve výkopu
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Trubka vodovodní PE 100, SDR 17, d 125x7,4 mm

 Trubka vodovodní PE 100, SDR 17, d 125x7,4 mm, dodávka materiálu.
 Výpočet - výměra, rozměr:

3,00 => délka chráničky pod opěrnou zídkou z palisády [m]

Deska zákrytová půlená, DN 1000 (1 díl)
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
DRENÁŽNÍ PODMOK POD HYDRANT (D+M)
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Deska strop. plná PZD 74/29/9  P5 - prefabr. pro zajišť. bloky vod. potr.

 Deska stropní plná PZD 74/29/9  P5, opěra pro příslušnou tvarovku vod. potrubí pro přenos vodorovné síly vyvolané tokem vody v potrubím do bloku, příp. svislé síly vyvolané nadložím či dopravou.
 Počet prefabrikátů pro jednotlivé případy :

 PZD 74/29/9 - 5 ks/ 1 ks bloku pro odbočku - celkem 1 odbočka 
 PZD 74/29/9 - 3 ks/ 1 ks bloku pro hydrant (pateční koleno) - celkem 1 hydrant

 PZD 74/29/9 - 2 ks/ 1 ks bloku pro směrový lom větší než 10 st. - celkem 10 lomů
PZD 74/29/9 - 0 ks/ 1 ks bloku pro směrový lom menší než 10 st. - celkem 0 lomů (vytočeno potrubím)

Prostupové řetězové těsnění (typ č. 475)
Dodávka + montáž prostupových řetězových těsnění.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12
Šachetní skruž, h = 1000 mm, pro uložení ovládacích armatur v nezpevněné ploše.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST

ZA-  A ODVZDUŠŇOVACÍ SOUPRAVA PN1-16, 9822
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Poklop litinový hydrantový, 1790
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Podkladová deska hydrantová, 3482
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST

Zemní teleskop. souprava, 9500E2, DN 50/100 (1,3-1,8m)
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Poklop uliční šoupátkový, 1750
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Podkladová deska pro šoupátko, 3481
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST

Koleno 30° d 75, SDR 11
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Šoupátko přírubové, měkcetěsnící, DN 65
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Šoupátko přírubové, měkcetěsnící, DN 50
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST

Elektrokoleno 90° d 75, SDR 11
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Elektrokoleno 45° d 75, SDR 11
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Koleno 15° d 75, SDR 11
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Lemový nákružek /SDR 11/ d 75
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Otočná příruba d 75 PP/ocel
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Elektrovíčko kit d 75, SDR 11

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Elektrospojka d 75, SDR 11
Elektrospojky pro montáž tvarovek. Dodávka na stavbu.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Elektrospojka d 75, SDR 11

 Elektrospojky pro spoj potrubí v běžné trase. Dodávka na stavbu.
 Výpočet - výměra, rozměr: 

1 [ks] elektrospojky á 12 [m]

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
T DN 65/50, T kus přírubový, č. 8510
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
FF_kus, Dvoupřírubový kus, DN 50_L=200mm, č.8500
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
N_koleno, přír. s patkou, krátké DN 50

Ostatní materiál
Prosívka - hraněná drť Z  fr.0 - 4 tř.B

 Prosívka pro obsyp vodovodního potrubí z PE, f = 0 - 4 mm. Dodávka materiálu.
 Výpočet - výměra, rozměr:

108,28 [m3] => viz. hodnota (výměra) pol. obsypu [m3] * 2,34 [m3/t] + ztratné 1%
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Trubka vodovodní PE 100, SDR 11, d 75x6,8 mm, RCn, PAS 1075

 Trubka vodovodní PE 100, SDR 11, d75x6,8 mm, RCn, PAS 1075, návin, příp. tyče 12 m  (případně 6m s nutným dopočtem elektrospojek) viz. PODÉLNÝ PROFIL A KLADEČSKÉ SCHÉMA SO.
 Dodávka materiálu bez montáže.

celková délka: 304,50 [m] + ztratné 5%

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Utěsnění chráničky manžetou DN 125
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Uložení chráničky ve výkopu PE 125x7,4 mm

 Uložení chráničky ve výkopu PE 125x7,4 mm.
 Výpočet - výměra, rozměr:

3,00 => délka chráničky pod opěrnou zdí [m]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.3. VÝTLAČNÝ ŘAD č.5 (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST

 Nasunutí potrubní sekce DN 65 do v předstihu uložené chráničky DN 125. D+M
 Výpočet - výměra, rozměr:

3,0 => celková délka chráničky [m]

26 / 5426 / 117



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

11    0,00 0,00 0,00 0,00
1 119000002RA0 m 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
2 119000001RA0 m 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
3 115101201R00 h 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
4 115101301R00 den 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
12    0,00 0,00 0,00 0,00

5 121101101R00 m3 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
6 120001101R00 m3 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

7 122901119R00 m3 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
13    0,00 6 136,60 6 136,60 0,00

8 132201213R00 m3 6,46 560,00 0,00 3 617,60 3 617,60 0,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
9 132201219R00 m3 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
10 132201213R00 m3 4,30 560,00 0,00 2 408,00 2 408,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
11 132301219R00 m3 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
12 132401211R00 m3 0,09 900,00 0,00 81,00 81,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
13 132501211R00 m3 0,02 1 500,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

14 138501201R00 m3 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
15    0,71 10,51 11,22 0,00

15 151101101R00 m2 1,87 4,00 0,71 6,77 7,48 0,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
16 151101111R00 m2 1,87 2,00 0,00 3,74 3,74 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
16    0,00 2 057,70 2 057,70 0,00

17 161101101R00 m3 0,30 120,00 0,00 36,00 36,00 0,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
18 161101151R00 m3 0,01 220,00 0,00 1,10 1,10 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
19 162701105R00 m3 3,10 260,00 0,00 806,00 806,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
20 162701109R00 m3 31,00 3,00 0,00 93,00 93,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
21 162701155R00 m3 0,16 260,00 0,00 41,60 41,60 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
22 162701159R00 m3 1,60 3,00 0,00 4,80 4,80 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
23 167101102R00 m3 7,68 50,00 0,00 384,00 384,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
24 162301102RT3 m3 7,68 90,00 0,00 691,20 691,20 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
17    0,00 4 300,50 4 300,50 2,06

25 175101101R00 m3 2,15 750,00 0,00 1 612,50 1 612,50 0,00 0,00 RTS II / 2021

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m - odvoz na mezideponii
 Položka obsahuje naložení, odvoz výkopku na mezideponii, složení výkopku a zpáteční cestu.

 Výpočet - výměra, rozměr:
427,50 => kubatura horniny tř. I. - IV. potřebná pro zásyp [m3]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Konstrukce ze zemin
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny

Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km
 1 km nad rozpočtovou položku s odvozem nad 10 km, příplatek za 1 km, včetně zpáteční cesty.

 Předpoklad uložení skládka Malý Beranov.
 Výpočet - výměra, rozměr:

8,75*5 => kubatura k přemístění [m3] * počet km nad 10 km [ks]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 (včetně poplatku za skládku)

 Naložení a složení výkopku tř. 1. až 4. z mezideponie pro zásyp rýhy.
 Výpočet - výměra, rozměr:

427,50 => kubatura horniny tř. I. - IV. potřebná pro zásyp [m3]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST

Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km
 1 km nad rozpočtovou položku s odvozem nad 10 km, příplatek za 1 km, včetně zpáteční cesty.

 Předpoklad uložení skládka Malý Beranov.
 Výpočet - výměra, rozměr:

172,15*5 => kubatura k přemístění [m3] * počet km nad 10 km [ks]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m

 Po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
 Předpoklad uložení - skládka Malý Beranov

 Výpočet - výměra, rozměr:
5+1+2,75 => součet výkopků tř. V. až VII. [m3]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST

Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m
 bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na doopravní prostředek

 hloubení rýh objemu do 10 000 m3 (globální stavba): 3 %
 viz. TABULKA TĚŽITELNOSTI HORNIN

 Výpočet - výměra, rozměr:
(5+1+2,75)*0,03 => součet výkopů V. až VII. tř.  *  3 % (stanoveno z tabulky pro určení podílu svislého přemístění)
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m

 Po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
 Část výkopku hornin tř. I-IV. může být použit na dorovnání nezpevněných ploch, zbylé množství bude odveženo na skládku.

 Výpočet - výměra, rozměr:
 (359,79+239,86) => celkový výkop hor. tř. I.-IV. [m3]

-427,50 => - zásyp [m3]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST

 Odstranění pažení a rozepření stěny rýhy - příložné - hl. do 2 m. D+M
 Výpočet - výměra, rozměr:

620,2*1,75*2*0,10 => délka trasy / úseku / stoky [m] * průměrná výška [m] * počet stěn [ks] - 10% z toho
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Přemístění výkopku
Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m

 bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na doopravní prostředek
 hloubení rýh objemu do 10 000 m3 (globální stavba): 3 %

 viz. TABULKA TĚŽITELNOSTI HORNIN
 Výpočet - výměra, rozměr:

(359,79+239,86)*0,03 => součet výkopů I. až IV. tř.  *  3 % (stanoveno z tabulky pro určení podílu svislého přemístění)
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Roubení
Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m

 Pažení a rozepření stěny rýhy - příložné - hl. do 2 m. D+M
 Výpočet - výměra, rozměr:

299,0*1,75*2*0,10 => délka trasy / úseku / řadu [m] * průměrná výška [m] * počet stěn [ks] - 10% z toho
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Hloubení rýh v hor.6, STROJNĚ
Rezerva pro výskyt horniny třídy VI. Stanoveno odhadem.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6

 Rezerva pro případné uložení drenážního potrubí DN 80. 
 Výpočet - výměra, rozměr:

10*0,25*1,10 => délka výkopku pro příp. drenážní potrubí [m] * plocha rýhy [m2] + rezerva 10%

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4

 Příplatek za lepivost, 25% celkového objemu výkopu.
 Výpočet - výměra, rozměr:

239,86 [m3] * 0,25 [%] => převzaté č. pol. 132301213R00 (Hloubení rýh v hor.4 do 10 000m3,STROJNĚ) * 50% z výkopku
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Hloubení rýh v hor.5, STROJNĚ

 Položka obsahuje hloubení jámy, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území).
 viz. TABULKA TĚŽITELNOSTI HORNIN

 Výpočet - výměra, rozměr:
5 [m3] => rezerva pro výskyt hornin tř. V [m3]

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3

 Příplatek za lepivost, 50% celkového objemu výkopu. Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje.
 Výpočet - výměra, rozměr:

359,79 [m3] * 0,50 [%] => převzaté č. pol. 132201213R00 (Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10 000m3,STROJNĚ) * 50% z výkopku
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ

 Položka obsahuje hloubení rýh, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území).
 viz. TABULKA TĚŽITELNOSTI HORNIN

 Výpočet - výměra, rozměr:
299,0*1,91*0,4*1,05 => délka trasy stoky / úseku [m] * prům.plocha [m2] * 40% (III. tř. horniny) + 5% rezerva

Příplatek za výkopové práce ve sklonu
 Příplatek za ztížené výkopové práce ve sklonu.

 Výpočet - výměra, rozměr:
(359,79+239,86+5,00+3,75)*0,50 => kubatura výkopu [m3] => 50% z toho
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Hloubené vykopávky
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ

 Položka obsahuje hloubení rýh, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území).
 viz. TABULKA TĚŽITELNOSTI HORNIN

 Výpočet - výměra, rozměr:
299,0*1,91*0,60*1,05 => délka trasy stoky / úseku [m] * prům.plocha [m2] * 60% (III. tř. horniny) + 5% rezerva

Sejmutí ornice/hrabanky s přemístěním do 50 m
 Sejmutí ornice, příp. hrabanky s přemístěním do 50 m, uložením na dočasnou skládku. M+D

 Výpočet - výměra, rozměr: 
251,50*1,45*0,20*1,05 => délka úseku nezpevněné plochy [m] * prům. šíře rýhy [m] * tl. vrstvy [m] + 5% rezerva
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení, stanoveno odhadem.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST

 Množství m.j. je uvedeno dle předpokladu, celková cena této práce se stanoví podle skutečnosti při provádění stavebních prací. Den = 8 hodin.
 Výpočet:

předpoklad čerpání ve dnech * počet hodin (7*8) => stanoveno odhadem
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l

 Pohotovost čerpací soupravy. Oceňují se všechny dny od ukončení montáže po započetí demontáže čerpací soustavy.
 Výpočet:

předpokad čerpání ve dnech => stanoveno odhadem
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Odkopávky a prokopávky

 Dočasné zajištění kabelů ve výkopu vzniklé křížením, např.: podepřením.
 Výpočet - výměra, rozměr:

2*1,45*0,50 => počet křížení [ks] * prům. šířka rýhy [m] - 50% z toho
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Dočasné zajištění potrubí ve výkopu (křížení)

 Dočasné zajištění potrubí ve výkopu vzniklé křížením (příp. souběhy), např.: podepřením.
 Výpočet - výměra, rozměr:

2*1,45*0,5 => počet křížení [ks] * prům. šířka rýhy [m] - 50% z toho
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min

Zkrácený popis Náklady (Kč) Hmotnost (t)
Rozměry
Přípravné a přidružené práce
Dočasné zajištění kabelů ve výkopu (křížení)

JKSO: 8271111 Zpracováno dne: 01/2022 Zpracoval:
Ing. Vladimír Klička,
Bc. Marek Petschenka

Lokalita: k.ú. Hlávkov, k.ú. Vyskytná nad Jihlavou, okr. JIHLAVA Konec výstavby: - Zhotovitel: výběrové řízení

Druh stavby: DSO 040.1. ODBĚRNÝ ŘAD (VDJ+ÚV HLÁVKOV - BÍLÝ KÁMEN) Začátek výstavby: - Projektant: Ing.Vladimír Klička, Boršov 57, 588 05

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb - neoceněný výkaz výměr

Název stavby: OBEC VYSKYTNÁ NAD JIHLAVOU, okr. JIHLAVA - VDJ + ÚV HLÁVKOV, ZAPOJENÍ VRTU HV-1 Doba výstavby: - Objednatel: OBEC VYSKYTNÁ NAD JIHLAVOU, č.p. 67, 588 41

27 / 5427 / 117



Poznámka:

Dokumentace:
26 174101101R00 m3 7,68 350,00 0,00 2 688,00 2 688,00 0,27 2,06 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
18    0,00 0,00 0,00 0,00

27 181300012RAA m2 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
19    0,00 305,60 305,60 0,00

28 199000002R00 m3 2,92 100,00 0,00 292,00 292,00 0,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
29 199000003R00 m3 0,14 100,00 0,00 13,60 13,60 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

21    0,00 76,05 76,05 0,00
30 215901101R00 m2 5,07 15,00 0,00 76,05 76,05 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
31 212810010RAB m 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,44 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
42    0,00 0,00 0,00 0,00

32 421373121R00 kus 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
33 421373121R00 kus 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

45    552,48 503,52 1 056,00 1,51
34 451573111R00 m3 0,80 1 320,00 552,48 503,52 1 056,00 1,89 1,51 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
59    0,00 0,00 0,00 0,00

35 599000010RA0 m2 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 1,54 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
733    0,00 0,00 0,00 0,00

36 733175130R00 kus 0,00 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
767    0,00 0,00 0,00 0,00

37 767883222RU9 ks 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
38 767883222RU9 ks 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
87    0,00 1 251,20 1 251,20 0,00

39 871261121R00 m 5,44 230,00 0,00 1 251,20 1 251,20 0,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
40 877262121R00 kus 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
89    22,76 276,44 299,20 0,00

41 892271111R00 m 5,44 25,00 4,03 131,97 136,00 0,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
42 892273111R00 m 5,44 20,00 2,71 106,09 108,80 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

43 899721112R00 m 5,44 10,00 16,03 38,37 54,40 0,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
44 899712111R00 kus 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
45 899713111R00 kus 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
46 891311111R00 kus 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

47 891186331R00 kus 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
48 899401112R00 kus 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,11 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

49 894421112R00 kus 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
H22    0,00 1 422,00 1 422,00 0,00

50 998222012R00 t 7,11 200,00 0,00 1 422,00 1 422,00 0,00 0,00 RTS II / 2021
Dokumentace:

M23    0,00 0,00 0,00 0,00
51 230032031R00 kus 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
52 230193006R00 m 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
53 230194007R00 kus 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
54 230191038R00 m 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
   3 532,29 0,00 3 532,29 5,16

55 58341001.A t 5,13 313,00 1 605,69 0,00 1 605,69 1,00 5,13 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
56 286134708 m 5,70 338,00 1 926,60 0,00 1 926,60 0,00 0,03 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
57 753-911-615VD ks 0,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

58 753-911-615VD ks 0,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Elektrospojka d 125, SDR 11
 Elektrospojky pro spoj potrubí v běžné trase. Dodávka na stavbu.

 Výpočet - výměra, rozměr: 
1 [ks] elektrospojky á 12 [m]

Trubka vodovodní PE 100, SDR 11, d 125x11,4 mm
 Trubka vodovodní PE 100, SDR 11,d 125x11,4 mm, RCn, PAS 1075, návin, příp. tyče 12 m  (případně 6m s nutným dopočtem elektrospojek) viz. PODÉLNÝ PROFIL A KLADEČSKÉ SCHÉMA SO.

 Dodávka materiálu bez montáže.
celková délka: 299,00 [m] + ztratné 5%
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Elektrospojka d 125, SDR 11
Elektrospojky pro montáž tvarovek. Dodávka na stavbu.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST

 Uložení chráničky ve výkopu PE 225x13,4 mm.
 Výpočet - výměra, rozměr:

3,00 => délka chráničky pod opěrnou zdí [m]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Ostatní materiál
Prosívka - hraněná drť Z  fr.0 - 4 tř.B

 Prosívka pro obsyp vodovodního potrubí z PE, f = 0 - 4 mm. Dodávka materiálu.
 Výpočet - výměra, rozměr:

127,89 [m3] => viz. hodnota (výměra) pol. obsypu [m3] * 2,34 [m3/t] + ztratné 1%
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST

Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 200
 Nasunutí potrubní sekce DN 125 do v předstihu uložené chráničky DN 200. D+M

 Výpočet - výměra, rozměr:
3,0 => celková délka chráničky [m]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Utěsnění chráničky manžetou DN 200
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Uložení chráničky ve výkopu PE 225x13,4 mm

Přesun hmot, zpevněné plochy, lože, podsypy, obsypy
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Montáže potrubí
Montáž přírubových spojů do PN 16, DN 125

 Položka zahrnuje montáž lemových nákružků a otočných přírub v přírubovém spoji ve výkopu.
Počet určen z celkového součtu příslušných armatur / tvarovek.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST

V položkách osazení poklopů jsou zakalkulovány i náklady na jejich podezdění, včetně osazení podkladové desky.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Osazení betonových dílců šachet do 1,4 t
Položka je určena pro osazení betonových dílců šachet, skruže rovné na kroužek, včetně zákrytových půlených desek, hmotnost do 1,4 t.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Komunikace pozemní a letiště

Položka je určena pro montáž vodovodních šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní teleskopické soupravy (bez poklopů). Počet určen z celkového součtu příslušných litinových armatur
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Montáž soupr. zemní teleskop. k šoupátku ve výkopu DN 50-250
Montáž soupr. zemní teleskop. k šoupátku ve výkopu DN 50-250.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Osazení poklopů litinových šoupátkových

 Výpis trub, tvarovek a armatur:
Tabulka výstražná 105x150 mm, na zdivu, příp. na oplocení. D+M
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém

 Výpis trub, tvarovek a armatur:
Tabulka výstražná 105x150 mm, na sloupku včetně jamky, zabetonování patky. D+M
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 125

Položka obsahuje napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody. Investor dopřesní, zda bude provedeno.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm

 Dodávka a uložení výstražné fólie, bílé (modré) barvy s nápisem "VODA" / "VODOVOD" / "POZOR VODA", cca 30 cm nad povrchem potrubí. D+M
 Výpočet - výměra, rozměr:

299,00*1,10 => délka potrubí /úseku/ [m] + rezerva 10%
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Orientační tabulky na zdivu / oplocení

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení
Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125
V položce jsou započteny náklady na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Desinfekce vodovodního potrubí DN 125

Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových
Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 125 mm

 Montáž PE potrubí v otevřeném výkopu d 125 mm bez dodání materiálu.
 viz. PODÉLNÝ PROFIL A KLADEČSKÉ SCHÉMA SO

299,00 m => délka montáže potrubí [m]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 125 mm

 Cena vyjadřuje náklady na jeden spoj elektrospojkou v otevřeném výkopu, jak v běžné trase, tak i při montáži elektrospojek, oceňuje se příslušným počtem spojů = napojení.
Počet stanoven z položky č.: 753-911-xxxVD - Elektrospojka daného průměru, viz. Výpis trub, tvarovek a armatur.

Objímka kluzná pro PE d 125 / D 225
 Vystrojení chráničky - kluzná objímka (typ A), výška nopu min. 36,0 mm. Dodávka včetně montáže.

3 ks
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Objímka dvoušroubová kluzná, upínací sestava, pro PE d 125 mm - fixace potrubí

 Objímka dvoušroubová kluzná, upínací sestava, pro PE d 125 mm - fixace potrubí. Dodávka včetně montáže na potrubí (montáž do fixačního bloku oceněna samostatnou položkou).
 Výpočet - výměra, rozměr:

celkem 7 [ks]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Rozvod potrubí
Montáž tvarovek plast polyf.svař.dva spoje D 125 mm

 Položka oceňuje montáž všech jednoosých plastových (PE) tvarovek daného průměru, elektrosvařováním. Měrnou jednotkou se rozumí 1 kus tvarovky.
Počet určen z celkového součtu příslušných plastových tvarovek.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

Lože pod potrubí ze štěrkopísku f = 0-4 mm
 Zhotovení podkladního lože pod odpadní potrubí z lom. prosívky f = 0 až 4 mm, včetně dodávky prosívky. D+M

 viz. PODÉLNÉ PROFILY / ULOŽENÍ TRUB
 Výpočet - výměra, rozměr:

 299,0*0,90*0,15*1,10 => délka trasy stoky / úseku [m] * planimetrie podsypu [m2] + 10% rezerva
m3 prosívky = cca 2,34 T
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)
Rozebrání a oprava asfaltové (zpevněné) komunikace

 Rozebrání a oprava asfaltové komunikace - řezání, rozrytí živičného krytu (s odvozem suti na skládku), včetně výměny podkladu tl. dle stávajícího podkladu (cca 200 mm), skladba komunikace. D+M
 Výpočet - výměra, rozměr:

47,5*1,45*1,05 => délka zepevň. pl. [m] * šířka [m] + 5% rezerva

Celkový počet desek, převzato z pol. kódu 59341745
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Osaz. podkl. a opěr. desek bet. zajišť. bloků, hmotn. do 50kg/ks
Osazení podkladových desek pod šoupátka a hydranty.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek

 Drenážní (odvodňovací) potrubí DN 80, lože ze štěrkopísku (f = 4 - 16 mm), obalení potrubí geotextilií, uložení do rýhy, obsyp štěrkem (f = 32 - 64 mm). D+M
Rezerva pro případ odvodnění.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Vodorovné nosné konstrukce (pro inženýrské stavby)
Osaz. podkl. a opěr. desek bet. zajišť. bloků, hmotn. do 50kg/ks

Poplatek za skládku horniny 5 - 7
1 m3 => cca 2 t
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Úprava podloží a základové spáry
Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS

 Zhutnění podloží pod potrubím válcem, příp. vibrační deskou. 
 Výpočet - výměra, rozměr:

299,00*0,90*1,05 => délka trasy vod. potrubí [m] * šířka lože [m] + 5% rezerva

 Rozprostření sejmuté ornice v rovině nebo ve svahu  do 1 : 5 s urovnáním, vyhrabáním větších kamenů, dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m, osetí trávou včetně dodání osiva.
 Výpočet - výměra, rozměr:

251,50*1,45 => délka řadu / úseku [m] * šířka rýhy [m]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní
Poplatek za skládku horniny 1- 4
1 m3 => cca 2 t
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním

 z jakékoliv horniny (tř. I - IV.) s uložením výkopku po vrtstvách,zemina použita na staveništi k zásypům:
 viz. PODÉLNÉ PROFILY

 Výpočet - výměra, rozměr:
1,33*299,00*1,075 => ZÁSYP POTRUBÍ: plocha obsypu [m2] * délka úseku / stoky [m] + 7,5% max. míra zhutnění
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Povrchové úpravy terénu
Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm

 Obsyp hutnitelným nesoudržným materiálem (f = 0-4 mm pro PE) , pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění bez dodávky obsypového materiálu.
 viz. PODÉLNÉ PROFILY

 Výpočet - výměra, rozměr:
 0,44*299,0 => OBSYP POTRUBÍ: plocha obsypu [m2] * délka úseku / stoky [m]

-(3,14*0,0625^2*299,0) => odečet kubatury vytlačené potrubím [m3]

28 / 5428 / 117



Dokumentace:
59 753-800-015VD ks 0,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
60 727-700-315VD ks 0,00 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
61 753-961-715VD ks 0,00 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
62 753-101-815VD ks 0,00 1 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
63 753-151-815VD ks 0,00 1 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
64 753-141-015VD ks 0,00 2 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
65 753-120-912VD ks 0,00 1 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
66 83000005VD ks 0,00 16 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
67 83000021VD ks 0,00 2 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
68 83000023VD ks 0,00 1 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
69 83000024VD ks 0,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
70 900 Kl 000150VD soubor 0,00 4 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

71 59224362.A kus 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
72 59221170 kus 0,00 1 031,00 0,00 0,00 0,00 0,11 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
73 59341745 kus 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,05 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
74 60596002 m3 0,00 9 375,00 0,00 0,00 0,00 0,55 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
75 273443891 kus 0,00 1 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
76 286134728 m 0,00 1 088,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
77 900 KL 900800VD soubor 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
20 448,40

Poznámka:

Celkem:

Předmětná stavba je běžné technické náročnosti s běžnými nároky na její koordinaci.

Trubka vodovodní PE 100, SDR 17, d 225x13,4 mm
 Trubka vodovodní PE 100, SDR 17, d 225x13,4 mm, dodávka materiálu.

 Výpočet - výměra, rozměr:
3,00 => délka chráničky pod opěrnou zdí [m]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Fixační blok pro potrubí (DN 50 - DN 250)

 Fixační blok pro potrubí (DN 50 - DN 250) pro zafixování polohy (lomu) potrubí. D+M
 V položce je započteno:

 - zřízení a odstranění bednění (materiál bednící prkna),
 - montáž objímky PP dané světlosti pro ukotvení do betonu - dodávka oceněna samostatnou položkou 

 - betonová výplň, beton prostý tř. C 12/15 => max. kubatura pro 1 [ks] fix. bloku => 0,25 m3,
=> 1 [soubor] = 1x fixační blok
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST

Řezivo - fošny, hranoly - bloky na vodovodním potrubí
 Dřevěné hranoly, podpěry a opěry fixačního bloku vodovodního potrubí.

 viz.: výkres Betonové zajišťovací bloky, celková kubatura řeziva pro stavbu
 blok na odbočce : V = 0,1*0,2*0,1*počet bloků

 blok na pod hydrantovou sestavu (pateční koleno) : V = 0,1*0,2*0,1*počet bloků
 blok směrový, úhel větší něž 10 st., V = 0,1*0,2*0,1*počet bloků

 blok vertikální : V=0,15*0,15*0,8*4*počet vertik. bloků
D+M, včetně montáže ve výkopu
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Manžeta na chráničky EPDM 125 x 225 mm
K uzavření konců chráničky slouží manžety na chráničky. Manžety brání vnikání spodní vody a různých živočichů nebo nečistot do chráničky. Nasazují se na trubku v průběhu montáže a upevňují se utažením nerezových pásků, které jsou k manžetě 
přiloženy při dodání.  Manžeta je vyrobena ze syntetického kaučuku EPDM, který je odolný proti vlhkosti a jehož trvanlivost je pro dané účely vyhovující. Manžety jsou odlévány do forem a jsou tudíž celistvé bez jakýchkoliv spojů, což zvyšuje těsnost po 
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Deska zákrytová půlená, DN 1000 (1 díl)
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Deska strop. plná PZD 74/29/9  P5 - prefabr. pro zajišť. bloky vod. potr.

 Deska stropní plná PZD 74/29/9  P5, opěra pro příslušnou tvarovku vod. potrubí pro přenos vodorovné síly vyvolané tokem vody v potrubím do bloku, příp. svislé síly vyvolané nadložím či dopravou.
 Počet prefabrikátů pro jednotlivé případy :

 PZD 74/29/9 - 5 ks/ 1 ks bloku pro odbočku - celkem 0 odboček 
 PZD 74/29/9 - 3 ks/ 1 ks bloku pro hydrant (pateční koleno) - celkem 0 hydrantů

 PZD 74/29/9 - 2 ks/ 1 ks bloku pro směrový lom větší než 10 st. - celkem 10 lomů
PZD 74/29/9 - 0 ks/ 1 ks bloku pro směrový lom menší než 10 st. - celkem 0 lomů (vytočeno potrubím)
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Prostupové řetězové těsnění (typ č. 575)
Dodávka a montáž prostupového těsnění.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12
Šachetní skruž, h = 1000 mm, pro uložení ovládacích armatur v nezpevněné ploše.

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Zemní teleskop. souprava, 9500E2, DN 125/150 (1,3-1,8m)
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Poklop uliční šoupátkový, 1750
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Podkladová deska pro šoupátko, 3481

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Koleno 15° d 125, SDR 11
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Koleno 30° d 75, SDR 11
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Šoupátko přírubové, měkcetěsnící, DN 125

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Elektrovíčko kit d 125, SDR 11
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Elektrokoleno 90° d 125, SDR 11
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Elektrokoleno 45° d 125, SDR 11

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Lemový nákružek /SDR 11/ d 125
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.4. ODBĚRNÝ ŘAD (TZ, PODÉLNÝ PROFIL, KLADEČSKÉ SCHÉMA, VÝPIS TRUB, TVAROVEK A  ARMATUR), D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Otočná příruba d 125 PP/ocel

29 / 5429 / 117



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

0    9,62 140,38 150,00 0,00
1 015 Kl 000910VD hm 0,03 5 000,00 9,62 140,38 150,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
11    0,00 0,00 0,00 0,00

2 119000002RA0 m 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
3 119000001RA0 m 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
4 115101201R00 h 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
5 115101301R00 den 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
6 113108442R00 m2 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
12    0,00 0,00 0,00 0,00

7 121101101R00 m3 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
8 122901119R00 m3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
13    0,00 4 243,60 4 243,60 0,00

9 132201213R00 m3 4,36 560,00 0,00 2 441,60 2 441,60 0,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
10 132201219R00 m3 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
11 132301213R00 m3 2,90 580,00 0,00 1 682,00 1 682,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
12 132301219R00 m3 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
13 132401211R00 m3 0,10 900,00 0,00 90,00 90,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
14 132501211R00 m3 0,02 1 500,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

16    0,00 697,83 697,83 0,00
15 161101101R00 m3 0,20 120,00 0,00 24,00 24,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
16 161101151R00 m3 0,00 220,00 0,00 0,79 0,79 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
17 162701105R00 m3 2,32 260,00 0,00 603,20 603,20 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
18 162701109R00 m3 11,68 3,00 0,00 35,04 35,04 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
19 162701155R00 m3 0,12 260,00 0,00 31,20 31,20 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
20 162701159R00 m3 1,20 3,00 0,00 3,60 3,60 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
17    0,00 3 079,00 3 079,00 0,00

21 175101101R00 m3 1,80 750,00 0,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
22 174101101R00 m3 4,94 350,00 0,00 1 729,00 1 729,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním z jakékoliv horniny (tř. I - IV.) s uložením výkopku po vrtstvách,zemina použita na staveništi k zásypům. Položka obsahuje strojní přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti 

 do 10 m od okraje zásypu.
 Výpočet - výměra, rozměr:

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST

Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km
 Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km nad rozpočtovou položku s odvozem do 10 km, příplatek za 1 km.

 Výpočet - výměra, rozměr:
6,0*5,0 => kubatura zeminy - odvoz [m3] * počet [km] nad 10 km
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Konstrukce ze zemin
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny

 Obsyp hutnitelným nesoudržným materiálem (f = 0-16 mm pro PVC) ve výkopu , pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění. Práce bez dodávky.
 Výpočet - výměra, rozměr:

 167,0*0,56*1,05 => délka obsypu [m] * plocha obsypu - planimetr. [m2] + rezerva 5%
-(3,14*0,125^2*167,0) => odečet kubatury vytlačené potrubím - DN 250

Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km
 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další  1 km nad rozpočtovou položku s odvozem do 10 km, příplatek za 1 km.

 Výpočet - výměra, rozměr:
116,99*5,0 => kubatura zeminy - odvoz [m3] * počet [km] nad 10 km
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m

 Po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
 Část výkopku hornin tř. V-VII. může být použit na zásyp a obsyp jiných stavebních objektů (nerozpočtováno), odvoz na skládku, předpoklad uložení Malý Beranov.

 Výpočet - výměra, rozměr:
5+1 => celková kubatura výkopu tř. V. až VII. [m3]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST

Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m
 bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na doopravní prostředek

 hloubení rýh š. do 200 cm objemu do 1000 m3: 50 %
 viz. TABULKA TĚŽITELNOSTI HORNIN

 Výpočet:
(5+1)*0,03 => součet kubatury horn.  tř. I. až IV. * 3 % - stanoveno z tabulky pro určení podílu svislého přemístění výkopku
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m

 Po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
 Část výkopku hornin tř. 1-4 může být použit na zásyp a obsyp jiných stavebních objektů.

 Výpočet - výměra, rozměr:
 (218,84+145,89) => celková kubatura výkopu tř. I. až IV. [m3]

-247,74 => kubatura potřebná pro zásyp [m3]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST

Rezerva pro výskyt horniny třídy VI. Stanoveno odhadem.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Přemístění výkopku
Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m

 bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na doopravní prostředek
 hloubení rýh š. do 200 cm objemu do 10 000 m3 (globlní stavba): 3 %

 Výpočet - výměra, rozměr:
(218,84+145,89)*0,03 => součet kubatury horn.  tř. I. až IV. * 3 % - stanoveno z tabulky pro určení podílu svislého přemístění výkopku
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST

 Příplatek za lepivost, 25% celkového objemu výkopu, udává se poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje.
 Výpočet - výměra, rozměr:

145,89*0,25 => výkop v hor. tř. IV. => 25% z toho
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ

 Položka obsahuje hloubení jámy, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území).
 Výpočet - výměra, rozměr:

5 [m3]=> rezerva pro výskyt horniny tř. V. -> stanoveno odhadem
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ

 Příplatek za lepivost, 50% celkového objemu výkopu, udává se poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje.
 Výpočet - výměra, rozměr:

218,84*0,50 => výkop v hor. tř. III. => 50% z toho
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ

 Položka obsahuje hloubení rýh, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území).
 Výpočet - výměra, rozměr:

167,0*2,08*0,4*1,05 => délka trasy úseku / stoky [m] * prům. plocha výkopu [m2] * 40% IV. tř. horniny + rezerva 5%
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Hloubené vykopávky
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ

 Položka obsahuje hloubení rýh, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území).
 Výpočet - výměra, rozměr:

167,0*2,08*0,60*1,05 => délka trasy úseku / stoky [m] * prům. plocha výkopu [m2] * 60% III. tř. horniny + rezerva 5%
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3

Odkopávky a prokopávky
Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m

 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m, uložením na dočasnou skládku. 
 Výpočet - výměra, rozměr:

(80,0+27,0)*1,47*0,20 => délka trasy úseku / stoky [m] * šíře rýhy [m] * tl. vrstvy [m]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Příplatek za výkopové práce ve sklonu

 Příplatek za ztížené výkopové práce ve sklonu.
 Výpočet - výměra, rozměr:

(218,84+145,89+5,00+1,00)*0,50 => kubatura výkopu [m3] => 50% z toho

Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l
 Pohotovost čerpací soupravy. Oceňují se všechny dny od ukončení montáže po započetí demontáže čerpací soustavy.

 Výpočet:
předpokad čerpání ve dnech => stanoveno odhadem
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Rozrytí krytu,kamenivo bez zhut.,se živič. pojivem

 Rozrytí krytu,kamenivo bez zhut.,se živič. pojivem, včetně likvidace.
 Výpočet - výměra, rozměr:

60,0*1,47*1,05 => délka zepevň. pl. [m] * šířka [m] + 5% rezerva
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST

Dočasné zajištění potrubí ve výkopu (křížení)
 Dočasné zajištění potrubí ve výkopu vzniklé křížením (příp. souběhy), např.: podepřením.

 Výpočet - výměra, rozměr:
2*1,46*0,5 => počet křížení [ks] * prům. šířka rýhy [m] - 50% z toho
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min

 Množství m.j. je uvedeno dle předpokladu, celková cena této práce se stanoví podle skutečnosti při provádění stavebních prací. Den = 8 hodin.
 Výpočet:

předpoklad čerpání ve dnech * počet hodin (7*8) => stanoveno odhadem
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST

 Monitoring dešťové stoky (DN 250) kamerou s TV záznamem. D+M 
 Výpočet - výměra, rozměr:

1*1,67 => počet potrubí [ks] * délka potrubí [hm]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Přípravné a přidružené práce
Dočasné zajištění kabelů ve výkopu (křížení)

 Dočasné zajištění kabelů ve výkopu vzniklé křížením, např.: podepřením.
 Výpočet - výměra, rozměr:

2*1,46*0,50 => počet křížení [ks] * prům. šířka rýhy [m] - 50% z toho
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST

Zkrácený popis Náklady (Kč) Hmotnost (t)
Rozměry
Všeobecné konstrukce a práce
Monitoring stoky kamerou, TV záznam

JKSO: 8272111 Zpracováno dne: 01/2022 Zpracoval:
Ing. Vladimír Klička,
Bc. Marek Petschenka

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb - neoceněný výkaz výměr

Název stavby:
OBEC VYSKYTNÁ NAD JIHLAVOU, okr. JIHLAVA, 
VDJ+ÚV HLÁVKOV, ZAPOJENÍ VRTU HV-1

Doba výstavby: - Objednatel: OBEC VYSKYTNÁ NAD JIHLAVOU, č.p. 67, 588 41

Lokalita: k.ú. Hlávkov, k.ú. Vyskytná nad Jihlavou, okr. Jihlava Konec výstavby: - Zhotovitel: výběrové řízení

Druh stavby: DSO 050.1. ODPAD Z VDJ - POTRUBÍ, TVAROVKY, ŠACHTY Začátek výstavby: - Projektant: Ing.Vladimír Klička, Boršov 57, 588 05

30 / 5430 / 117



18    0,00 0,00 0,00 0,00
23 181300012RA0 m2 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
19    0,00 244,00 244,00 0,00

24 199000002R00 m3 2,32 100,00 0,00 232,00 232,00 0,00 0,00 RTS II / 2021
Dokumentace:

25 199000003R00 m3 0,12 100,00 0,00 12,00 12,00 0,00 0,00 RTS II / 2021
Dokumentace:

21    0,00 45,00 45,00 0,00
26 215901101R00 m2 3,00 15,00 0,00 45,00 45,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
45    296,33 310,87 607,20 0,52

27 451572211R00 m3 0,46 1 320,00 296,33 310,87 607,20 1,13 0,52 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
59    0,00 0,00 0,00 0,00

28 599000010RA0 m2 2 200,00 0,00 0,00 0,00 1,54 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
767    0,00 0,00 0,00 0,00

29 767883222RV8 ks 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2020
Poznámka:

Dokumentace:
87    76,95 1 154,25 1 231,20 0,00

30 871371111R00 m 3,42 360,00 76,95 1 154,25 1 231,20 0,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
31 877363123R00 kus 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
32 871371121R00 m 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
89    25,38 179,82 205,20 0,00

33 899721112R00 m 3,42 10,00 10,08 24,12 34,20 0,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
34 894423112RT1 kus 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

35 894423111RT1 kus 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
36 894422111RT1 kus 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

37 894421112R00 kus 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
38 894421111R00 kus 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

39 899311114R00 kus 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
40 892663111R00 úsek 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
41 892581111R00 m 3,42 50,00 15,30 155,70 171,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
H27    0,00 1 060,00 1 060,00 0,00

42 998276101R00IM t 4,82 200,00 0,00 964,00 964,00 0,00 0,00 RTS II / 2021
Dokumentace:

43 998271301R00 t 0,48 200,00 0,00 96,00 96,00 0,00 0,00 RTS II / 2021
Dokumentace:

M23    419,76 606,24 1 026,00 0,09
44 230200138R00 m 3,42 300,00 419,76 606,24 1 026,00 0,03 0,09 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
45 230193010R00 m 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
46 230194011R00 kus 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
47 230191053R00 m 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
   4 498,62 0,00 4 498,62 4,27

48 58337304 t 4,24 313,00 1 327,12 0,00 1 327,12 1,00 4,24 RTS II / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
49 28611268.A kus 0,00 3 459,00 0,00 0,00 0,00 0,04 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
50 28611267.A kus 1,10 2 135,00 2 348,50 0,00 2 348,50 0,02 0,03 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
51 28611266.A kus 1,00 823,00 823,00 0,00 823,00 0,01 0,01 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
52 28651694.A kus 0,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Redukce kanalizační  250/ 200 PVC /PP/

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Trubka kanalizační SN 8 PVC /PP/ 250x7,3x3000

 Trubka kanalizační PVC /PP/, DN 250, SN 8, kanalizační trubka se zvýšenou sílou stěny  s násuvným hrdlem a manžetovým těsnicím kroužkem. Dodávka materiálu.
 Výpočet - výměra, rozměr:

 4 => počet [ks] potrubí dané světlosti + ztratné 10%
Pozn.: Orientační počet daného rozměru, přesný počet bude vykázán zhotovitelem stavby.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Trubka kanalizační SN 8 PVC /PP/ 250x7,3x1000

 Trubka kanalizační PVC /PP/, DN 250, SN 8, kanalizační trubka se zvýšenou sílou stěny s násuvným hrdlem a manžetovým těsnicím kroužkem. Dodávka materiálu.
 Výpočet - výměra, rozměr:

 10 => počet [ks] potrubí dané světlosti + ztratné 10%
Pozn.: Orientační počet daného rozměru, přesný počet bude vykázán zhotovitelem stavby.

Ostatní materiál
Štěrkopísek frakce 0-16 B

 Dodávka obsypového materiálu, štěrkopísek, f = 0 - 16 mm.
 Výpočet - výměra, rozměr:

90,01*2,34 => kubatura obsypu [m3] * 2,34 (1m=2,34t) + ztratné 1% => převzato z pol.: 175101101R00 (m3 prosívky = cca 2,34 t)
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Trubka kanalizační SN 8 PVC /PP/ 250x7,3x5000

 Trubka kanalizační PVC /PP/, DN 250, SN 8, kanalizační trubka se zvýšenou sílou stěny  s násuvným hrdlem a manžetovým těsnicím kroužkem. Dodávka materiálu.
 Výpočet - výměra, rozměr:

 29 => počet [ks] potrubí dané světlosti + ztratné 10%
Pozn.: Orientační počet daného rozměru, přesný počet bude vykázán zhotovitelem stavby.

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Utěsnění chráničky manžetou DN 400
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Uložení chráničky ve výkopu PE 400x23,7 mm

 Uložení chráničky ve výkopu PE 400x23,7 mm.
 Výpočet - výměra, rozměr:

3,00 => délka chráničky pod opěrnou zdí [m]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST

Montáže potrubí
Příplatek na montáž potrubí ve svahu, DN 250

 Příplatková položka za montáž potrubí ve svahu.
 Výpočet - výměra, rozměr:

167,0 => celková délka potrubí [m]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 400

 Nasunutí potrubní sekce DN 250 do chráničky DN 400. D+M
 Výpočet - výměra, rozměr:

3,0 => celková délka chráničky [m]

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Vedení trubní dálková a přípojná
Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Přesun hmot pro kanalizace, betonové konstrukce, otevř. výkop
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 600, vodou
Položka je určena pro zabezpečení jakéhokoliv druhu potrubí v úseku mezi dvěma šachtami pro staveništní čerpání pro zkoušku těsnosti potrubí. V položce jsou zakalkulovány náklady na osazení a odstranění 

 dvou těsnicích uzávěrů.
 Výpočet - výměra, rozměr:

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou

 Zkouška těsnosti dešťové kanalizace DN do 300, vodou, včetně nákladů dodávek na vodu, napuštění vodou, zabezpečení konců zajištěno předchozí položkou. D+M
 Výpočet - výměra, rozměr:

167,0 => délka odpadního potrubí [m]

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Osazení betonových dílců šachet do 0,5 t
Osazení vyrovnávacích prstenců. 1 prstenec < 0,5 t
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Osazení poklopů litinových / beton-litinových s rámem nad 150 kg

 Osazení litinových poklopů s rámem, odvětráním i bez odvětrání.
celkem 15 ks

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Osazení betonových dílců šachet
Osazení přechodových skruží.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Osazení betonových dílců šachet do 1,4 t
Osazení šachtového kónusu nebo zákrytové desky. 1ks do 1,4 t

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Osazení betonových dílců šachet do 3,0 t
Osazení šachtového dna, 1 dno do 2,0 t, TBZ-Q.1 100/100.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Osazení betonových dílců šachet do 2,0 t
Osazení šachtového dna, 1 dno do 2,0 t, TBZ-Q.1 100/80, TBZ-Q.1 100/60.

Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 400 mm
 Montáž PE potrubí v otevřeném výkopu d 400 bez dodávky materiálu, chránička pro odpadní potrubí.

 Výpočet - výměra, rozměr:
1,50 => délka montáže potrubí [m]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení
Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm

 Výstražná fólie uložená cca 25 - 30 cm nad potrubí, barva hnědá / šedá, s nápisem "KANALIZACE" / "POZOR KANALIZACE". Dodávka materiálu včetně uložení nad potrubí.
 Výpočet - výměra, rozměr:

167,0*1,10 => celk. délka potrubí [m] + rezerva 10%

Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 250 mm
Montáž potrubí z tlakových trubek z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem. Volba položky se řídí vnějším průměrem trubky. V položce jsou zakalkulovány i náklady na montáž tvarovek. V položce nejsou 

 zakalkulovány náklady na dodání trubek a tvarovek, tyto materiály se oceňují ve specifikaci.
 Výpočet - výměra, rozměr:

167,0 => celková délka montáže potrubí dané světlosti [m]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 250

 Montáž jednoossých kanalizačních tvarovek daného průměru (kolena, redukce, přesuvky, potrubí, odbočky).
 Výpočet - výměra, rozměr:

14+1+1+1+1+14 => součet všech jednooscýh tvarovek [ks]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
Objímka kluzná pro PVC d 250 / D 400

 Vystrojení chráničky - kluzná objímka (typ M), výška nopu: 50,0 mm. Dodávka včetně montáže.
 Výpočet - výměra, rozměr:

3 => počet objímek [ks]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových

Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 32 mm
 Zhotovení podkladního lože pod odpadní potrubí z lom. prosívky včetně dodávky podkladového materiálu. D+M

 Výpočet - výměra, rozměr:
167,0*0,90*0,15*1,05 => délka trasy úseku / stoky [m] * šíře rýhy [m] * tl. lože [m] + rezerva 5%
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)
Rozebrání a oprava asfaltové (zpevněné) komunikace

 Rozebrání a oprava asfaltové komunikace - řezání, rozrytí živičného krytu (s odvozem suti na skládku), včetně výměny podkladu tl. dle stávajícího podkladu (cca 200 mm), skladba komunikace. D+M
 Výpočet - výměra, rozměr:

60,0*1,47*1,05 => délka zepevň. pl. [m] * šířka [m] + 5% rezerva

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Úprava podloží a základové spáry
Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS

 Zhutnění podloží před podkladní vrstvou lože potrubí.
 Výpočet - výměra, rozměr:

167,0*0,90 => délka trasy úseku / stoky [m] * šíře rýhy [m]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)

 Rozprostření vrstvy ornice v rovině tloušťka 20 cm.
 Výpočet - výměra, rozměr:

(80,0+27,0)*1,47 => celk. délka [m] * šíře rýhy [m]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní
Poplatek za skládku horniny 1- 4
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Poplatek za skládku horniny 5 - 7

Povrchové úpravy terénu
Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm

31 / 5431 / 117



Poznámka:

Dokumentace:
53 28651693.A kus 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
54 28651672.A kus 0,00 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
55 28651671.A kus 0,00 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
56 28651670.A kus 0,00 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
57 28651814.A kus 0,00 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
58 59224177.A kus 0,00 326,00 0,00 0,00 0,00 0,08 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
59 59224177 kus 0,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,07 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
60 59224175 kus 0,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,04 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
61 59224353.A kus 0,00 1 629,00 0,00 0,00 0,00 0,59 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
62 59224356.A kus 0,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
63 59224359.A kus 0,00 1 258,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
64 59224362.A kus 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
65 59224366.A kus 0,00 10 625,00 0,00 0,00 0,00 1,60 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
66 59224367.A kus 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 1,87 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
67 59224368.A kus 0,00 11 875,00 0,00 0,00 0,00 2,10 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
68 59224373.A kus 0,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Dokumentace:
69 55340324 kus 0,00 3 625,00 0,00 0,00 0,00 0,16 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
70 55340325 kus 0,00 3 625,00 0,00 0,00 0,00 0,16 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
71 286134643 m 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
72 273443895 kus 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
17 087,70

Poznámka:

Předmětná stavba je běžné technické náročnosti s běžnými nároky na její koordinaci.

 Trubka HDPE PE 100, SDR 17, d 400x23,7 mm, chránička potrubí. Dodávka materiálu bez montáže.
celková délka: 3,00 [m]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Manžeta na chráničky EPDM 250 x 400 mm
K uzavření konců chráničky slouží manžety na chráničky. Manžety brání vnikání spodní vody a různých živočichů nebo nečistot do chráničky. Nasazují se na trubku v průběhu montáže a upevňují se utažením 
nerezových pásků, které jsou k manžetě přiloženy při dodání.  Manžeta je vyrobena ze syntetického kaučuku EPDM, který je odolný proti vlhkosti a jehož trvanlivost je pro dané účely vyhovující. Manžety jsou 
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST

Celkem:

Šachtový poklop podle stavebních předpisů ČSN EN 124 pro jízdní pruhy silnic, pěší zóny a parkovací místa. Dosedací plochy u vík a rámu jsou obráběny a do víka není zabudována tlumicí vložka. Rám beton-
 litinový (BEGU), víko beton-litinové (BEGU), tř. zatížení B125, h = cca 160 mm.

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Poklop B125, BEGU-GU, bet.-litinový rám + lit. poklop DN 600 bez odvětrání
Šachtový poklop podle stavebních předpisů ČSN EN 124 pro jízdní pruhy silnic, pěší zóny a parkovací místa. Dosedací plochy u vík  a rámu jsou obráběny a do víka je zabudována tlumicí vložka. Rám beton-

 litinový (BEGU), víko litionvé (GU), tř. zatížení  B 125, h = cca 160 mm.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Trubka HDPE PE 100, SDR 17, d 400x23,7 mm

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/100 V max. 60
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Poklop B125, BEGU-BEGU, bet.-litinový rám + bet.-lit. poklop DN 600 s odvětráním

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/80 V max. 50

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25/12
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/120/120
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Koleno kanalizační  250/ 15° PVC /PP/

 Koleno kanalizační  250/ 15° PVC /PP/ (DN 250), nástrčné hrdlo opatřené těsnicím kroužkem z elastomeru.
 Výpočet - výměra, rozměr:

14 => množství [ks] + ztratné 1,5%
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Přesuvka kanalizační  250 PVC /PP/

 Přesuvka kanalizační  250 PVC /PP/ (DN 250), nástrčná hrdla opatřená těsnicím kroužkem z elastomeru.
 Výpočet - výměra, rozměr:

14 => množství [ks] + ztratné 1,5%

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Koleno kanalizační  250/ 45° PVC /PP/

 Koleno kanalizační 250/ 45° PVC /PP/ (DN 250), nástrčné hrdlo opatřené těsnicím kroužkem z elastomeru.
 Výpočet - výměra, rozměr:

1 => množství [ks] + ztratné 1,5%
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Koleno kanalizační  250/ 30° PVC /PP/

 Koleno kanalizační  250/ 30° PVC /PP/ (DN 250), nástrčné hrdlo opatřené těsnicím kroužkem z elastomeru.
 Výpočet - výměra, rozměr:

1 => množství [ks] + ztratné 1,5%

 Redukce kanalizační  250/ 200 PVC /PP/, nástrčná hrdla opatřená těsnicím kroužkem z elastomeru.
 Výpočet - výměra, rozměr:

1 => množství [ks] + ztratné 1,5%
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.5. ODPAD Z VDJ, D.7. SPOLEČNÁ ČÁST
Redukce kanalizační  200/ 160 PVC /PP/

 Redukce kanalizační  200/ 160 PVC /PP/, nástrčná hrdla opatřená těsnicím kroužkem z elastomeru.
 Výpočet - výměra, rozměr:

1 => množství [ks] + ztratné 1,5%

32 / 5432 / 117



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

12    0,00 488,00 488,00 0,00
1 121101101R00 m3 6,10 80,00 0,00 488,00 488,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
13    0,00 8 029,90 8 029,90 0,00

2 132201213R00 m3 7,85 560,00 0,00 4 396,00 4 396,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

VCP 10,14x2,05x06x1,05 = 13,09m3

Dokumentace: 13,07
3 132201219R00 m3 3,90 20,00 0,00 78,00 78,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
4 132301213R00 m3 5,22 580,00 0,00 3 027,60 3 027,60 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
5 132301219R00 m3 2,61 30,00 0,00 78,30 78,30 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
6 132401211R00 m3 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
7 132501211R00 m3 0,30 1 500,00 0,00 450,00 450,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:
Dokumentace:

16    0,00 934,82 934,82 0,00
8 161101101R00 m3 0,40 120,00 0,00 48,00 48,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
9 161101151R00 m3 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
10 162701105R00 m3 3,19 260,00 0,00 829,40 829,40 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
11 162701109R00 m3 19,14 3,00 0,00 57,42 57,42 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
12 162701155R00 m3 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
13 162701159R00 m3 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
17    1 091,00 4 763,00 5 854,00 5,42

14 175101101RT2 m3 3,19 750,00 1 091,00 1 301,50 2 392,50 1,70 5,42 RTS I / 2021 10*0,55*1,05=5,77
Poznámka:

Dokumentace:
15 174101101R00 m3 9,89 350,00 0,00 3 461,50 3 461,50 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
18    12,83 351,97 364,80 0,00

16 181300012RA0 m2 6,08 60,00 12,83 351,97 364,80 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
19    0,00 319,00 319,00 0,00

17 199000002R00 m3 3,19 100,00 0,00 319,00 319,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Dokumentace:

18 199000003R00 m3 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Dokumentace:

21    0,00 91,50 91,50 0,00
19 215901101R00 m2 6,10 15,00 0,00 91,50 91,50 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
45    382,89 409,11 792,00 0,68

20 451572211R00 m3 0,60 1 320,00 382,89 409,11 792,00 1,13 0,68 RTS I / 2021 10,14*1,1*0,15=1,65
Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)
Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 32 mm

Poplatek za skládku horniny 5 - 7
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Úprava podloží a základové spáry
Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS

 Zhutnění podloží před podkladní vrstvou lože potrubí.
 Výpočet - výměra, rozměr:

 8,75*1,10 => úsek č.1: délka trasy úseku / stoky [m] * šíře rýhy [m]
 22,45*1,10 => úsek č.2: délka trasy úseku / stoky [m] * šíře rýhy [m]
 22,00*1,10 => úsek č.3: délka trasy úseku / stoky [m] * šíře rýhy [m]

25,50*0,90 => úsek č.4: délka trasy úseku / stoky [m] * šíře rýhy [m]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm
 Rozprostření vrstvy ornice v rovině tloušťka 20 cm.

 Výpočet - výměra, rozměr:
 8,75*1,55 => úsek č.1: délka trasy úseku / stoky [m] * šíře rýhy [m]

 22,45*1,41 => úsek č.2: délka trasy úseku / stoky [m] * šíře rýhy [m]
 22,00*1,41 => úsek č.3: délka trasy úseku / stoky [m] * šíře rýhy [m]

25,50*1,23 => úsek č.4: délka trasy úseku / stoky [m] * šíře rýhy [m]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní
Poplatek za skládku horniny 1- 4
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

 Obsyp hutnitelným nesoudržným materiálem (f = 0-16 mm pro PVC) ve výkopu , pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění.
 Výpočet - výměra, rozměr:

 8,75*0,55*1,05 => úsek č.1: délka trasy úseku / stoky [m] * plocha obsypu [m2] + rezerva 5%
 22,45*0,51*1,05 => úsek č.2: délka trasy úseku / stoky [m] * plocha obsypu [m2] + rezerva 5%
 22,00*0,51*1,05 => úsek č.3: délka trasy úseku / stoky [m] * plocha obsypu [m2] + rezerva 5%
 25,50*0,41*1,05 => úsek č.4: délka trasy úseku / stoky [m] * plocha obsypu [m2] + rezerva 5%

-((pi*0,08^2*8,75)+(pi*0,0625^2*22,45)+(pi*0,0625^2*22,00)+(pi*0,0625^2*25,50)) => odečet kubatury vytlačené potrubím [m3]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním z jakékoliv horniny (tř. I - IV.) s uložením výkopku po vrtstvách,zemina použita na staveništi k zásypům. Položka obsahuje strojní přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 

 10 m od okraje zásypu.
 Výpočet - výměra, rozměr:

 8,75*1,30*1,075 => úsek č.1: délka trasy úseku / stoky [m] * plocha zásypu [m2] + max. míra zhutnění 7,5%
 22,45*0,56*1,075 => úsek č.2: délka trasy úseku / stoky [m] * plocha zásypu [m2] + max. míra zhutnění 7,5%
 22,00*0,56*1,075 => úsek č.3: délka trasy úseku / stoky [m] * plocha zásypu [m2] + max. míra zhutnění 7,5%

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Povrchové úpravy terénu

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km

 Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km nad rozpočtovou položku s odvozem do 10 km, příplatek za 1 km.
 Výpočet - výměra, rozměr:

3,50*6 => kubatura zeminy - odvoz [m3] * počet [km] nad 10 km
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Konstrukce ze zemin
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km

 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další  1 km nad rozpočtovou položku s odvozem do 10 km, příplatek za 1 km.
 Výpočet - výměra, rozměr:

51,61*6 => kubatura zeminy - odvoz [m3] * počet [km] nad 10 km
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m

 Po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
 Část výkopku hornin tř. V-VII. může být použit na zásyp a obsyp jiných stavebních objektů (nerozpočtováno), odvoz na skládku, předpoklad uložení Malý Beranov.

 Výpočet - výměra, rozměr:
2,5+1 => celková kubatura výkopu tř. V. až VII. [m3]

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m

 bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na doopravní prostředek
 hloubení rýh š. do 200 cm objemu do 1000 m3: 50 %

 viz. TABULKA TĚŽITELNOSTI HORNIN
 Výpočet:

(2,50+1)*0,03 => součet kubatury horn.  tř. I. až IV. * 3 % - stanoveno z tabulky pro určení podílu svislého přemístění výkopku
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m

 Po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
 Část výkopku hornin tř. 1-4 může být použit na zásyp a obsyp jiných stavebních objektů.

 Výpočet - výměra, rozměr:
 (64,22+42,82) => celková kubatura výkopu tř. I. až IV. [m3]

-55,43 => kubatura potřebná pro zásyp [m3]

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ
Rezerva pro výskyt horniny třídy VI. Stanoveno odhadem.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Přemístění výkopku
Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m

 bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na doopravní prostředek
 hloubení rýh š. do 200 cm objemu do 10 000 m3 (globlní stavba): 3 %

 Výpočet - výměra, rozměr:
(64,22+42,82)*0,03 => součet kubatury horn.  tř. I. až IV. * 3 % - stanoveno z tabulky pro určení podílu svislého přemístění výkopku

Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4
 Příplatek za lepivost, 25% celkového objemu výkopu, udává se poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje.

 Výpočet - výměra, rozměr:
42,82*0,25 => výkop v hor. tř. IV. => 25% z toho
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ

 Položka obsahuje hloubení jámy, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území).
 Výpočet - výměra, rozměr:

2,5 [m3]=> rezerva pro výskyt horniny tř. V. -> stanoveno odhadem
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3
 Příplatek za lepivost, 50% celkového objemu výkopu, udává se poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje.

 Výpočet - výměra, rozměr:
64,22*0,50 => výkop v hor. tř. III. => 50% z toho
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ

 Položka obsahuje hloubení rýh, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území).
 Výpočet - výměra, rozměr:

 8,75*2,05*0,40*1,05 => úsek č.1: délka trasy úseku / stoky [m] * prům. plocha výkopu [m2] * 40% IV. tř. horniny + rezerva
 22,45*1,23*0,40*1,05 => úsek č.2: délka trasy úseku / stoky [m] * prům. plocha výkopu [m2] * 40% IV. tř. horniny + rezerva
 22,00*1,23*0,40*1,05 => úsek č.3: délka trasy úseku / stoky [m] * prům. plocha výkopu [m2] * 40% IV. tř. horniny + rezerva

25,50*1,15*0,40*1,05 => úsek č.4: délka trasy úseku / stoky [m] * prům. plocha výkopu [m2] * 40% IV. tř. horniny + rezerva
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m, uložením na dočasnou skládku. 
 Výpočet - výměra, rozměr:

 8,75*1,55*0,20 => úsek č.1: délka trasy úseku / stoky [m] * šíře rýhy [m] * tl. vrstvy [m]
 22,45*1,41*0,20 => úsek č.2: délka trasy úseku / stoky [m] * šíře rýhy [m] * tl. vrstvy [m]
 22,00*1,41*0,20 => úsek č.3: délka trasy úseku / stoky [m] * šíře rýhy [m] * tl. vrstvy [m]

25,50*1,23*0,20 => úsek č.4: délka trasy úseku / stoky [m] * šíře rýhy [m] * tl. vrstvy [m]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Hloubené vykopávky
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ
Položka obsahuje hloubení rýh, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území).
Výpočet - výměra, rozměr:
8,75*2,05*0,60*1,05 => úsek č.1: délka trasy úseku / stoky [m] * prům. plocha výkopu [m2] * 60% III. tř. horniny + rezerva
22,45*1,23*0,60*1,05 => úsek č.2: délka trasy úseku / stoky [m] * prům. plocha výkopu [m2] * 60% III. tř. horniny + rezerva
22,00*1,23*0,60*1,05 => úsek č.3: délka trasy úseku / stoky [m] * prům. plocha výkopu [m2] * 60% III. tř. horniny + rezerva
25,50*1,15*0,60*1,05 => úsek č.4: délka trasy úseku / stoky [m] * prům. plocha výkopu [m2] * 60% III. tř. horniny + rezerva

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

Zkrácený popis Náklady (Kč) Hmotnost (t)
Rozměry
Odkopávky a prokopávky
Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m

JKSO: 8272111 Zpracováno dne: 16.06.2021 Zpracoval:
Ing. Vladimír KLIČKA, 
Bc. Marek PETSCHENKA

Lokalita: k.ú. Hlávkov, okr. JIHLAVA Konec výstavby: - Zhotovitel: výběrové řízení

Druh stavby: DSO 060.1. ODPAD Z VDJ - POTRUBÍ, TVAROVKY, ŠACHTY Začátek výstavby: - Projektant: Ing.Vladimír Klička, Boršov 57, 588 05

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb - neoceněný výkaz výměr

Název stavby:
OBEC VYSKYTNÁ NAD JIHLAVOU, okr. JIHLAVA - VDJ + ÚV HLÁVKOV, 
ZAPOJENÍ VRTŮ H1, H1-A

Doba výstavby: - Objednatel: OBEC VYSKYTNÁ NAD JIHLAVOU, č.p. 67, 588 41

33 / 5433 / 117



Poznámka:

Dokumentace:
87    293,78 2 241,22 2 535,00 0,00

21 871311111R00 m 10,14 250,00 293,78 2 241,22 2 535,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
22 871251111R00 m 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
23 877313123R00 kus 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
24 877313123R00 kus 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
25 877353121R00 kus 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
89    0,00 0,00 0,00 0,00

26 894411010RAG kus 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,80 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
27 899311114R00 kus 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
28 894432112R00 kus 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
29 894431112R00 kus 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
30 894421111R00 kus 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
H27    0,00 300,00 300,00 0,00

31 998276101R00IM t 1,50 200,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Dokumentace:

32 998271301R00 t 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Dokumentace:

   1 925,00 0,00 1 925,00 0,04
33 28611260.A kus 1,00 199,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
34 28611261.A kus 0,00 363,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
35 28611262.A kus 2,00 863,00 1 726,00 0,00 1 726,00 0,02 0,03 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
36 28611260.A kus 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
37 28611261.A kus 0,00 363,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
38 28611261.A kus 0,00 363,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
39 28611262.A kus 0,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
40 28651705.A kus 0,00 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
41 28651702.A kus 0,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
42 28651660.A kus 0,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
43 28651655.A kus 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
44 28651656.A kus 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
45 28651661.A kus 0,00 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:

Koleno kanalizační KGB 160/ 30° PVC
 Koleno kanalizační KGB 160/ 30° PVC (DN 150), nástrčné hrdlo opatřené těsnicím kroužkem z elastomeru.

 Výpočet - výměra, rozměr:
2 => množství [ks] + ztratné 1,5%
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

Koleno kanalizační KGB 125/ 15° PVC
 Koleno kanalizační KGB 125/ 15° PVC (DN 150), nástrčné hrdlo opatřené těsnicím kroužkem z elastomeru.

 Výpočet - výměra, rozměr:
4 => množství [ks] + ztratné 1,5%
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Koleno kanalizační KGB 125/ 30° PVC

 Koleno kanalizační KGB 125/ 30°  PVC (DN 125), nástrčné hrdlo opatřené těsnicím kroužkem z elastomeru.
 Výpočet - výměra, rozměr:

2 => množství [ks] + ztratné 1,5%
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

Odbočka kanalizační KGEA 125/ 125/45° PVC
 Odbočka kanalizační KGEA 125/ 125/45° PVC (DN 125/DN 125, 45°), nástrčná hrdla opatřená těsnicím kroužkem z elastomeru.

 Výpočet - výměra, rozměr:
 4 => množství [ks] + ztratné 1,5%

Pozn.: Orientační počet daného rozměru, přesný počet bude vykázán zhotovitelem stavby.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Koleno kanalizační KGB 160/ 15° PVC

 Koleno kanalizační KGB 160/ 15° PVC (DN 150), nástrčné hrdlo opatřené těsnicím kroužkem z elastomeru.
 Výpočet - výměra, rozměr:

2 => množství [ks] + ztratné 1,5%
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC DN125x5000 mm
 Trubka kanalizační PVC, DN 125, SN 8, kanalizační trubka se zvýšenou sílou stěny  s násuvným hrdlem a manžetovým těsnicím kroužkem. Dodávka materiálu.

 Výpočet - výměra, rozměr:
 6+3 => počet [ks] potrubí dané světlosti + ztratné 7,5%

Pozn.: Orientační počet daného rozměru, přesný počet bude vykázán zhotovitelem stavby.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Odbočka kanalizační KGEA 160/ 160/45° PVC

 Odbočka kanalizační KGEA 160/ 160/45° PVC (DN 150/DN 150, 45°), nástrčná hrdla opatřená těsnicím kroužkem z elastomeru.
 Výpočet - výměra, rozměr:

 1 => množství [ks] + ztratné 1,5%
Pozn.: Orientační počet daného rozměru, přesný počet bude vykázán zhotovitelem stavby.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC DN125x2000 mm
 Trubka kanalizační PVC, DN 125, SN 8, kanalizační trubka se zvýšenou sílou stěny s násuvným hrdlem a manžetovým těsnicím kroužkem. Dodávka materiálu.

 Výpočet - výměra, rozměr:
 10+5 => počet [ks] potrubí dané světlosti + ztratné 7,5%

Pozn.: Orientační počet daného rozměru, přesný počet bude vykázán zhotovitelem stavby.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC DN125x2000 mm

 Trubka kanalizační PVC, DN 125, SN 8, kanalizační trubka se zvýšenou sílou stěny s násuvným hrdlem a manžetovým těsnicím kroužkem. Dodávka materiálu.
 Výpočet - výměra, rozměr:

 3 => počet [ks] potrubí dané světlosti + ztratné 7,5%
Pozn.: Orientační počet daného rozměru, přesný počet bude vykázán zhotovitelem stavby.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC DN125x5000 mm
 Trubka kanalizační PVC, DN 200, SN 8, kanalizační trubka se zvýšenou sílou stěny  s násuvným hrdlem a manžetovým těsnicím kroužkem. Dodávka materiálu.

 Výpočet - výměra, rozměr:
 1 => počet [ks] potrubí dané světlosti + ztratné 7,5%

Pozn.: Orientační počet daného rozměru, přesný počet bude vykázán zhotovitelem stavby.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC DN125x1000 mm

 Trubka kanalizační PVC, DN 125, SN 8, kanalizační trubka se zvýšenou sílou stěny s násuvným hrdlem a manžetovým těsnicím kroužkem. Dodávka materiálu.
 Výpočet - výměra, rozměr:

 6+1 => počet [ks] potrubí dané světlosti + ztratné 7,5%
Pozn.: Orientační počet daného rozměru, přesný počet bude vykázán zhotovitelem stavby.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC DN125x1000 mm
 Trubka kanalizační PVC, DN 150, SN 8, kanalizační trubka se zvýšenou sílou stěny s násuvným hrdlem a manžetovým těsnicím kroužkem. Dodávka materiálu.

 Výpočet - výměra, rozměr:
 4 => počet [ks] potrubí dané světlosti + ztratné 7,5%

Pozn.: Orientační počet daného rozměru, přesný počet bude vykázán zhotovitelem stavby.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC DN125x2000 mm

 Trubka kanalizační PVC, DN 150, SN 8, kanalizační trubka se zvýšenou sílou stěny s násuvným hrdlem a manžetovým těsnicím kroužkem. Dodávka materiálu.
 Výpočet - výměra, rozměr:

 2 => počet [ks] potrubí dané světlosti + ztratné 7,5%
Pozn.: Orientační počet daného rozměru, přesný počet bude vykázán zhotovitelem stavby.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

Vedení trubní dálková a přípojná
Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Přesun hmot pro kanalizace betonové, otevř. výkop
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Ostatní materiál

Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm
Položka je určena pro osazení plastových dílců šachet, tvořených dnem, šachtovým dílem a konusem na připravený podklad včetně přípravy pro napojení potrubí. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání 

 plastových dílců; dílce se oceňují ve specifikaci.
 Výpočet - výměra, rozměr:

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Osazení betonových dílců šachet do 0,5 t

 Montáž betonového prstence 600/1000.
 Výpočet - výměra, rozměr:

1 => celkový počet [ks]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

Osazení poklopů litinových s rámem nad 150 kg
 Osazení litinových poklopů s rámem, odvětráním i bez odvětrání.

 Výpočet - výměra, rozměr:
4 => počet poklopů k osazení [ks]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm
Položka je určena pro osazení plastových revizních šachet, tvořených dnem z PP nebo PE se vtoky a výtoky a šachtovou rourou korugovanou (zvlněnou) na připravený podklad. Dno z PP se používá pro potrubí o 
průměru 110 - 200 mm, dno z PE pro potrubí 250 - 400 mm. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání plastových dílců; dílce se oceňují ve specifikaci. Revizní šachta splňuje požadavky na odolnost pro 

 zatížení od vozidel na vozovce, na přenos zatížení vyplývající z pohybů půdy při různém počasí a teplotě a na zachování těsnosti při dlouhodobém použití.
 Výpočet - výměra, rozměr:

3 => celkový počet šachet [ks]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

 Položka je určena pro montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z plastu těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu.
 Výpočet - výměra, rozměr:

1+4 => počet odboček do dané světlosti [ks]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení
Vpusť uliční z dílců DN 450,s odkalištěm,napojení

 Vpusť uliční z dílců DN 450,s odkalištěm,napojení - DN 150, mříž litina 500x500, zatížení 40 t (D400), hl. 1,67 m.
 V položce je zakalkulováno: 

 - zřízení uliční vpusti betonových dílců ze spodního dílu s odkalištěm, 
 - zřízení středové skruže, 

 - zřízení hrdlového dílu s odtokem DN 150 mm, 
 - zřízení přechodového dílu, 

 - osazení vyrovnávacího prstence a vtokové mříže bez kalového koše
Celkem 1 ks vpusti.
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

 Montáž jednoossých kanalizačních tvarovek daného průměru (kolena, redukce, přesuvky, potrubí, odbočky).
 Výpočet - výměra, rozměr:

42 => počet tvarovek dané světlosti [ks]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek do DN 150

 Montáž jednoossých kanalizačních tvarovek daného průměru (kolena, redukce, přesuvky, potrubí, odbočky).
 Výpočet - výměra, rozměr:

20 => počet tvarovek dané světlosti [ks]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek do DN 200

 Montáž potrubí z tlakových trubek z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem. Volba položky se řídí vnějším průměrem trubky. V položce jsou zakalkulovány i náklady na montáž tvarovek.
 Výpočet - výměra, rozměr:

15,00 => celková délka montáže potrubí dané světlosti [m]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 110 mm

 Montáž potrubí z tlakových trubek z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem. Volba položky se řídí vnějším průměrem trubky. V položce jsou zakalkulovány i náklady na montáž tvarovek.
 Výpočet - výměra, rozměr:

90,0 => celková délka montáže potrubí dané světlosti [m]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 125

 Zhotovení podkladního lože pod odpadní potrubí z lom. prosívky včetně dodávky podkladového materiálu. D+M
 Výpočet - výměra, rozměr:

 8,75*1,10*0,15 => úsek č.1: délka trasy úseku / stoky [m] * šíře rýhy [m] * tl. vrstvy [m]
 22,45*1,10*0,15 => úsek č.2: délka trasy úseku / stoky [m] * šíře rýhy [m] * tl. vrstvy [m]
 22,00*1,10*0,15 => úsek č.3: délka trasy úseku / stoky [m] * šíře rýhy [m] * tl. vrstvy [m]

25,50*1,10*0,15 => úsek č.4: délka trasy úseku / stoky [m] * šíře rýhy [m] * tl. vrstvy [m]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových
Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 mm

34 / 5434 / 117



46 28651657.A kus 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
47 28651662.A kus 0,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
48 28651658.A kus 0,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
49 28651663.A kus 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
50 28651659.A kus 0,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
51 28651664.A kus 0,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
52 28651690.A kus 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
53 28651692.A kus 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
54 28651811.A kus 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
55 28651812.A kus 0,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
56 59224221 kus 0,00 2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,15 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
57 55241707 kus 0,00 4 025,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
58 55241710 kus 0,00 5 345,00 0,00 0,00 0,00 0,07 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
59 286971674 kus 0,00 3 891,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
60 286971675 kus 0,00 3 891,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
61 286971402 kus 0,00 2 374,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
62 286971403 kus 0,00 3 356,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
63 286971404 kus 0,00 4 919,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
64 286971505 kus 0,00 6 895,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
65 28697122.A kus 0,00 6 541,00 0,00 0,00 0,00 0,04 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
66 286971471 kus 0,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
67 28697160 kus 0,00 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

Dokumentace:
21 634,00

Poznámka:

Těsnění pro teleskop a beton. prstenec DN=600 mm
 Těsnění pro teleskop a beton. prstenec DN=600 mm.

1 => množství [ks]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

Celkem:

 Popis úseků:
 úsek č. 1: VSAK až SB = 8,75 m

 úsek č. 2: SB až ODTOK Z VDJ = 22,45 m
 úsek č. 3: SA až ODTOK Z VDJ = 22,00 m

 úsek č. 4: JÍMKA až ODTOK Z VDJ = 25,50 m
Předmětná stavba je běžné technické náročnosti s běžnými nároky na její koordinaci.

Roura šachtová korugovaná  bez hrdla 600/3000 mm
 Roura šachtová korugovaná  bez hrdla 600/3000 mm.

1 => množství [ks]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Těsnění šachtové roury a teleskopu 425 mm

 Těsnění šachtové roury a teleskopu 425 mm.
3 => množství [ks]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

Roura šachtová korugovaná  bez hrdla 425/3000 mm
Roura šachtová korugovaná  bez hrdla 425/3000 mm. Šachtová roura je speciálně zvlněná proto, aby se veškerá napětí způsobená dopravním provozem nepřenášela na dno šachty. Pružnost materiálu a zvlněný tvar 

 stěny způsobuje, že impulsy vnějších zatížení jsou přenášeny do půdy a ne na konstrukci šachty.
1 => množství [ks]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Dno šachtové D 600/160mm typ T pro potrubí KG

 Dno šachtové D 600/160mm typ T pro potrubí KG, včetně těsnění. Inspekční (neprůlezná) šachta se systémem výkyvných hrdel umožňující napojení dna v libovolném úhlu. 
 DNO ŠACHTY:  

 - výroba metodou extruzního vstřikování  
 - pevná a trvalá konstrukce  

 - dobré usazení v půdě  
1 => množství [ks]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

Roura šachtová korugovaná  bez hrdla 425/1500 mm
Roura šachtová korugovaná  bez hrdla 425/1500 mm. Šachtová roura je speciálně zvlněná proto, aby se veškerá napětí způsobená dopravním provozem nepřenášela na dno šachty. Pružnost materiálu a zvlněný tvar 

 stěny způsobuje, že impulsy vnějších zatížení jsou přenášeny do půdy a ne na konstrukci šachty.
1 => množství [ks]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Roura šachtová korugovaná  bez hrdla 425/2000 mm
Roura šachtová korugovaná  bez hrdla 425/2000 mm. Šachtová roura je speciálně zvlněná proto, aby se veškerá napětí způsobená dopravním provozem nepřenášela na dno šachty. Pružnost materiálu a zvlněný tvar 

 stěny způsobuje, že impulsy vnějších zatížení jsou přenášeny do půdy a ne na konstrukci šachty.
1 => množství [ks]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

Dno šachtové výkyvné D 425/160 úhel 60° pro KG
Dno šachtové výkyvné D 425/160, průtočné 60°, včetně těsnění. Revizní šachta d425 mm s výkyvnými hrdly, pro hladké potrubí KG, žebrovaný povrch stěn zvyšuje pevnost a odolnost vůči vztlaku spodní vody, ploché 

 šachtové dno pro snadnější umístění na dně výkopu. Výkyvná hrdla umožňují plynulou změnu úhlu napojení každým směrem až o 7,5 °. Integrovaná vodováha pro jednodušší uložení.
1 => množství [ks]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Dno šachtové výkyvné D 425/160 úhel 90° pro KG
Dno šachtové výkyvné D 425/160 úhel 90° pro KG průtočné, včetně těsnění. Revizní šachta d425 mm s výkyvnými hrdly, pro hladké potrubí KG, žebrovaný povrch stěn zvyšuje pevnost a odolnost vůči vztlaku spodní 

 vody, ploché šachtové dno pro snadnější umístění na dně výkopu. Výkyvná hrdla umožňují plynulou změnu úhlu napojení každým směrem až o 7,5 °. Integrovaná vodováha pro jednodušší uložení.
2 => množství [ks]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

Poklop litina 425/3t s teleskopem
 Litinový poklop s teleskopem, 425/3t.

3 => množství [ks]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Poklop litina 600/1000/1,5T A15

 Poklop litinový D 600/1000/1,5T A15.
1 => množství [ks]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

Přesuvka kanalizační KGU 160 PVC
 Přesuvka kanalizační KGU 160 PVC (DN 150), nástrčná hrdla opatřená těsnicím kroužkem z elastomeru.

 Výpočet - výměra, rozměr:
7 => množství [ks] + ztratné 1,5%
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Prstenec betonový 600/1000

 Prstenec betonový 600/1000.
1 => množství [ks]
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

Redukce kanalizační KGR 160/ 125 PVC
 Redukce kanalizační KGR 160/ 125 PVC, nástrčné hrdlo opatřené těsnicím kroužkem z elastomeru.

 Výpočet - výměra, rozměr:
4 => množství [ks] + ztratné 1,5%
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Přesuvka kanalizační KGU 125 PVC

 Přesuvka kanalizační KGU 125 PVC (DN 125), nástrčná hrdla opatřená těsnicím kroužkem z elastomeru.
 Výpočet - výměra, rozměr:

15 => množství [ks] + ztratné 1,5%
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

Koleno kanalizační KGB 160/ 87° PVC
 Koleno kanalizační KGB 160/ 87° PVC (DN 150), nástrčné hrdlo opatřené těsnicím kroužkem z elastomeru.

 Výpočet - výměra, rozměr:
1 => množství [ks] + ztratné 1,5%
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Redukce kanalizační KGR 125/ 110 PVC

 Redukce kanalizační KGR 125/ 110 PVC, nástrčné hrdlo opatřené těsnicím kroužkem z elastomeru.
 Výpočet - výměra, rozměr:

4 => množství [ks] + ztratné 1,5%
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

Koleno kanalizační KGB 160/ 67° PVC
 Koleno kanalizační KGB 160/ 67° PVC (DN 150), nástrčné hrdlo opatřené těsnicím kroužkem z elastomeru.

 Výpočet - výměra, rozměr:
1 => množství [ks] + ztratné 1,5%
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Koleno kanalizační KGB 125/ 87° PVC

 Koleno kanalizační KGB 125/ 87° PVC (DN 125), nástrčné hrdlo opatřené těsnicím kroužkem z elastomeru.
 Výpočet - výměra, rozměr:

3 => množství [ks] + ztratné 1,5%
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC
 Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC (DN 150), nástrčné hrdlo opatřené těsnicím kroužkem z elastomeru.

 Výpočet - výměra, rozměr:
2 => množství [ks] + ztratné 1,5%
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST
Koleno kanalizační KGB 125/ 67° PVC

 Koleno kanalizační KGB 125/ 67° PVC (DN 125), nástrčné hrdlo opatřené těsnicím kroužkem z elastomeru.
 Výpočet - výměra, rozměr:

2 => množství [ks] + ztratné 1,5%
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC
 Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC (DN 125), nástrčné hrdlo opatřené těsnicím kroužkem z elastomeru.

 Výpočet - výměra, rozměr:
8 => množství [ks] + ztratné 1,5%
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, B.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE MATERIÁLU, C.3. SITUACE TECHNICKÁ, D.6.ODPAD Z VDJ, D.16. SPOLEČNÁ ČÁST

35 / 5435 / 117



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

   6 004,70 108 949,14 114 953,84 16,88
12    0,00 2 397,60 2 397,60 0,00

1 121101101R00 m3 29,97 80,00 0,00 2 397,60 2 397,60 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

13    0,00 70 098,00 70 098,00 0,00
2 132201213R00 m3 112,56 560,00 0,00 63 033,60 63 033,60 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

3 132201219R00 m3 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

4 132301213R00 m3 12,18 580,00 0,00 7 064,40 7 064,40 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

5 132301219R00 m3 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

16    0,00 8 248,40 8 248,40 0,00
6 162701105RT6 m3 13,44 260,00 0,00 3 494,40 3 494,40 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

7 162701109R00 m3 82,00 3,00 0,00 246,00 246,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

8 167101102R00 m3 90,16 50,00 0,00 4 508,00 4 508,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

17    4 428,78 25 661,22 30 090,00 14,96
9 175200022RA0 m3 8,96 1 500,00 4 428,78 9 011,22 13 440,00 1,67 14,96 RTS I / 2021

Poznámka:

10 174101101R00 m3 45,00 350,00 0,00 15 750,00 15 750,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

11 171201101R00 m3 45,00 20,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

45    585,94 793,90 1 379,84 1,90
12 451571111R00 m2 8,96 154,00 585,94 793,90 1 379,84 0,21 1,90 RTS I / 2021

Poznámka:

M46    989,99 1 750,01 2 740,00 0,02
13 460490012R00 m 137,00 10,00 494,99 875,01 1 370,00 0,00 0,01 RTS I / 2021

Poznámka:

14 460490012R00 m 137,00 10,00 494,99 875,01 1 370,00 0,00 0,01 RTS I / 2021
Poznámka:

   0,00 0,00 0,00 0,00
15 28348143 kus 0,00 1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:

114 953,80
Poznámka:

Celkem:

Předmětná stavba je běžné technické náročnosti s běžnými nároky na její koordinaci.

 Výstražná fólie červená (s bleskem / bez blesku) uložená cca 30 cm nad kabelem NN. D+M
 Výpočet - výměra, rozměr:

490 => celková délka [m]
Fólie výstražná z PE, šířka 33 cm, oranžová

 Výstražná fólie oranžová ulžená cca 30 cm nad signalizačním kabelem NN. D+M
 Výpočet - výměra, rozměr:

490 => celková délka [m]
Ostatní materiál
Prostup pro kabely s PVC manžetou

 Zhotovení a vybavení prostupu pro elektrorozvody do navrhovaných objektů stavby.
 - 2x prostup do VDJ
 - 2x prostup do ČS1

- 2x prostup do ČS2

Fólie výstražná z PE, šířka 33 cm, červená

Konstrukce ze zemin
Obsyp objektu prosívkou

 Obsyp uloženého kabelového vedení, štěrkopískem /prosívkou/, f = 0 - 4 mm (rozpočtováno), lze nahradit prosátou zeminou.
 Výpočet - výměra, rozměr:

490*0,10*0,60*1,1 => délka výkopu [m] * tl. obsypu [m] * šířka rýhy [m] + rezerva 10%
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním

 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním z jakékoliv horniny tř. III. a IV. s uložením výkopku po vrtstvách,zemina použita na staveništi k zásypům.
 Výpočet - výměra, rozměr:

 (168,17+42,04)*1,075 => celková kubatura výkopu [m3] + rezerva 7,5% na zhutnění
 -32,34 => kubatura lože [m3]

-32,34 => kubatura obsypu [m3]
Uložení sypaniny do násypů nezhutněných

 Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.
 Výpočet - výměra, rozměr:

161,30 => kubatura zásypu [m3]
Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)
Lože pod elektrorozvody ze štěrkopísků tl. do 10 cm

 Zřízení lože pod elektrorozvody ze štěrkopísků tl. do 10 cm. M+D
 Výpočet - výměra, rozměr:

490,0*0,10*0,60*1,1 => délka výkopu [m] * tl. podsypu [m] * šířka rýhy [m] + rezerva 10%
Zemní práce při montážích

 Výpočet - výměra, rozměr:
2*161,30 => 1x náklad / 1x skládání [ks] * kubatura zásypu [m3]

 Příplatek za lepivost, 50% celkového objemu výkopu. Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje.
 Výpočet - výměra, rozměr:

168,17*0,50 => 50% z kubatury výkopu horn. tř. III. [m3]
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopu ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku 

 na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek.
 Výpočet - výměra, rozměr:

490,0*0,60*0,65*0,20*1,10 => celk. délka výkopu [m] * šíře rýhy [m] * hl. výkopu [m] * 20% hor. III. tř. + 10% rezerva
Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4

 Příplatek za lepivost, 25% celkového objemu výkopu. Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje.
 Výpočet - výměra, rozměr:

42,04*0,25 => 25% z kubatury výkopu horn. tř. IV. [m3]
Přemístění výkopku
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m

 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m, přepoklad uložení skládka Malý Beranov. (Část zeminy může být užita na obsypy nebo zásypy jiných stavebních objektů.)
 Výpočet - výměra, rozměr:

 168,17+42,04 => celková kubatura výkopu [m3]
-161,30 => odečet kubatury zásypu [m3]
Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km

 1 km nad rozpočtovou položku s odvozem nad 10 km, příplatek za 1 km, včetně zpáteční cesty.
 Předpoklad uložení skládka Velký Beranov.

 Výpočet - výměra, rozměr:
48,91*6 => kubatura k přemístění [m3] * počet km nad 10 km [ks]
Nakládání/skládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3

Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3

Zkrácený popis Náklady (Kč) Hmotnost (t)
Rozměry
Nezařazeno
Odkopávky a prokopávky
Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m

 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m s uložením na dočasnou skládku v příslušné vzdálenosti od hrany výkopu.
 Výpočet - výměra, rozměr:

490,0*0,20*1,1 => délka výkopu [m] * tl. ornice [m] * šířka rýhy [m]  + 10% rezerva
Hloubené vykopávky
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopu ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku 

 na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek.
 Výpočet - výměra, rozměr:

490,0*0,60*0,65*0,80*1,10 => celk. délka výkopu [m] * šíře rýhy [m] * hl. výkopu [m] * 80% hor. III. tř. + 10% rezerva

Ing. Vladimír KLIČKA, 
Bc. Marek PETSCHENKA

Lokalita: k.ú. Hlávkov, okr. JIHLAVA Konec výstavby: - Zhotovitel: výběrové řízení

JKSO: 8288 Zpracováno dne: 16.06.2021 Zpracoval:

Ing.Vladimír Klička, Boršov 57, 588 05

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb - neoceněný výkaz výměr

Název stavby:
OBEC VYSKYTNÁ NAD JIHLAVOU, okr. JIHLAVA - VDJ + 
ÚV HLÁVKOV, ZAPOJENÍ VRTŮ H1, H1-A

Doba výstavby: - Objednatel: OBEC VYSKYTNÁ NAD JIHLAVOU, č.p. 67, 588 41

Druh stavby: DSO 120.1. PŘÍPOJKA+ROZVOD NN Začátek výstavby: - Projektant:

36 / 5436 / 117



R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: Dodávka - rozvaděč 0,00

1 Smyčkovací skříň SS200 - kompaktní pilíř kpl 0,00000 17 810,00 0,00

2 Pojistková vložka 40 A/gG ks 0,00000 95,00 0,00

3 Pojistková vložka 32 A/gG ks 0,00000 95,00 0,00

Díl: Dodávka - kabely 30 277,00
4 Instalační kabel CYKY-J 4x10 m 0,00000 187,00 0,00

5 Instalační kabel CYKY-J 5x10 m 137,00000 221,00 30 277,00

6 Kabel optický venkovní multimode 4x1 m 0,00000 18,00 0,00

7 Ovládací kabel TCEKFY 12x2x1 m 0,00000 133,00 0,00

8 Silový kabel 1-AYKY-J 4x35 m 0,00000 164,00 0,00

9 Silový kabel 1-AYKY-J 4x50 m 0,00000 207,00 0,00

10 Vodič FeZn o10 mm m 0,00000 97,00 0,00

Díl: Dodávka - montážní materiál 685,00
11 HDPE chránička optického kabelu D=40 mm m 0,00000 91,00 0,00

12 Spojovací materiál chrániček, vývodky, záslepky kpl 0,00000 2 816,00 0,00

13 Výstražná fólie červená, š. 30 cm m 0,00000 5,00 0,00

14 Výstražná fólie oranžová, š. 30 cm m 137,00000 5,00 685,00

15 Suchý plavený písek frakce 0/4 mm kg 0,00000 8,00 0,00

16 Svrchní zásypová hmota pilířových rozváděčů - Keramzit l 0,00000 222,00 0,00

Díl: Dodávka - ostatní služby 10 000,00
17 Montáž (kabely, trasy, ostatní) kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00

18 Zafouknutí optického kabelu do chráničky kpl 0,00000 51 290,00 0,00

19 Výchozí revize el. zařízení kpl 0,00000 9 775,00 0,00

20 Uvedení do provozu kpl 0,00000 5 750,00 0,00

21 Dokumentace skutečného stavu kpl 0,00000 9 200,00 0,00

22 Celkové režijní náklady ( montážní plošiny, lešení, služby, ... 
)

kpl 0,00000 17 135,00 0,00

23 Stavební přípomoce - sekání, průrazy, průvrty kpl 0,00000 3 450,00 0,00

24 Likvidace odpadu kpl 0,00000 5 750,00 0,00

Celkem 40 962,00

Položkový rozpočet 

DSO 120.2. PŘÍPOJKA + ROZVOD NN - ČÁST ELEKTRO

Poznámky uchazeče k zadání

37 / 5437 / 117



38 / 5438 / 117



39 / 5439 / 117



40 / 5440 / 117



41 / 5441 / 117



42 / 5442 / 117



43 / 5443 / 117



44 / 5444 / 117



45 / 5445 / 117



46 / 5446 / 117



47 / 5447 / 117



48 / 5448 / 117



49 / 5449 / 117



50 / 5450 / 117



51 / 5451 / 117



52 / 5452 / 117



53 / 5453 / 117



54 / 5454 / 117



55 / 117



56 / 117



57 / 117



58 / 117



59 / 117



60 / 117



61 / 117



62 / 117



63 / 117



64 / 117



65 / 117



66 / 117



67 / 117



68 / 117



69 / 117



70 / 117



71 / 117



72 / 117



73 / 117



74 / 117



75 / 117



76 / 117



77 / 117



78 / 117



79 / 117



80 / 117



81 / 117



82 / 117



83 / 117



84 / 117



85 / 117



86 / 117



87 / 117



88 / 117



89 / 117



90 / 117



91 / 117



92 / 117



93 / 117



94 / 117



95 / 117



96 / 117



97 / 117



98 / 117



99 / 117



100 / 117



101 / 117



102 / 117



103 / 117



104 / 117



105 / 117



106 / 117



107 / 117



108 / 117



109 / 117



110 / 117



111 / 117



112 / 117



113 / 117



114 / 117



115 / 117



116 / 117



117 / 117


		2025-03-28T08:45:38+0100
	Martin Pavlíček


		2025-03-28T11:40:40+0100
	Mgr. Hana Provázková




